
SMHI Svenskt Vattenarkiv 

Avrinningsområden i Sverige 
Del 4. Vattendrag 
till Västerhavet 





SMHI HYDROLOGI 

Avrinningsområden i Sverige 
Del 4. Vattendrag till Västerhavet 

Version 1995 Svenskt Vattenarkiv 

Nr 70,1996 



Omslagsbild: Meandersträcka av K.Jarälven ovanför Sysslebäck 
Foto: Flygfotograf Lars Bygdemark 
©SMHI 1996 

Citera oss gärna och använd materialet, men ange källan 
ISSN 0283-7722 

CA-Tryck AB Norrköping 1996 



Förord 

År 1951 publicerade SMHI den fjortonde och därmed den sista delen av "De Svenska 
Vattendragens Arealförhållanden", i dagligt tal kallad arealstatistiken. Arbetet påbörja
des av den dåvarande Hydrologiska Byrån vid dess tillkomst 1908. Över 40 års arbete 
med alt bestämma avrinningsområden för de svenska vattendragen var således avslutat. 
Detta verk har varit en oumbärlig informationskälla för alla som sysslar med hydrolo
giskt arbete. 

Redan under 1950-talet hade dock informationen i vissa avseenden bl i vit inaktuel I. De 
stora norrlandsälvarna var till exempel under utbyggnad för vattenkraftsändamål. Lant
mäteriverket började att publicera den moderna topografiska kartan, och man kunde 
konstatera att generalstabskartan, som låg till grund för arbetet med den s.k. areal
statistiken, ibland inte stämde överens med verkligheten. På generalstabskartan saknas 
också höjdkurvor, vilket medförde att den speciellt för flacka områden var osäker som 
underlag för att bestämma vattendelare. 

Det uppstod ett allt större behov av en revidering av arealförhållandena utgående från 
topografiska kartan, och i slutet av I 970-talet, då vattenfrågor på allvar bö1jade med
tagas i samhällsplaneringen, började arbetet med revideringen. Det stora grundläggande 
arbetet med att rita vattendelare startade 1980. 199 1 var arbetet slutfört med digitali
sering och lagring i dator. 

Publiceringen av "Avrinningsområden i Sverige" sker i 4 delar uppdelade efter i vilket 
havsområde vattendragen mynnar: 

1. Bottenviken 
2. Bottenhavet 
3. Egentliga Östersjön och Öresund (publicerad 1994) 
4. Västerhavet 

De olika delarna kommer att överlappa varandra anpassat efter länsi ndelningen. Den 
del som nu publiceras är del 4. Den innehåller även vattendragen som mynnar i Öresund 
samt de delar av den norska älven Glomma som ligger i Sverige. 

"Avrinningsområden i Sverige" är framtagen av projektgruppen för Svenskt Vattenarkiv 
(SY AR) inom Analysenheten på affärsområde Samhälle vid SMHI. Kurt Ehlert har 
varit huvudansvarig för denna utgåva. I slutskedet av arbetet för att få den till tryck har 
Karin Tiderman varit till stor hjälp med att utforma de kartor som ingår, och Kristina 
Fahlen med renskrivning av texten. 

Många personer har under alla år deltagit i projektet med det grundläggande arbetet att 
analysera kartor för att bestämma och rita vattendelare, kontrollera, rätta och digitalisera 
dessa, samt upprätta datorsystem för att lagra och göra informationen tillgänglig. Till 
alla dessa, ingen nämnd ingen glömd, riktas ett stort tack. Sammanhållande krafter 
under denna tid har varit Kurt Ehlert och Torbjörn Lindkvist, ansvarig fö r SVAR. 

Norrköping i maj 1996 

Kurt Ehlert 



Innehållsförteckning 

Inledning 

Historik 

Nya avrinningsområden 

Sveriges avrinningssystem 

Sveriges huvudavrinningsområden 

Tabel ler 

Kommentarer till tabeller 

Ka1tor 

Vattendragens namn 

Arbetsmetodik 

Tabeller för avrinningsområden 

Tabellbeskrivning 

lnnehållsförteckning för arealtabeller 

Innehållsförteckning för Vänerns biflöden 

Arealtabeller 

Anmärkningar till arealtabeller 

Övers i ktskartor 

Alfabetiskt register för vattendrag 

Sida 

2 

4 

4 

5 

8 

10 

10 

12 

12 

13 

15 

17 

117 

131 

140 



Avrinningsområden i Sverige 

Inledning 

Grunden för allt hydrologiskt arbete är kännedom om läge och storlek för Sveriges 
vattensystem och däri ingående sjöar och vattendrag. SMHI har samlat sådana upp
gifter i Svenskt Vattenarkiv (SVAR). Inom SY AR har hittills bland annat publicerats 
ett sjöregister, ett vattendragsregister, ett register över befintliga sjökartor och sjö
uppgifter samt de svenska huvudvattendragens namn och mynningspunkter. 

En mycket viktig uppgift är arealen för avrinningsområdet på olika platser i vattendrags
systemen. Uppgifter om avrinningsområdens storlek är Lex. nödvändiga för vattenpla
nering och vid beräkning av vattenföring för vattendrag, där observationer saknas. 

Historik 

När Hydrologiska Byrån, föregångaren till SMHfs hydrologiska tjänst, bildades 1908, 
var en av dess första och större uppgifter att kartlägga avrinningsområden och bestämma 
deras arealer. De första delarna av "De Svenska Vattendragens Arealförhållanden" av
seende Torneälven och Kalixälven publicerades 1917 och 1918. Arbetet med den s.k. 
arealstatistiken fortsatte kontinuerl igt med ett avbrott under 1930-talct, och den sista 
delen för vattendrag i Bohuslän och på Gotland kom ut 1951. 

Vid arealbestämningen var generalstabskartan i skala I: 100 000 eller I :200 000 
underlag då vattendelarna ritades. Dessa kartor saknar detaljerade höjdkurvor, varför 
arealerna blev osäkert bestämda, i synnerhet för flacka områden. Inom avrinnings
områdena har också sedan l 900-talets början förändringar skett på grund av sjösänk
ningar, igen-växning eller reglering. 

Nya avrinningsområden 

En revidering av vattendragens arealförhållanden blev med tiden angelägen, i synnerhet 
sedan Lantmäteriet hade publicerat den moderna topografiska kartan för hela Sverige. 
Arbetet påbörjades 1980 med den tyngsta delen av arbetet, att bestämma och rita in 
vattendelare på kartorna. I princip har samma indelning i delområden gjorts som i den 
gamla arealstatistiken. Speciellt i de norrländska vattendragen har dock en indelning i 
betydligt mindre delområden gjorts. För dessa var delområdena flera hundra kvadrat
kilometer i "De Svenska Vattendragens Arealförhå llanden". 



Revideringen av arealförhållandena för Sveriges vattendrag är nu färdig. Punkter utefter 
vattendragen, vid vilka arealerna har bestämts, är in- och utlopp av större sjöar, myn
ningen av biflöden, bifurkationer, befintliga vatten föringsstationer, kraftverks- och 
dammlägen mm. Alla vattendrag i Sverige har därigenom delats upp i delområden på i 
medeltal ca 35 km2

. Storleken på de enskilda delområdena varierar dock från mindre än 
någon tiondels kvadratkilometer till flera tusen beroende på vattendragssystcmets 
utseende. 

De arealuppgifter som publiceras i del 4 Västerhavet, avser de avrinningsområden som 
finns lagrade i SVAR i september l 995, och de grundar sig med några undantag på den 
version av den topografiska kartan som fanns tillgänglig då arbetet med att bestämma 
vattendelarna startade år 1980. 

Det kommer dock ständigt att krävas uppföljning och rättning av databasen. Arealen för 
avrinningsområden kommer att efterfrågas vid andra punkter än de som finns med i de 
nu publicerade tabellerna. Nya editioner av de topografiska och ekonomiska kartorna 
pub-liceras kontinuerligt. På dessa är höjdkurvorna som beskriver topografin nyritade, 
och de visar också på förändringar i landskapet, vilket kan påverka avrinningsom
rådenas arealer. 

Eftersom alla vattendelare finns lagrade digitalt, är ändringar lätta att göra, och SMHls 
strävan är att kunna lämna så aktuell information som möj ligt om de svenska vatten
dragens arealförhållanden. 

Förutom i den nu publicerade formen kan vattendelare och information om avrinnings
områden beställas från SMHI enligt kunders egna önskemål, till exempel för enskilda 
avrinningsområden, kommuner el ler län. Vattendelarna kan erhållas både digitalt på 
band och på disketter samt uppritade på transparenter, papper eller på kartblad i valfri 
skala. Informationen om avrinningsområdena kan erhållas som specialutdrag i tabeller 
eller på disketter. SMHI kan också bestämma nya vattendelare och beräkna avrinnings
områdets areal för nya platser i vattendragssystemen. 

Sveriges avrinningssystem 

SMH[ har sedan gammalt delat in Sverige i ett antaJ huvudavrinningsområden. Dessa 
definierades som avrinningsområden med en areal på minst 200 km2 vid mynningen i 
havet. De är numrerade och börjar i non med I Torneälven och slutar med 11 2 Enning
dalsälven, som mynnar i Idefjorden på gränsen mellan Sverige och Norge. I 13 - I 16 är 
vattendrag som avrinner från Sverige till Norge. På Gotland ligger 117 Gothemån och 
11 8 Snoderån. 

Dessutom har SMHI åter infört 11 9 för Öland. Detta nummer användes tidigare, men 
togs förmodligen bort eftersom inga vattendrag med avrinningsområde större än 200 
km2 finns på Öland. Det har dock av praktiska skäl varit befogat att återinföra detla 
nummer. 

De svenska huvudavrinningsområdena storlek och utbredning framgår av tabellen på 
sidan 4 och kartorna på sidorna 8 och 9. 
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M ellan två huvudavrinningsområden finns ett landområde, inom vilket det kan finnas 
ett eller flera vattendrag med mynning i havet. Dessa kallas kustvattendrag, och land
områdena mellan vattendragen kallas kustområden. Landområdet, och däri ingående 
vattendrag, mellan till exempel I 08 Göta älv och 109 Bäveån har beteckningen I 08/ l 09. 

V ilka vattendrag som räknas som huvudavrinningsområden har blivjt vedertaget, och 
SMHl anser sig inte vilja ändra detta. Därför finns det efter den nya arealbestämningen 
huvudavrinningsområden med en area mindre än 200 km2

, och kustvattendrag med 
avrinningsområde större än 200 km2

. 

För varje vattendragsystem inom ett avrinningsområde finns en huvudgren i vilken bi 
flöden mynnar. Vid sammanflödet mellan två grenar räknas som huvudgren den gren, 
som har det största avrinningsområdet. V arje biflöde har sill avrinningsområde och en 
huvudgren, i vilken det i in tur mynnar biflöden. 

Biflödena löpnumreras längs huvudgrenen från mynningen och uppströms mot källan 
av vattendraget. För alla biflöden av I :a ordningen har deras biflöden numrerats efter 
motsvarande princip o.s. v. 

Då ett vattendrag genomflyter en större sj ö, har tillflödena t ill sj ön ordnats på följande 
sätt. En tänkt linje har dragits frän vattendragets utlopp ur sj ön till inloppet. Till denna 
"stomlinje" är sedan tillflödena anslutna genom a ll en linje har dragits från deras myn
ningspunkt den kortaste vägen genom sj ön. Detta innebär att tillflödena har ordnats ef ter 
stigande avstånd från sj öns utlopp och kommer omväxlande från höger och vänster sida 
av sj ön. 

För samtliga vattendragssystem har SMHI bestämt en huvudgren, och använder den 
ovan beskri vna ordningen för binödena till denna. 

Detta gäller således även för Göra älvs avrinningsområde. Det innebär att tillfödena till 
V änern i de nu publicerade tabellerna inte är förtecknade enl igt den princip som har 
använts i "De Svenska Vattendragens A rea lförhålJanden", där de är ordnade med ols 
runt sj ön. 

För Göta älvs avrinningsområde räknas Klarälven/Trysi lelva som huvudgren uppströms 
Vänern. Detta medför att i tabellerna kommer först uppgifter om Göta älv från havet till 
utloppet av Vänern följt av Klarälven från inflödet i Vänern och till källan i Rogenom
rådet. Därefter kommer uppgifter om tillflödena till Göta älv mellan havet och Vänern, 
tillflödena till V änern, exklusive Klarälven, omväxlande från höger och vänster. Sist i 
tabellerna kommer uppgi fter om biflödena till Klarälven. 

Löpnummer för biflöden enligt de beskrivna principerna framgår av tabellerna, kolum
nen biflödesordning. Det ska dock observeras att numreringen inte är en officiellt 
fast lagd biflödesnumrering utan endast en ordning av de i tabellerna medtagna 
vattendragen. Alla vattendrag definieras endast av sitt vattendragsnummer, vilket är lika 
med koordinaterna i rikets system för dess utlopp enl igt Svenskt Vattendragsregister. 
SMHJ har valt att ha ett öppet system utan en fastlagd biflödesnumrering för att kunna 
komplettera vattendragsregistret med nya vattendrag. 
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Sveriges huvudavrinningsområden 

Nr Namn Areal Nr Namn Areal Nr Namn Areal 
km2 km2 km2 

I Torneälven 401 57 I 4 1 Selångersån 460 81 Nättrabyån 444 
2 Keräsjoki 427 42 Ljungan 12853 13 82 Ronnebyån 111 3 J

4 

3 Sangisälven 1230 43 Gnarpsån 229 83 Vierydsån 165 35 

4 Kalix.äJven 18128 2 44 Harmångersån 11 97 84 Bräkneån 462 
5 TöreäJven 449 45 Delångersån 2008 85 Micån 284 
6 Vitån 519 46 Nianån 197 86 Mörrumsån 3369 
7 Råneälven 4207 47 Norralaån 319 87 Skräbeån 1006 
8 Al Lersundet 402 48 Ljusnan 19826 14 88 Helge å 4749 J6 

9 Luleälven 25237 49 Skärjån 330 IS 89 Nybroån 316 
10 Alån 592 3 50 Hamrångeån 519 16 90 Sege å 334 
Il Rosån 197 4 51 Testeboån 1112 91 Höjeå 316 
12 Alterälven 459 52 Gavleån 2459 17 92 Kävlingeån 1204 
13 Piteälvcn 11 285 5 53 Dalälven 28953 18 93 Sax.ån 360 
14 Lillpiteälven 6 19 54 Tämnarån 1258 19 94 Råån 193 
15 Rokån 229 55 Forsmark ån 376 95 Vcgc ä 488 
16 Jävreån 196 56 Olandsån 88 1 96 Rönne å 1897 
17 Åbyälven 1344 6 57 Skcboån 483 20 97 Stensån 285 
18 Byskeälven 3662 7 58 Broströmmen 227 21 98 Lagan 6452 
19 Kågeälven 909 59 N orrtäljeån 352 99 Gcncvadsån 224 
20 Skellefteälven I 1730 60 Åkersström 396 100 Fyllcån 394 
21 Bureälven 1046 61 Norrström 22650 22 10 1 Nissan 2686 
22 Mångbyåo 219 62 Tyresån 25 1 102 Suseån 450 
23 Kålabodaån 506 63 Trosaån 572 23 103 Ätran 3342 
24 Ricklcån 1648 8 64 Svärtaån 372 24 104 Himlcån 201 
25 Dalkarl sån 347 65 Nyköpingsån 3632 2

~ 105 Viskan 2202 
26 Sävarån I 161 9 66 Kilaån 432 106 Rolf sån 694 
27 Tavelån 4 10 67 Motala ström 15480 26 107 Kungsbackaån 302 
28 Umeälven 268 15 68 Söderköpingsån 882 108 Göta älv 50233 37 

29 Hörnån 392 69 Vindån 303 109 Bävcån 301 
30 Öreälven 3029 IO 70 Storån 522 110 Örcki lsäl ven 1340 
3 1 Leduån 330 7 1 Botorpsströmmen 999 27 111 Strömså.n 256 
32 Lögdeälven 1608 72 Marströmmen 496 11 2 Enningdalsälven 782 
33 Husån 578 73 Yirån 588 I 13 Glamma 743 38 

34 Oideälven 3442 74 Emån 4472 28 114 Ncan (Nea) 366 39 

35 Idbyån 222 75 Alsterån 1525 29 11 5 Vapslälven 60 1 40 

36 Moälvcn 2307 I l 76 Snärjebäckcn 285 10 (Yefsna) 
37 Nätraån 1024 77 Ljungby än 758 1 1 11 6 Rana (90 ~I 

38 Ångcrmanäl ven 31865 78 Hagbyån 468 J2 117 Oothemån 480 
39 Gådeå.n 293 79 Bruatorpsån 430 118 Snoderån 183 
40 lndalsälven 26725 12 80 Lyckebyån 810 33 11 9 (Öland) 
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Kommentarer 

1 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Torneälven uppströms Tärendöbifurkalionen, 
10 028 km2

. Vid medel vattenföring går emellertid 57 % av Torneälvens vatten ti ll 
Kalixälven genom Tärendöälven. 

I arealen ingår hela avrinningsområdet för Råstojaure (3 lJ), 283 km2
. Sjön har dock två 

utlopp, Rostaelva i nordväst till Norge och Råstoätno i öster. Vid medelvattenföring anses 
ca 55 % av vattnet från sjön gå till Norge. 

I arealen ingår inte avrinningsområdet för Gåldajavri (321), 40 km2
. Även denna sjö har två 

utlopp, i nordväst mot Stordalselva i Norge och i öster mot Kilpisjärvi. Endast en mindre 
del av vattnet avrinner mot Kilpisjärvi, huvudsakligen vid högvatten. 

2 Häri ingår ingen del av TorneHlvens avrinningsområde uppströms Tärendöbifurkationen. 

3 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Tnre Bjursträsket (24L NY), 31 km 2. Genom en 
kanal leds vatten från sjön även ti ll Rosåns avrinningsområde. 

4 Häri ingår inte avrinningsområdet fö r Tnre Bjursträsket (24L NY). 

Holsträsket (24L NV) har enligt gula kartan två utlopp och kan avrinna till Rosån. Dess av
rinningsområde, ca 15 kni2, har räknats helt till Grundbäcken inom kustområdet 11 / 12. 

5 Häri ingår inte avrinningsområdet för Västra Järfojaure m.fl. sjöar (251). 

6 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Nielkejaure (24J NO), ca 2 km 2, som även 
avrinner mot Byskeälven. 

7 I arealen ingår hela avrinningsområdet för sjösystemet Särkajaurc, Västra Järfojaure, 
Tsåkajaure och Årjosjaurc (251), 132 km2

• Sjösystemet har utlopp även mot Piteälven. 

Häri ingår inte avrinningsområdet för Niclkejaure (241 NO). 

8 Häri ingår inte avrinningsområdet för Mittiträskct-Nördträsket (21 K NY). 

9 I arealen ingår avrinningsområdet för sjösystemet Mittiträsket-Nördträsket (2 1 K NV), ca 2 
km2

, som också avrinner mot Rickleån. 

10 Till Öreälven har räknats grenen Kärrhjulshålet (20J SO). I arealen ingår därför avrinnings
området för Lillån, 26.5 km2

, som mynnar i Kärrhjulshålet. 

11 1 arealen ingår avrinningsområdet för Åtcssjön ( 191 SO), ca 16 km 2. I detta ingår sjöarna 
Norrtjärnsjön och Skrikcsjön, vil ka tidigare har avrunnit mot Nätraån. 

12 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Singsjön ( I 8F NY), 61 km2
, som även avrinner 

mot Ljungan. 

13 Häri ingår inte Singsjöns avrinningsområde ( I 8F NY). 

14 Häri ingår inte avrinningsområdet för Järvsjön ( 14H NV). Sjön har utlopp både mot Ljusnan 
och till Kvarnån inom kustområdet 48/49, och dess avrinningsområde, 29 km2

, har helt 
räknats dit. 

Häri ingår inte avrinningsområdet för Nesjön/Stutenjaure ( I 8C SY). 
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1 arealen ingår hela avrinningsområdet för Fläten ( I 4F NO), 24 knl, och Snotten ( 15F SY), 
22 km2

, vilka även avrinner mot Dalälven. 

15 1 arealen ingår hela avrinningsområdet, 256 km2, vid Tönnebrosjöns utJopp (14H SY). Från 
denna överleds vatten till Yiksjön inom Hamrångeåns avrinningsområde. 

16 Häri ingår ej avrinningsområdet för Tönnebrosjön (14H SY). 

17 Häri ingår inte avrinningsområdena för Svensjön (13G NY) och Spjärsen (14G SY). 

18 1 arealen ingår hela avrinningsområdena för Svensjön (13G NY), 7 km2
, och Spjärsen 

( 14G SY), 5 km2
, vilka avrinner även till Gavleån. 

Häri ingår inte avrinningsområdena för Flätcn ( 14F NO), Snotten ( I 5F SY) och Storljusen 
(120 SO). 

19 Från Tämnarens avrinningsområde avleds vatten ti ll Fyrisån inom Norrströms 
avrinningsområde. 

20 l arealen ingår hela avrinningsområdet för Gis I aren ( I 21 SO), 36 km 2. Genom dess 
naturliga utlopp till Gullströmsån inom kustområdet 56/57 går endast en mindre del vatten. 

21 Ösmaren (l lJ NY) har två utlopp, ett till Broströmmen och ett till ett vattendrag som tillhör 
kustområdet 57/58. Hela avrinn ingsområdet för Ösmaren, 19 km2

, har räknats till det senare 
vattendraget. 

22 Arealen gäller för totala avrinningsområdet genom utloppen i Stockholm och genom 
Södertälje kanal. 

I arealen ingår avrinningsområdena för Trehörningen ( I 0H SY), ca I km 2, och Älgsjön 
( 1 0H SY), ca 2 kni2. Trehörningen avrinner iiven till Nyköpingsån och Älgsjön till Trosaån. 
I arealen ingår avrinningsområdet för Storljusen, 11 km2

. Ett utlopp mot Dalälvens 
avrinningsområde har stängts och sjön avrinner helt mot Mälarens biflöde Sagån. 

Häri ingår inte avrinningsområdena för Grässjön (9E NO), Gilsåssjön ( I 0E NO), Holmsjön 
och Putten ( l l E SO), Lövsjön ( Il E NO). 

23 Häri ingår inte avrinningsområdet för Älgsjön ( I 0H SY). 

I arealen ingår hela avrinningsområdena för Finnsjön ( I 0H SY), 5 km2
, och Långsjön

Stora Tomtsjön (9H NO), 3 km2
. Finnsjön avrinner även till Nyköpingsån och Långsjön

Stora Tomtsjön till Svärtaån. 

24 Häri ingår inte avrinningsområdet för Långsjön-Stora Tomtsjön (9H NO). 

25 Häri ingår inte avrinningsområdena för Trehörningen ( I 0H SY) och Finnsjön ( I 0H SV). I 
arealen ingår inte avrinningsområdet för Ysjön-Rödgölen (9G SY), ca 5 km'1, som vid 
högvatten kan avrinna mot Nyköpingsån, men som har sitt huvudutlopp mot Pjältån inom 
kustområdet 66/67. 

26 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Grässjön (9E NV), 2 km2, som även avrinner till 
Eskilstunaån inom Norrströms avrinningsområde. 
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----, 

27 I arealen ingår inte avrinningsområdet för Sandsjön (7G SO), 4 km2
. Sjön har utlopp mot 

både Botorpsströmmcn och ett vattendrag som tillhör kustområdet 70/71, och avrinnings
området har helt räknats till det senare vattendraget. 

28 Arealen avser det totala avrinningsområdet genom huvudgrenen och Emmekalven. 

Vid Ön (5G NO) finns en bifurkation som kan leda över vatten från Emån till Ömebäck 
inom kustområdet 74/75. 

29 Häri ingår inte avrinningsområdet för Larsagöl (5F SO). 

Vid Store holm (5G SY) finns bifurkationer som kan leda vatten från Alsterån till 
Snärjebäcken och vice versa. 

30 T arealen ingår hela avrinningsområdet för Larsagöl (5F SO), 7 km2, som även avrinner till 
Alsterån. 

31 Häri ingår inte avrinningsområdet för Krokegöl (5F SO). 

32 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Hagbyåns biflöde Svartabäcken vid utloppet ur 
Vänsjösjön (4G SV), 109 km2

• Genom ett utlopp mot Halltorpsån, som tillhör kustområdet 
78/79, går dock den större mängden vatten. 

33 I arealen ingår hela avrinningsområdet för Krokegöl (5F SO), 1 km2, som även avrinner till 
Ljungbyån. 

Häri ingår inte avrinningsområdet för Östersjön (4F NV). 

34 I arealen ingår hela avrinningsområdena för Östersjön (4F NY), l 1 km2
, och Svensjön (3F 

NY), 1 km2
• Östersjön avrinner även till Lyckebyån och Svensjön till Vierydsån. 

35 Häri ingår inte avrinningsområdet för Svensjön (3F NV). 

36 Arealen avser det totala avrinningsområdet genom huvudgrenen och Graften. 

37 Arealen avser det totala avrinningsområdet genom Göteborgsgrenen och Nordre älv. 

I arealen ingår hela avrinningsområdet för Gilsåssjön (lOE NO), 7 km2
, som även avrinner 

mot Eskilstunaån, Holmsjön och Patten (11 E SO), ca 3 km2
, och Lövsjön (l lE NO), 23 

km2
, vilka även avrinner mot Arbogaån, alla inom Norrströms avrinningsområde. 

:is Arealen utgör summan av avrinningsområdena för Glommas biflöden Hydda, Fjellborga, 
Halån (Halåa), Krokåa och Medskogsån. Dessa vattendrag har sin källa i Sverige eller har 
källan i Norge och rinner genom Sverige. Delar av den angivna arealen ligger på norsk sida 
av gränsen. 

39 Arealen utgör summan av de delar av avrinningsområdena för Nean och dess biflöde Fiskåa, 
som ligger j Sverige. 

I arealen ingår avrinningsområdet för Nesjön/Stutenjaure (18C SV), 12 km 2
, som även 

avrinner mot Ljusnan. 

40 Arealen avser avrinningsområdet för Vapstälven vid gränsen mot Norge. 

41 Arealen avser avrinningsområdena för Lill-Umelva och Randaljåkkå vid gränsen mot 
Norge. 
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7 
Vattendragens namn 

Till varje avrinningsområde hör ett vattendragssystem. Med några undantag har om
rådena som huvudnamn fått det namn, som vattendraget har närmast mynningen. 
Eftersom namnet på vattendraget inte alltid följer den gren som räknas som huvud-
gren, får ib1and ett biflöde samma namn som huvudgrenen har nedströms sammanflödet. 

T Lagans avrinningsområde räknas Härån som huvudgren vid sammanflödet med Lagan. 
Lagan uppströms Härån blir då ett första ordningens biflöde. I Nissans avrinningsom
råde finns ett första ordningens biflöde med namnet Svanån. Vid sammanflödet med 
Radan räknas denna som huvdgren, och Svanån uppströms Radan blir då ett andra 
ordningens biflöde. 

Vattendragen byter ofta namn längs huvudgrenen, och dessa lokala namn är angivna i 
tabellerna. 

SMHI har som princip att endast använda namn som finns på de officiella topografiska 
eller ekonomiska kartorna. I enstaka fall förekommer dock i tabellerna namn, som an
vänds av länsstyrelser, kommuner eUer den lokala ortsbefolkningen. 

Arbetsmetodik 

På de topografiska kartorna i skala t :50 000 (i fjäJltrakterna 1: 100 000) har vattendelare 
bestämts så att alla vattendragssystem har delats upp i delområden på minst 50 km2

. Den 
version av kartorna som har använts, är den edition som fanns publicerad då arbetet 
startade 1980. Under arbetets gång har nyare ed i toner av den topografiska kartan eller 
den ekonomiska i skala I: I O 000 elJer I :20 000 (gula kartan) använts vid rättningar av 
de ritade vattendelarna. 

De på kartorna inlagda vattendelarna har digitaliserats och lagrats i ett geografiskt 
informationssystem (FINGIS). Koordinaterna är angivna i rikets system. Digitalise
ringsarbetet har utförts av Finska Lantmäteriverket. Kontroll, rättningar och komplet
teringar av vattendelarna har gjorts vid SMHI. Från och med 1995 har alla vattendelare 
lagrats i SMHI:s nya system ARC-INFO. 

Arealen för varje delområde har beräknats i PINGIS och lagrats i Svenskt Vattenarkiv 
(SY AR). Den ackumulerade arean i varje bestämningsplats är också beräknad. Den 
anges från vattendragets mynning och avtagande uppströms mot källan. 

Arealen för varje delområde är angiven i km2 med en decimal. Det är den noggrannhet 
med vilken arealerna kan bestämmas utifrån den digitaliserade vattendelaren. 

Den verkliga osäkerheten i arealbestämningen är dock ~törre än 0. J km2
, men kan inte 

kvantifieras. Den beror på hur väl kartans höjd.kurvor med 5 m ekvidistans beskriver 
den verkliga topografin. Återgivningen av topografin är också olika i olika editioner av 
kartan. Noggrannheten beror dessutom på hur vattendelarna har ritats och av vem, och 
speciellt i flacka områden som jordbruksmark och myrområden kan osäkerheten bli rela
tiv stor. Slutligen beror noggrannheten på med vilken punkttäthet som vattendelarna har 
digitaliserats. 
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Förutom arealuppgifter finns för alla avrinningsområden angivet andelen skog och sjö 
i % av arealen. 

Sjöprocenten är ett index på områdets möjlighet att magasinera vatten. Genom samkör
ning med sjöregistret har för varje område bestämts vilka sjöar som Jig~er inom detta. 
Sjöarnas areal har hämtats från sjöarkivet. För alla sjöar större än 1 km och många 
mindre sjöar finns där uppgift om arealen. Saknas arealuppgift har ~öns areal satts till 
medianvärdet 0.32 km2 för storleksklassen 0,J • I km2 och 0.03 km för storleksklassen 
0,01 - 0,1 km2

. 

Andelen skog har beräknats från information i Lantmäteri verkets höjddatabas med 
gridnät 500 x 500 m. I denna finns angivet om höjdpunkterna )jgger i skog. Genom 
samkörning i PINGIS mellan vattendelardatabasen och höjddatabasen har antalet 
skogspunkter inom varje område bestämts och omräknats till procentuell andel skog. 
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Tabeller för avrinningsområden 

Tabellbeskrivning 

Tabellerna är uppställda från mynningen och uppströms mot källan i en hydrologiskt 
hierarkisk ordning. Först kommer vattendragets huvudgren, därefter biflöde nr 1 av l :a 
ordningen och eventuella biflöden av högre ordning till detta. Sedan följer nästa biflöde 
av l:a ordningen och eventuella biflöden till detta osv. 

Biflödesordning: Numrering av biflödena från mynningen och uppströms. Observera 
att det endast är en löpnumrering av de i tabellerna medtagna biflödena. 

Vattendragsnamn: Namn på vattendraget enligt topografiska eller ekonomiska kartan. 
Då tveksamhet råder om namnet på en vattendragssträcka har kolumnen lämnats blank. 
För vattendrag som saknar namn på kartan anges vattendragsnurnret enligt Svenskt 
Vattendragsregister, vilket är lika med X- och Y-koordinaten för vattendragets mynning. 

Utloppspunkt: Anger den plats i vattendraget för vilken tabelluppgifterna gäller. 

Areal: Den ackumulerade arealen för avrinningsområdet vid utloppspunkten. 
För kustområden avses det landområde som begränsas av kustlinjen och vattendelaren 
för de två angivna vattendragen. I arealen ingår inte arealen för eventuella öar på 
kustavsnittet. 

Arealskillnad: Skillnaden i areal mellan två på varandra följande utloppspunkter. Detta 
är arealen för delområdet mellan de två punkterna. På grund av avrundningsfel kan 
skillnaden mellan två värden i kolumnen areal avvika med 0, l km2 från detta värde. 

Sjö: Den procentuella andel sjö av den angivna uppströmsarealen. Se avsnittet ''Arbets
metodik". 

Skog: Den procentuella andelen skogsmark av den angivna uppströmsarealen. Se 
avsnittet "Arbetsmetodik''. 

Utloppspunkt X och Y: X- och Y-koordinat i rikets system för utloppspunkten. 

Anmärkning: Sifferhänvisning till anmärkningar samlade efter tabellerna. I dessa 
anmärkningar ges kompletterande information om de hydrologiska förhållandena vid 
utloppspunkten, som kan behövas vid användningen av arealuppgifterna. 
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Innehållsförteckning för arealtabeller 

90 
90/91 
91 
91/92 
92 
92/93 
93 
93/94 
94 
94/95 
95 
95/96 
96 
96/97 
97 
97/98 
98 

98/99 
99 
99/100 
100 
100/101 
101 
101/102 
102 
102/103 
103 
103/104 
104 
104/105 
105 
105/106 
106 
106/107 
107 
107/108 
108 

Sege å 
Mellan Sege å och Höje å 
Höje å 
Mellan Höje å och KävJingeån 
Kävlingeån 
Mellan Kävlingeån och Saxån 
Saxån 
Mellan Saxån och Råån 
Råån 
Mellan Råån och Vege å 
Vege å 
Mellan Vege å och Rönne å 
Rönne å 
Mellan Rönne å och Stensån 
Stensån 
Mellan Stensån och Lagan 
Lagan 
Bo.lmån 
Skålån 
Mellan Lagan och Genevadån 
Gcnevadån 
Mellan Genevadån och Fylleån 
Fylleån 
Mellan Fy lleån och Nissan 
Nissan 
Mellan Nissan och Suseån 
Suseån 
Mellan Suseån och Ätran 
Ätran 
Mellan Ätran och Himleån 
Himleån 
Mellan Himleån och Viskan 
Viskan 
Mellan Viskan och Rolfsån 
Rolfsån 
MeJlan Rolfsån och Kungsbackaån 
Kungsbackaån 
Mellan Kungsbackaån och Göta älv 
Göta älv 
135 Klarälven 
Biflöden till Göta älv mellan mynningen i havet och utloppet av Vänern 
Säveån 
Biflöden till Vänern 
143 Nossan 
130 Dalbergsån 
131 U pperudsäl ven 
132 Byä]ven 
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Sid 

17 
17 
17 
18 
18 
19 
19 
20 
20 
20 
21 
21 
22 
24 
24 
25 
25 
27 
30 
33 
34 
34 
34 
35 
35 
39 
39 
39 
40 
44 
44 
44 
45 
47 
48 
49 
49 
49 
50 
51 
54 
54 
58 
58 
59 
60 
65 



108/109 
109 
109/110 
110 
110/11 l 
111 
111/112 
112 
112/113 
l 13 

Vaggeälven 
142 Lidan 
141 Sjöråsån 
140 Tidan 
139 Friaån 
138 Gullspångsälven 
Timsälven 
137 Visman 
133 Borgvikeälven 
134 N orsäl ven 
Rottnan 
136 Alstersälven 
Biflöden till Klarälven 
Årosälven (Uvan) 
Mellan Göta älv och Bäveån 
Bäveån 
Mellan Bäveån och Örekilsälven 
Örekilsälven 
Mellan Örekilsälven och Strömsån 
Strömsån 
Mellan Strömsån och Enningdalsälven 
Enningdalsälven 
Mellan Enningdalsälven och Glomma 
Glomma söder om Dalä]ven 
Glornrna norr om Dalälven 

14 

Sid 

68 
71 
74 
75 
77 
78 
79 
83 
86 
88 
90 
96 
97 
98 

107 
108 
109 
110 
112 
113 
113 
114 
115 
115 
116 



Innehållsförteckning för Vänerns biflöden 

Denna förteckning innehåller Vänerns biflöden sorterade efter den ordning som tidigare 
har använts medsols runt sjön. Namn inom parentes är tidigare använt namn. Saknas 
namn på de officiella kartorna anges vattendragets utloppskoordinater. 

Sid 

130 Dalbergsån 59 
130/131 Holmsån 60 
130 Upperudsälven/Dalslands kanal 60 
131/132 Knarrbyån (Ånimmeån) 64 

653107-131523 64 
Forsnäsån (Tösseån) 64 
Åmålsån 64 
Kasenbergsån 64 

132 Byälven 65 
132/133 Forsviksån (Botilsån) 71 

A verstadån (Ölserudbäcken) 71 
Tarmsälven (Broälven) 85 
Valneviksälven (Jonsbäcken) 85 
Segmoälven (Sävsjöbäcken) 85 

133 Borgvikeälven (Borgviksån) 86 
133/134 Malsjöån (Borgvikeälvens östra mynningsgren) 87 

Porti I aån (Porti I abäcken) 87 
134 Norsälven 88 
135 Klarälven (Göta älv inflödet i Vänern) 51 

Klarälvens biflöden 97 
136 Alstersälven 96 
136/137 Stordiket (Fågelviksbäcken) 95 

658672-138499 (Silkestabäcken) 95 
Glumman 95 
Ölman 84 
Sorkan 84 
Varnan 84 
655865-139751 (Brobyån) 84 

137 Visman 83 
138 GuJispångsälven 78 
139 Friaån 77 
140 Tidan 75 
140/141 Kusabäcken (Prästkvamsån) 74 

650578-136922 (Åmäsån) 74 
141 Sjöråsån 74 
141/142 Råmmån (Mariedalsån) 74 

Öredalsån (Truveån) 74 
142 Lidan 71 
142/143 Storebergsån 58 

Lannaån 58 
143 Nossan 58 
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SMJ-ll 

Biflödes- Vauendragsnamn Ulloppspun.kt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

90 Sege å 

SegeA mynningen i havet 334.4 2 9 617084 132612 
59.7 

Sege A nedom Torrebergabäcken 274.7 3 11 616895 133447 
80.9 

Sege å ovan Torrebergabäcken 193.9 4 12 616895 133447 
15.0 

Sege å nedom 616395- 133236 178.8 4 13 616395 133236 
44.0 

Sege å ovan 616395-133236 134.8 4 9 616395 133236 
82.7 

SegeA vid 90-1879 Svedala 52.2 10 18 615589 133775 
12.3 

Sege å utloppet av Börringesjön 39.8 14 20 615464 134175 
10.4 

Sege å inflödet i Börringesjön 29.5 8 22 615512 134244 

I Torrebergabllcken mynningen i Sege å 80.9 10 616895 133447 
20.3 

1 Torrebergabäcken nedom 616834-133935 60.6 13 616834 133935 
30.6 

I Torrebergabäckcn ovan 616834-133935 30.1 7 616834 133935 

I I 616834-133935 mynningen i Torrebergabäeken 30.6 19 616834 133935 

2 616395-133236 mynningen i Sege å 44.0 5 27 616395 133236 
24.6 

2 616395-133236 utloppet av Yddingesjön 19.4 11 33 616141 133891 

3 615568- 134310 mynningen i Klosterviken 19.1 8 31 615568 134310 
7.9 

3 615568-1343 10 utloppet av FjäJl fotasjön 11.2 14 45 615767 134254 

90/91 Mellan Sege å och Höje å 

Kustområde mellan Sege å och 617 132-132668 0.1 

617132- 132668 mynningen i havet 21.4 6171 32 132668 

Kustområde mellan 617132-132668 och Höjc A 3.8 

91 Höje å 

I löje A mynningen I havet 316.0 I 12 617528 132727 
9.7 

Höjc å nedom 617723-132843 306.2 1 13 617723 132843 
50.2 

Höje å ovan 617723-132843 256. 1 I 15 617723 132843 
9.7 

Höje å nedom Pilsåkersbäeken 246.4 I 16 617810 133094 
3.7 

Höje å ovan Pilsåkersbäcken 242.7 I 16 6178 10 133094 
5.6 

Höje å vid 91-2138 Trolleberg 237.0 1 16 617795 133278 
78.6 

Höje å nedom Kl111ingabäcken 158.4 1 24 617276 133985 
25.4 

Höje å ovan Källingabäcken 133.0 I 28 617276 133985 
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SMHI 

Biflödes- Yatlcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kmi skillnad % % X y 

Höje å ovan Källingabäcken 133.0 I 28 617276 133985 
59.0 

Höje å utloppet av Häckebergasjön 74. 1 2 26 616410 134992 
57.5 

Höjc å utloppet av Björkesåkrasjön 16.5 4 15 615847 134788 

I 617723- 132843 mynningen i Höje å 50.2 617723 132843 

2 Pilsåkers bäcken mynningen i Höje å 3.7 6178 10 133094 
1.8 

2 Pilsåkers bäcken vid 91-2317 Vilrpinge 1.9 617899 133 130 

3 Käl li ngabäcken mynningen i Höje å 25.4 617276 133985 

91/92 Mellan Höje å och Kävlingeån 

Kustområde mellan Höje å och Kävlingeån 10.3 4 618146 132362 

92 Kävlingeån 

Kävlingeån mynningen i havet 1203.8 2 13 618146 132362 
19.2 

Kävlingeån vid 92-217 1 Högsmölla 11 84.6 2 13 618676 132881 
57.8 

Kävlingcån nedom Bråån 1126.8 2 14 618624 133896 
170.2 

Kävlingcån ovan Bråån 956.6 3 15 618624 133896 
54.2 

Kävlingeån nedom Sularpsbäcken 902.5 3 16 618293 134508 
3 1.3 

Kävlingeån ovan Sularpsbäcken 871.2 3 16 618293 134508 
83.7 

K!lvlingeån nedom 617961-135389 787.5 3 17 617961 135389 
55.6 

Kävlingcån ovan 617961-135389 73 1.9 3 17 617961 135389 
8.9 

Kiivlingeån nedom 617802-135641 723.0 3 18 617802 135641 
31.3 

Kävlingeån ovan 617802-135641 691.7 3 18 617802 135641 
0.7 

Kävlingeån nedom Klingavä.lsån 690.9 3 18 617735 135694 
239.2 

Kävl ingeån ovan Klingavälsån 45 1.7 3 13 617735 135694 
4.5 

Kävlingeån utloppet av Vombsjön 447.2 3 14 617666 135851 
(92-2018 Vombsjön övre) 

106.9 
Björkalm inflödet i Yombsjön 340.3 13 617327 136232 

6.5 
Björkaån nedom förgrening Mu, Nymölla 333.8 13 617 118 136482 

22. 1 
Åsumån ovan förgrening vid Nymölla 311.7 11 6171 17 136588 

12.6 
Tolll.ngaån nedom 616921-137216 299.1 11 616921 137216 

36.8 
Tolångaån vid 92-2125 Eggelstad 262,3 12 617026 137479 

2.0 
Tolångaån nedom 617007-137542 260,2 12 617007 137542 

67,2 
Tolångaån ovan 617007-137542 193. 1 15 6[7007 [37542 

3.3 
'l'olångaån nedom 617170-137640 0 189,8 16 617170 137640 
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SMHI 

Biflödes- Yauendragsnamn UlloppspunkL Areal 
Ol'dning km~ 

Tulångaån nedom 617170-137640 0 189.8 

Vollsj öån ovan 617170- l 37640 0 133.6 

Vollsj öån nedom 618009- 1373 1 I 64.9 

Sniberupsån nedom 6 I 83 l 6-136905 29. 1 

I Bräån mynningen i Kävlingeån 170.2 

I Bråån vid 92-2 126 Ellinge 150.7 

I Bråån nedom 618906- 134959 107.8 

I Bråån nedom 618730- 136258 40.4 

2 Sularpsbäcken mynningen i Kävlingcån 31.3 

3 61796 1- 135389 mynningen i Kävlingcån 55 .6 

3 61796 1-135389 utloppet av Krankesjön 53.0 

4 617802-135641 mynningen i Kävlingcån 31.4 

5 Klingavlll sån mynningen i Kllvlingcån 239.2 

5 Klingavälsån vid 92-2 11 6 Klingavälslln 191.6 

5 Klingavälsån nedom Orehusbllckcn 177.4 

5 Klingavä1s1\n utloppet av Sövdcsjön 96.2 

5 Klingaväls11n utloppet nv Snogeholmssjön 53.5 

5 Klingavälsån utloppet av Ellcstadsjön 3 1.8 

6 617007- 137542 mynningen i Tolllngaån 67.2 

7 617170-1376400 mynningen i Toll\ngaån 56.2 

92/93 Mellan Kävlingeån och Saxån 

Kustområde mellan Klivlingcån och Marbäcken 5. 1 

Marb!lckcn mynningen i havet 24.8 

Kustområde mellan Marbi:lckcn och Saxl\n 43.2 

93 Saxån 

Saxån mynningen i havet 359.9 

Saxån nedom Braån 354. l 

Sax1\n ovan Braån 212.4 

Saxån nedom Välabäckcn 190.9 
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Areal . Sjö Skog 
ski llnad % % 

16 
56.2 

13 
68.7 

17 
35.8 

15 

7 
19.6 

8 
42.8 

6 
67.5 

12 

I 11 

6 16 
2.7 

7 15 

4 

4 27 
47.7 

5 28 
14.2 

5 26 
81.2 

9 28 
42.7 

12 23 
21.7 

10 15 

2 

22 

10 

20 

4 
5.8 

4 
141.7 

6 
21.5 

6 

Utloppspun kl Anm 
X 

617 170 

617170 

618009 

6183 16 

618624 

618962 

618906 

618730 

618293 

61796 1 

617797 

617802 

617735 

6170 18 

61693 1 

616415 

616267 

615899 

617007 

617170 

618364 

619558 

619572 

619572 

619161 

y 

137 

137 

640 

640 

3 11 

905 

137. 

136 

133 

134 

134 

136 

896 

183 

959 

258 

134 508 

135 

135 

135 

135 

135 

136 

136 

136 

136 

137 

137 

389 

339 

64 1 

694 

730 

022 

415 

857 

823 

542 

640 

089 132 

131 

132 

720 

016 

0 16 

597 

132 

132 



SMHI 

Biflödes- Yattendragsnamn Utloppspunkl Areal Areal - Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordning kmi skillnad % % X y 

Saxån nedom Villabäcken 190,9 6 61916 1 132597 
43.1 

Saxån ovan Välabäcken 147,8 8 619161 132597 
53.9 

Saxån nedom Långgropen 93,9 13 619588 133959 
49.8 

Saxån ovan Långgropen 44. 1 22 619588 133959 

I Braån mynningen i Sax/In 141.7 I 619572 132016 
65.8 

I Braån nedom 6 l 9746- 133008 75.9 2 619746 133008 
34.3 

I Braån ovan 619746- I 33008 41.6 2 619746 133008 

I I 6 l 9746- 133008 mynningen i Braån 34,3 2 619746 133008 

2 Yälabäcken mynningen i Saxån 43. 1 619161 132597 

3 Långgropen mynningen i Saxån 49.8 5 619588 133959 

93/94 Mellan Saxån och Råån 

Kustområde mellan Saxån och RMn 66,6 

94 Råån 

Råån mynningen i havet 192,8 2 621 130 130899 
0.6 

Råån nedom 621199- 130903 192.2 2 621 199 130903 
26.7 

Råån ovan 62 1 199- 130903 165.5 2 621 199 130903 
10,0 

Råån vid 94-2127 Bröddebacken 155.5 2 621152 13 1240 
53.5 

Råån nedom Tjulebllcken 102.1 3 620670 131817 
53.9 

Råån nedom 620337- 132400 48.2 5 620337 132400 
20.5 

RMn ovan 620337- 132400 27.7 8 620337 132400 

I 62 1 199- 130903 mynningen i Råån 26.7 4 621199 130903 

2 620337- 132400 mynningen i Råån 20.5 620337 132400 

94/95 Mellan Råån och Vege å 

Kustområde mellan Råån och Görslövså 102.7 17 

Görslövså mynningen i havet 84. l I 6237 10 130693 
20.9 

Görslövså nedom Görscn 63.2 623498 130432 
19.5 

Madgropen ovan Görsen 43.7 623498 130432 

I Görsen mynningen i Görslövså 19,5 623498 130432 

Kustområde mellan Görslövså och Vege å 47.0 4 
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Binöde~- Vallendragsnamn 
ordning 

I J 

2 

3 

4 

95 Vege å 

Vcgcå 

Vcgcå 

Vegc å 

Vege å 

Vege å 

Vege å 

Vegc å 

Vcgc å 

Vegc å 

Vcge å 

Vegc å 

I lasslarpsän 

1 lasslarpsån 

Hasslarpsån 

Skavcbäck 

Humlebäcken 

622015-132322 

I lal labtlcken 

Utloppspu nkt 

ni havet mynningc 

nedom Ha sslarpsån 

ovan Hnss larpsån 

nedom Hu mlebäcken 

ovan Hum lebäcken 

2015-132322 nedom 62 

ovan 6220 

vid 95-21 

15-132322 

96 Åbromölla 

llabtlckcn nedom Ha 

ovan Hall abllckcn 

nedom Sn 

mynninge 

nedom Sk 

attabäcken 

ni Vcgc å 

avcbäck 

ovan Skav cbäck 

n i Husslarpsän mynninge 

mynningc ni Vcgcå 

ni Vcgc å mynningc 

mynninge ni Vcgcå 

95/96 Mellan V cge å oc h Rönne å 

Kustområde I mellan Ve ge 11 och Rönnc å 

21 

Areal Areal . Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
knl skillnad % % X y 

488.J 18 623639 131266 
44.5 

443.6 18 623 195 131484 
154.9 

288.7 26 623 195 131484 
29.7 

259.0 29 622733 131609 
65.2 

193.8 35 622733 131609 
49.8 

144.0 38 622015 132322 
24.2 

11 9.8 40 6220 15 132322 
0.6 

11 9.2 41 621981 132372 
5.2 

113.9 41 621838 132618 
25.6 

88.3 31 62 1838 132618 
35.0 

53.4 30 6211 60 133054 

154.9 4 623 195 131484 
2.9 

152.0 4 623 103 131326 
62.5 

89.5 I 623103 131326 

62.5 8 623 103 131326 

65.2 11 622733 131609 

24.2 25 6220 15 132322 

25.6 76 621838 132618 

I. I 100 



SMHI 

Bin&Jes- Vaucndragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning kml ski llnad % % X y 

96 Rönneå 

Rönne å mynningen i havet 1896.6 3 50 6242 14 131619 
6.4 

Rönne å nedom Rössjöholmsån 1890.2 3 50 624 140 131680 
263.5 

Rönnc ä ovan Rössjöholmsån 1626.7 3 50 624140 131680 
29.2 

Rönnc å nedom 623855- 132262 1597.6 3 50 623855 132262 
36.6 

Rönne å ovan 623855- 132262 156 1.0 3 50 623855 132262 
24.7 

Rönne å nedom Pinnån 1536.3 4 51 62346 1 132517 
213.4 

Rönne å ovan Pinnån 1322.8 4 49 62346 1 132517 
57.6 

Rönnc å nedom Bäljane å 1265.2 4 51 622671 133064 
242.9 

Rönnc å ovan Bäljane å 1022.4 5 49 62267 1 133064 
5.4 

Rönne å nedom Klövabäcken 1016.9 5 49 622539 133 143 
46.6 

Rönne å ovan Klövabllcken 970.3 5 48 622539 133 143 
16.9 

Rönnc å vid 96-2372 r orsmöllans krv 953.4 5 49 6224 19 133579 
11 .7 

Rönne å nedom Sklirån 941.7 5 49 622167 133628 
46.7 

Rönnc å ovan Skärån 895.0 5 49 622 167 133628 
7.2 

Rönne å nedom Ybbarpsån 887.8 5 49 622060 133957 
90.0 

Rönne å ovan Ybbarpsån 797.8 5 47 622060 133957 
45.8 

Rönne å nedom Bllljaneå 752.1 6 46 62 150 1 134609 
47.5 

Rönnc å ovan Bäljaneå 704.6 6 47 62 150 1 134609 
2 

Rönne å nedom Klingstorpabäckcn 704.4 6 47 621471 134655 
57.8 

Rönnc å ovan Klingstorpabäckcn 646.6 6 44 62147 1 134655 
12.3 

Rönnc å nedom Snällerödsån 634.3 6 44 62 1267 134890 
101 .3 

Rönnc å ov;in Snällcrödsän 533.0 8 39 62 1267 134890 
91.5 

Rönne ä nedom l lålsaxabäcken 441.6 9 40 62023 1 135 153 
42.4 

Rönnc å ovan Hålsaxabäcken 399.2 10 38 62023 1 135153 
3.8 

Rönnc å utloppet av Västrn Ringsjön 395.5 10 38 620062 135224 I 
(96-2176 Ringsjödammcn övre) 

39.1 
Rönnc å utloppet av Östra Ringsjön 356.4 7 40 619626 135565 

203.2 
Hörbyån innödct i Östra Ringsjön 153.2 37 619353 136115 

6.4 
Hörbyån viu 96-2 I 28 Hcåkra 146.8 38 619280 136409 

5.4 
Hörbyån nedom 619295- 1366 J 3 141.4 40 619295 136613 

59.7 
Hörbyån ovan 619295- 1366 13 81.7 53 619295 136613 
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SMHI 

Biflödes- Vauendragsnamn Utloppspunkt 
ordning 

I Rössjöholmsån mynningen i Rönne 11 

I Rössjöhol rnsi\n vid 96-2325 Ärrarp 

I Rössjöhol ms11n nedom K11glc1\n 

I Rössjöholms1\n ovan Kllglcån 

I Rössjöhol ms1\n nedom Röglaån 

I Rössjöhol ms1\n ovan Röglui\n 

I Rössjöhol msån utloppet av Rössj ön 

I Uirkerödsiln inflödet I Rössj ön 

I I Kägleån mynningen i Rössjöholmsån 

I I Käglei\n nedom Lerblicken 

I I Kllgleån ovan Lerblicken 

I I Kllgleån nedom Karstorpsbäcken 

I I Kllglc1\n ovan Karstorpsbllcken 

I I I Lerbltcken mynningen i Kllglcån 

I I 2 Karstorpsbttckcn mynningen i Ktlgleän 

I I 2 Karstorpshtlckcn vid 96-241 I Bosll\llet 

1 2 Röglaån mynningen i Rössjöholmsån 

1 3 62468 1-13308 l mynningen i Rössjön 

I 3 62468 1- 133081 utloppet nv Vilstersj ön 

2 623855- 132262 mynningen i Rönne il 

3 Pinnån mynningen i Rönne 11 

3 Pinnån vid 96-2 148 Fastnrp 

3 Pinnån nedom 623685- 133706 

3 Pinniln utloppet nv I ljlllmsjön 

4 Btlljanc å n1ynningcn i Rönne il 

4 13illjanc 1\ vid 96-1635 Klippan 2 

4 Bäljanc å nedom Smålarpsån 

4 Bäljane il ovan Smålarps1\n 

4 Bäljane il nedom Pcrstorpsbäcken 

4 Bäljanc å ovan Pcrstorpsbäcken 

23 

Areal -Areal -
kmi ski llnad ._ 

263.5 
2. 1 

26 1.4 

26 1.4 
98. 1 

163.3 
45.5 

117.8 
29. 1 

88.7 
1.5 

87.2 
6 1.8 

25.4 

98. 1 
8.2 

89.9 
28.2 

6 1.7 
13.2 

48.6 
10.2 

38.3 

28.2 

10.2 
1.2 

9.0 

29.1 

39.7 
0.2 

39.5 

36.6 

213.4 
2 1.7 

19 1.8 
35.1 

156.7 
63.5 

93.2 

242.9 
1.6 

241.3 
1.2 

240.1 
56.4 

183.6 
47.0 

136.7 
49.3 

87.4 

- ----Sj ö Skog 
% % 

4 49 

4 49 

4 49 

6 59 

8 67 

10 68 

10 68 

7 1 

33 

35 

25 

32 

40 

56 

2 

3 

I 64 

12 67 

12 67 

I 64 

2 63 

2 67 

2 67 

4 68 

I 59 

I 59 

I 60 

60 

I 63 

I 6 1 

u tloppspunkt Anm 
X y 

62 4 140 13 1680 

62 

62 

62 

4269 13 1739 

4276 13 1747 

4276 13 1747 

4469 132952 

4469 132952 

4598 133 125 

4608 133416 

62 

62 

62 

62 

62 

62 

62 

62 

62 

4276 13 1747 

4450 13 1827 

4450 13 1827 

4774 13 1657 

4774 13 1657 

4450 131827 62 

62 

62 

4774 13 1657 

4784 13 158 1 

4469 132952 62 

62 

62 

62 

468 1 133081 

4669 133052 

3855 132262 

62 

62 

62 

62 

3461 1325 17 

338 1 133003 

3685 133706 

4216 134515 

62 

62 

62 

267 1 133064 

2722 13323 1 

2706 133314 

2706 1333 14 

2629 134546 

2629 134546 

62 

62 

62 



SMHI 

Biflödes- Yallendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordnfoL_ km' skillnad % % X y 

4 1 Smålarpsån mynningen i Bälj ane å 56.4 1 58 622706 1333 14 

4 2 Perslorpsbäcken mynningen i Bälj ane å 49.3 66 622629 134546 

5 Klövabäeken mynningen i Rönne å 46.6 61 622539 133143 

6 Skärån mynningen i Rönne å 46.7 1 63 622167 133628 

7 Ybbarpsån mynningen i Rönne å 90.0 6 68 622060 133957 
18.0 

7 Ybbarpsån utloppet av Västra Sorrödssj ön n.o 7 70 6222 18 IJ4 199 
61.9 

7 Ybbarpsån ulloppet av Svenstorpssjön 10.1 22 55 622425 135502 2 

8 Bäljaneå mynningen i Rönnc å 47.5 29 62150 1 134609 

9 Klingstorpab:Jcken mynningen i Rönne å 57.8 2 78 621471 134655 
41.1 

9 Klingstorpabäcken utloppet av Håkantorps mölledamm 16.7 2 82 622177 135327 3 

10 Sntlllcrödsån mynmngen i Rönnc å 101.3 I 74 621267 134890 

I 1 Hålsaxabäckcn mynningen i Rönne å 42.4 57 62023 1 135153 

12 619947-J 35940 0 mynningen i Östra Ringsj ön 54.4 64 619947 135940 

13 K vesaru msån mynningen i Östra Ringsjön 41 .3 I 70 619920 135982 

14 619295-136613 mynningen i Hörbyån 59.7 22 619295 1366 13 

96/97 Mellan Rönne å och Stensån 

Kustområde I mellan Rönni.: 11 uch Stcnsån 153.0 4 

97 Stensån 

Stensån mynningen i havet 284.5 I 54 626037 131941 
1.2 

Stensån nedom Örebäcken 283.3 I 54 625943 131913 
26.2 

Stensån ovan Örebäcken 257.1 I 59 625943 131913 
70.1 

Stens5n nedom Fladaltebäcken 187.0 I 70 625607 133 164 4 
57.0 

Stens1\n nedom Lilla Stensän 130.1 2 69 625202 133855 
53.4 

Stora Stcnsån ovan L illa Stensån 76.7 3 69 625202 133855 
17.6 

Stora Stens11n utloppet av Sj öaltcsj ön 59.1 4 65 625072 133939 
29.8 

Stenslin utloppet av Yemmentorpasjön 29.3 6 64 624747 134672 

I Örcbäckcn mynningen i Stcnsån 26.2 10 625943 131913 

2 Li Ila S tensån mynningen i Stensån 53.4 68 625202 133855 
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SMHI 

Biflödes- Vauendragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

97 /98 Mellan Stensån och Lagan 

Kustområde I mellan Stens ån och Lagan 9.2 33 

98 Lagan 

Lagan mynningen i havet 6451.8 9 63 627280 132428 
27.1 

Lagan nedom Smedjeån 6424,7 9 63 626936 132544 
277.2 

Lagan ovan Smedjeån 6147.5 10 64 626936 132544 
15.5 

Lagan nedom Lillån 6132.0 10 64 626877 133 126 
40,5 

Lagan ovan Li ll /ln 609 1,5 10 64 626877 133126 
25,8 

Lagan uti. av Skogaby krv regi.magasin 6065.7 10 64 626885 133848 5 
76.8 

Lagan nedom Krokån 5988.8 10 64 626822 134767 
308.9 

Lagan ovan Krokån 5679,9 10 65 626822 134767 
7.9 

Lagan nedom V!lnneån 5672.0 10 64 626756 134896 
109.4 

Lagan ovan Vänncån 5562.7 10 64 626756 134896 
7,7 

Lagan utloppet av Lagan dämningsområde 5554.9 10 64 626759 135211 
9.4 

Lagan nedom Sjöaredsbäcken 5545,5 10 64 626763 135450 
30.0 

Lagan ovan Sjöarcdsbäckcn 5515.5 10 64 626763 135450 
36,0 

Lagan uti. av Ängabäcks dämn.område 5479.5 11 64 626534 135855 
(98-1953 Ängabäcks krv) 

63.3 
Lagan nedom Lillån 5416.2 11 64 626320 136265 

141.0 
Lagan ovan Lillån 5275,2 11 65 626320 136265 

52. 1 
Lagan utloppet av Kvarnaholmsmagasinct 5223.2 11 65 626982 1371 18 

104,2 
Lagan nedom Bolmån 5119.0 l I 65 628145 1375 14 

2106.4 
Lagan ovan Bolmån 3012.6 9 70 628 145 137514 

147.7 
Lagan nedom Skålån 2864.9 9 71 630982 139005 6 

1446,1 
Lagan ovan Skålån 1418.8 7 68 630982 139005 

43.6 
Lagan utloppet av Vidöstern 1375,2 7 70 631841 138929 7 

213,7 
Lagan inflödet i Vidöstcrn I 161.5 4 72 633801 139410 

58. 1 
Lagan nedom Lagan l 103,4 4 72 634797 139505 8 

459.5 
Härån ovan Lagan 643.8 4 74 634797 139505 

15.2 
Härån nedom Lillån 628.7 4 73 634990 139885 9 

34.9 
liärån vid 98-2362 Fryele 593.8 4 73 634990 139885 9 

16.0 
1-Hlrän ovan Lil lån 577.8 2 74 634990 139885 

18.9 
I lä rån nedom Rusk,1n 558,9 2 74 6354 19 140182 
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SMHI 

BiOödes· V atlendragsnamn ULloppspunkt Areal Areal · Sjö Skog Ulloppspunkt Anm 
ordning km.i ski llnad % % X y 

Märån nedom Ruskån 558.9 2 74 635419 140182 
11 7.7 

Härån ovan Ruskån 441.2 2 74 6354 19 140 182 
68.7 

Härån utloppet av Hubbcsladsjön 372.5 2 72 636254 140890 
87.2 

I Hlrå.n nedom Hokaån 285.3 2 68 637322 141034 
135.7 

Malmabäcksån ovan Hokaån 149.6 2 69 637322 141034 
0.4 

Malmabäcksån nedom Grimmavadet 149.3 2 69 637388 141096 
57.l 

Malmabäcksån ovan Grimmavadet 92.1 I 69 637388 141096 
42.5 

Malmabäcksån ovan 63 8308-141735 49.7 65 638308 141735 

I Smedjeå.n mynningen i Lagan 277.2 2 43 626936 132544 
13.0 

I Smcdjcån nedom Edenbergaån 264.2 2 45 626487 132587 
81.0 

I Smedjcån ovan Edenbergaån 183.3 3 50 626487 132587 
14.1 

I Smcdjeån nedom Mcnlösabl!cken 169.2 3 54 626140 1327 10 
21.8 

J Smedjeå_n ovan Mcnlösabllcken 147.3 4 60 626140 132710 
35.4 

I Smedjeån utloppet av Oxhultasjön J 11 .9 5 67 625909 134297 
10.8 

1 Smcdjeån inllödet i Oxhultasj ön 101.2 4 67 625894 134414 
49.0 

I Smedjeån ~Il loppet av Store sjö 52. 1 5 65 625752 13535 1 

I I Edcnbergaån mynningen i Smedjeån 81.0 3 1 626487 132587 

1 2 Men lösabäcken mynningen i Smedjeån 21.8 13 626140 1327 10 

2 Lillän mynningen i Lagan 40.5 3 41 626877 133 126 

3 HuJtän mynningen i Skogaby krv regi.mag. 46.6 6 84 626756 13397 1 10 
13.7 

3 Hultån inflödet i Storesjö 33 .0 2 92 626642 134263 

4 Krokån mynningen i Lagan 308.9 I 54 626822 134767 
0.6 

4 Krokån nedom Björkeredsbäcken 308.3 I 54 626846 134774 
18.5 

4 Krokån ovan Björkeredsbäeken 289.8 J 54 626846 134774 
7.7 

4 Krokån nedom Lillån 282. 1 2 53 627243 134784 
33.0 

4 Krokån ovan Lillån 249. l 2 48 627243 134784 
5.4 

4 Krokån nedom Bl,mkan 243.8 2 48 627329 134657 
52.5 

4 Krokån ovan Rlankan 19 1.3 2 50 627329 134657 
42.0 

4 Krokån nedom Ålkistebäcken 149.3 2 45 628547 135363 
41.0 

4 Krokrin ulloppcl av Ljushultasjön 108.4 3 38 629061 135603 
51.9 

4 Krok ån nedom Trollabäeken 56.5 2 26 629200 ] ]5 135 
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SMHI 

Bil1ödcs- Yaltendragsnamn Ut loppspunkt A real A real - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordnin kml skillnad % % X y 

41 Björkercdsbäckcn mynningen i Krok /In 18.5 66 626846 134774 

42 Lillån mynningen i Krokån 33.0 86 627243 134784 

43 Blankan mynningen i Krokån 52.5 I 39 627329 134657 

5 Vänncän mynningen i Lagan 109.4 2 72 626756 134896 
8.7 

5 Vänncån vid 98-2202 Norckvarn 100,7 2 72 627046 135290 
27.3 

5 Vänneån nedom Örsbäcken 73.4 3 76 627589 135829 
27.4 

5 Yänne/ln ovan Örsbäckcn 46.0 3 72 627589 135829 

5 I Örsbäcken mynningen i Y änneån 27.4 3 82 627589 135829 

6 Sjöarcdsbäckcn mynningen i Lagan 30.0 I 62 626763 135450 

7 Lillån mynningen i Ängabäcks dämn.onir. 43.5 4 54 6266 19 136195 
23.5 

7 Lillån utloppet av Tannsjö 20.0 5 51 627 102 136478 

8 Lillån 1ynningen i L agan 11 141.0 5 50 626320 136265 
5.8 

8 Lillån 1tloppct av L okasjön 135.2 5 51 626 143 136249 
69.6 

8 Grytån mnödet i L okasjön 65 .7 3 53 626026 136238 
3.7 

8 Grytån 11 cdom 625955-136375 61.9 3 53 625955 I 36375 
23.9 

8 Grytån >van 625955- I 36375 38.1 53 625955 136375 

81 Strömmabttckcn m ynningen i Lokasjön 50.2 7 45 625992 136191 
10.8 

8 1 Strömmabäckcn 1lloppeL av Köphultasjö 39.5 6 42 625699 135910 
2 l.8 

81 Strömmab!lcken u tloppct av Fedingesjön 17.7 6 37 625371 135680 

82 625955- 136375 m ynningen i Lill /ln 23.9 7 53 625955 13637S 
2.9 

82 62S95S-136375 u tloppet av K raxasj ön 21.0 7 51 6257 )8 1364 1 I 

9 8olm1\n nynningen i Lagan 2106.4 14 57 628145 1375 14 
3. 1 

9 Bolm11n u tloppet av Exen 2103.4 14 57 628376 137474 
62.4 

9 Bolmån nnödct i Exen 2040.9 14 57 628643 137439 
57.8 

9 Bulmån u tloppct av Kö~en 1983.2 15 57 629447 137590 
197.5 

9 Bolm1\n nnödet i Köscn 1785.7 16 59 629526 137406 
19.1 

9 Bolmån n cdom Torpaån 1766.6 16 59 629426 137062 
121.8 

9 Bolmån 0 van Torpa1\n 1644.8 17 58 629426 137062 
1.6 

9 Bolmån V id 98-1952 Skccns krv 1643.2 17 58 629446 136974 11 
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SMHI 

Biflödes- Vattendragsnamn Utloppspunkl Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km1 skil lnad % % X y ---- -
9 Bolmån vid 98-1952 Skccns krv 1643.2 17 58 629446 136974 11 

1.0 
9 Bolmån utloppet av Bolmen 1642.3 17 58 6295 11 136866 

964.7 
9 Storån inflödet i Bolmen 677.5 4 71 632868 137558 

24.3 
9 Storån nedom Li llån (llavridaån) 653.2 5 72 633707 13764 1 

57.6 
9 Storån ovan Lillån 595.6 5 73 633707 13764 1 

23.4 
9 Storän nedom Li llån (fr~n Källandasjlin) 572.2 5 73 633870 138089 

34.2 
9 Storån ovan Lillån 537.9 5 73 633870 138089 

16.0 
9 Storån nedom Li llår1 (fr. 1-lcrrestadssjön) 522.0 5 73 634 165 138245 

59.3 
9 Siorån ovan L illån 462.7 4 73 634165 138245 

15.8 
9 Storån nedom Brllnnösbäcken 446.9 4 73 634595 138180 

31.6 
9 Storån ovan Brl\nnösbäcken 415.3 5 75 634595 138 180 

21.3 
9 Storån nedom Lillån (fr. t·Hlsthultasjön) 394.0 5 76 635 169 .138 108 

35.5 
9 Storån ovan Lillån 358.4 5 75 635 169 138 108 

6.4 
9 Storän nedom Fläsebllckcn 352.0 5 76 63543 1 138357 

48.7 
9 Stor1ln ovan Fläsebllcken 303.3 5 85 63543 1 138357 

20.8 
9 Storån utloppet av Flatcn 282.4 5 85 635883 138564 

74.9 
9 Storån inflödet i Flatcn 207.5 4 85 636004 138679 

I 3. 1 
9 Stor~n Lllloppel av Långasjön 194.4 4 86 636099 139046 

94.3 
9 S1orån intlödc1 i L~ngaajön 100. 1 4 82 636109 139055 

94.0 
9 Österån u1loppc1 av Rödvaune1 6.1 9 74 638 161 138847 

9 1 Kåtän mynningen i Kösen 133.4 I 33 629842 137655 
59.0 

9 1 Kåtån nedom 630636-138429 74.4 1 33 630636 138429 
66.9 

9 1 Kåtån utloppet av Plyxen 7.6 11 20 63 1687 138293 

92 Torpalm mynningen i Bolm!tn 121.8 5 66 629426 137062 
42.6 

92 Torpaån nedom 628758- 136539 79.2 6 65 628758 136539 
30.9 

92 Torpaån ovan 628758-136539 48.2 2 75 628758 136539 

92 1 628758- 136539 mynningen i Torpalln 30.9 13 50 628758 136539 
3.4 

92 1 628758-136539 utloppet av Mäen 27.6 15 51 62878 1 136365 

9 3 Murån mynningen i Bolinen 22.8 I 66 629739 136788 

94 630163- 136553 mynningen i Bolmcn 24.1 11 45 630163 136553 
16.5 

94 630163-136553 ulloppcl av Torscrydssjön 7.6 34 26 630037 135928 
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Binödes- Vauendragsnamn 
ordning 

spunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
km' skillnad % % X y 

95 Lidhullsån mynni ngcn i Bolmcn 203.5 14 62 630938 136348 
1.3 

9 5 Lidhultsll.n Cl av Unncn utlopp 202.2 14 62 630956 136285 
149.9 

95 Lidhullsån l i Unnen inflöde 52.2 5 56 630450 136034 
23.6 

95 Lidhullsån el av Örsjön utlopp 28.7 6 48 629887 135466 

951 63 16 I 0- 136 154 mynni ngen i Unnen 38.8 4 76 63 1610 136154 

952 Björkönaå mynni ngen i Unnen 37.4 18 68 630939 136 125 
3.1 

952 Björkönaå et av Yasjön utlopp 34.3 20 65 630732 135868 
18.J 

952 Risabäcken et av Nejsjön utlopp 16.2 18 70 630835 135633 

96 Hulablicken mynni ngcn i Bolmen 34.1 10 67 63179 1 1369 10 

97 632627- 138 141 mynni ngcn i Bolmcn 44.9 9 76 632627 138 141 
7.8 

97 632627- 138 141 el av Norra Fyllen utlopp 37.0 10 76 63305 1 138296 

98 Mjösjöbäcken mynni ngen i Bolmen 24.6 3 87 63272 1 137210 

99 Lillån mynni ngen i Bolmen 177.1 4 SJ 6329 18 137437 
1.9 

99 Lillån nedom 633089- 137365 175.1 5 52 633089 137365 
23.1 

99 Lillån ovan 6 33089- 137365 152,0 4 51 633089 137365 
34.9 

99 Lillån nedom Bclån 117.1 5 55 633780 13703 1 
28.3 

99 Lil lån ovan 8 e111n 88.8 6 54 633780 137031 
10.2 

99 Lillån nedom Kvarnlln 78.6 6 58 633985 136933 
22.0 

99 Segerstaclsån ovan K varnll.n 56.6 2 59 633985 136933 

99 1 633089- 137365 mynnin gen i Lillån 23.1 9 58 633089 137365 
14.4 

9 9 I 633089- 137365 Lav Flaten utloppe 8.7 19 61 633186 136948 

99 2 Bcllln mynnin gen i U llån 28,3 3 57 633780 137031 

993 Kvarnlin mynnin gen i Lillån 22.0 17 57 633985 136933 
1.7 

993 Kvarnlin utloppe t :w Annebergssjön 20.3 18 57 634177 137086 
13.0 

993 Kvarnån uIloppe L av Eskilstorpasjön 7.3 18 61 634488 137369 

9 10 Lillån mynnin gen i Stor/In 57.6 2 63 633707 137641 

9 I I Lillån mynnin gen i Storån 34.2 9 79 633870 I 38089 
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Biflödes- Vatlcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal · Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % % X y -
9 12 Lillån mynningen i Storlin 59.3 11 69 634165 138245 

1.6 
912 Lillån utloppet av Herrcstadsjön 57.7 12 68 634225 138425 

9 13 Brllnnösbäckcn mynningen i Storån 31.6 I 44 634595 138180 

9 14 Lillån mynningen i StorAn 35.5 5 84 635 169 138108 
14.1 

9 14 Lillön utloppet av Hästhullasjön 21.4 8 92 635445 137969 

9 15 Fläscbäckcn mynningen i StorAn 48.7 3 19 63543 1 138357 

916 Marieholmskanalcn mynningen i Fluten 51.9 7 90 636099 13854 1 
0.9 

916 M arieholmskanalen utloppet av Mosjön 51.0 7 90 636263 138489 
38.6 

9 16 Marieholmskanalen vid 98-2363 Skllrvhult 12.4 12 89 636430 138139 
0.0 

9 16 Marieholmskanalcn utloppet av Skilrvsjö 12.4 12 89 636438 138 132 

9 17 Vl\sterån mynningen i Uingasjön 80.6 4 89 6363 12 13906.1 

10 Skålån mynningen i Lagan 1446. 1 12 74 630982 139005 
25.3 

10 Osån utloppet av Plårcn 1420.8 12 75 63 1542 139354 12 
11 7.4 

10 Årån inflödet i Flårcn 1303.4 10 77 633050 1-10085 
2.3 

10 Årån utloppet av Furen 1301. I 10 78 6328 14 140041 
55.0 

10 ÅrAn inflödet i furen 1246.1 10 79 632645 1401 23 
53.2 

10 Årån utloppet av Långcn 1192.9 10 78 633 118 140608 13 
(98-1907 Yllrmeshults krv) 

80.6 
10 Årån utloppet av Ki!tleln 111 2.3 10 78 632869 140866 

16.3 
10 Årån utloppet av Rymmen 1096.1 10 78 633038 141057 14 

157.0 
10 Årån utloppet av Lyen 939. 1 10 76 63333 1 1411 80 

17.0 
10 OsAn innödet i Lyen 922.1 10 77 633690 141 176 

21.2 
10 Osån utloppet av Rusken 900.9 10 76 634172 14111 3 

114.4 
10 Vrigstadsån in0ödct i Rusken 786.5 6 78 635070 141421 

53.2 
10 Storån utloppet av Sunnerbysjön 733.2 7 78 635690 141 888 

35 1.8 
10 Vrigstadsån nedom Vllmmesån 38 1.4 3 77 636 111 142137 

82.6 
10 Vrigstadsån ovan V!!mmcsån 298.8 3 73 636 111 142137 

9.1 
10 Yrigstadsån nedom 635983- 14244 7 289.6 3 73 635983 142447 

96.1 
10 Ljungaån ovan 635983- 142447 193.5 2 75 635983 142447 

29.7 
10 Ljungaån nedom Sävsjöån 163.8 3 74 636458 142898 

46.8 
10 LjungaAn ovan Sävsjöån 117.0 3 74 636458 142898 
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Bi0ödes- Yauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km' skil lnad % % X y 

10 Ljunga/In ovan Sävsjö/In 117.0 3 74 636458 142898 
10.7 

10 Toftaån nedom Lilliln 106.2 4 73 636833 142884 
30.3 

10 Toflaån ovan Lillån 76.0 5 69 636833 142884 
36.6 

10 Toftal\n utloppet av Almesåkrasjön 39.4 9 52 638020 142802 
10.2 

JO Toflaån nedom KUrraboån 29,2 8 49 638034 142711 15 
23.2 

10 Toftaån ovan Kärraboän 6,0 26 54 638034 142711 
0.0 

10 Tortalin tllloppel av Davidstorpasjön 6.0 26 55 638029 1427 10 

10 I 633 107- 140097 mynningen i Flilren 15.7 5 85 633107 140097 16 

10 2 Bankeån mynningen i Rymmen 39.0 7 90 633081 141408 17 

10 3 Bantabäck mynningen i Rymmen 63.4 3 87 633211 141386 18 

104 635535- 14 11 73 mynningen i Rusken 22.0 3 87 635535 141173 

10 5 Li llån mynningen i Sunncrbysjön 248.5 14 77 6357 10 141904 
16.3 

10 5 Axarydsfln nedom Lillån 232.2 15 77 635254 142145 19 
11.4 

10 5 Axarydsån ovan Lillån 220.8 16 76 635254 142145 
J.2 

10 5 Axarydsån utloppet av Brohullasjön 219.6 16 76 635 152 142 183 
31.6 

10 5 Brohults/In utloppet av Sörsjön 188.0 18 76 635 140 142281 20 
6.7 

10 5 Degerå inflödet i Sörsjön 181.4 18 76 635 11 4 142415 
4.1 

10 5 Degen\ utloppet :.w Rydasjön 177.3 18 76 634905 142438 
12.4 

10 5 Degerå utloppel av Hillen 164.9 18 76 634865 142509 
6.2 

10 5 Degcrå utloppcl av Allgunncn 158.7 18 77 634690 142635 
(98-200 Rörvik) 

104.5 
10 5 Degerå inflödet i Allgunnen 54.2 9 90 634757 142944 

39.6 
10 5 Degcrå utloppet av Övingcn 14.6 19 81 634665 143220 

10 5 1 Lillån mynningen i Axarydsån 11.4 92 635254 142145 21 

10 5 2 634808- 1424 13 mynningen i Rydasjön 8.9 13 79 634808 142413 

10 5 3 634168- 142628 mynningen i Allgunncn 24.1 14 80 634 168 142628 

10 5 4 634041- 142725 mynningen i Allgunnen 17.6 Il 77 634041 142725 

10 5 5 Hamborgsån mynningen i Allgunnen 26.4 18 76 634009 142853 
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Biflödes- Yaltcndragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal · Sjö Skog Ulloppspunkl Anm 
ordning km' skil lnad % % X y 

10 6 Bodaån mynningen i Lundholmssjön 80.3 2 92 635962 141832 
1.5 

10 6 Bodaån nedom 636092- 141789 78.8 2 92 636092 141789 
35.3 

10 6 Bodaän ovan 636092-141789 43.4 3 92 636092 141789 

10 6 I 636092-141789 mynningen i Bodaån 35.3 I 91 636092 141 789 

10 7 Vämrnesån mynningen i Yrigstads/\n 82.6 2 88 636 111 142137 
16,5 

10 7 Yämmesån nedom Hjorsetån 66.1 2 85 6365 19 142137 
34.2 

10 7 Hyllctoflaån ovan Hjorsetän 31.9 I 92 6365 19 142137 

10 7 I Hjorsetån mynningen i Vämmcsån 34.2 3 79 6365 19 142137 

10 8 635983-142447 mynningen i Ljungaån 96.1 5 69 635983 142447 
14.1 

10 8 635983-142447 nedom 635870- 14270 I 82. 1 5 70 635870 14270 1 
32.4 

10 8 635983- 142447 ovan 635870-14270 I 49,6 5 68 635870 142701 

10 8 I 635870-14270 1 mynningen i 635983-142447 32.4 5 73 635870 142701 
22.1 

10 8 I 635870- 14270 I ulloppet av Ärnanäsasjön 10.3 15 63 635724 142864 

10 9 Sävsjöån mynningen i Ljungaån 46.8 I 74 636458 142898 

10 10 Lillån mynningen i Toftaän 30.3 83 636833 142884 

10 11 Kll rraboån mynningen i Toftaån 23.2 3 47 638034 1427 11 

11 Toftaån mynningen i Vidöstern 15.4 49 6325 1 l 139166 22 

12 Lagan mynningen i Lagan/1-lärån 4S9.5 4 70 634797 139505 
4.5 

12 Lagan nedom Li llån (från f.d. Horssjön) 455. 1 4 70 635038 139445 
27.4 

12 Lagan ovan Lill~n 427.6 4 71 635038 139445 
53.0 

12 Lagan nedom Lillån (från Linnesjön) 374,7 4 69 636063 1398 11 
72.5 

12 Lagan ovan Lillån 302.2 4 66 636063 1398 11 
52.9 

12 Lagan nedom Stödslorpaån 249.3 5 61 63746 1 139892 
57.0 

12 Lagan ovan Stödstorpailn 192.3 6 57 63746 1 139892 
3.9 

12 Lagan nedom Gnyltån 188.4 6 57 637520 139964 
67 .2 

12 Lagan ovan Gnyltån 121.3 8 52 637520 139964 
19.2 

12 Lagan utloppet av Käringasjön 102.0 9 50 637854 140353 
25.0 

12 Lagan utloppcl av Pängcn 77.0 8 58 638 168 140554 
34.6 

12 Lagan ulluppcl av Dammen 42.4 8 55 638804 140366 
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Biflödes- Y allendragsnamn Utloppspunkl Areal A real - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

12 L agun utloppet av Dammen 42.4 8 55 638804 140366 
6.9 

12 L agan utloppet av Eckern 35.5 9 61 638942 1401~7 

12 I Lillån mynningen i Lagan 27.4 59 635038 139445 

12 2 Lill1\n mynningen i L agan 72.5 5 82 636063 13981 I 
3.8 

12 2 Lillån nedom M ovadsbäcken 68.6 5 80 636294 139977 
26.7 

12 2 Lillån ovan M ovadsbäckcn 41.9 7 80 636294 139977 
0.5 

12 2 L illån utloppet av Linncsjön 41.4 8 80 636340 140067 

12 2 I M ovadsbäcken mynningen i Lillån 26.7 I 81 636294 139977 

12 3 Stödstorpaån mynningen I Lagan 57.0 2 72 637461 139892 

124 Gnyltån mynningen i Lagan 67.2 2 65 637520 139964 

13 L illån mynningen i H!lrån 50.9 26 62 634990 139885 23 
7.3 

13 L illån utloppet av Hindsen 43.6 30 62 634580 139854 

14 Ruskån mynningen i I lärån 117.7 3 74 635419 140 182 
9.9 

14 Ruskån nedom Jössb11ckcn 107.8 3 75 635050 140354 
14.5 

14 Ruskån ovan Jössbäcken 93 .3 2 72 635050 140354 

14 I JössbHckcn mynningen i Ruskån 14.5 9 90 635050 140354 
5.5 

14 I Jössb!lcken utloppet av U ngen 9.0 Il 89 6347 16 140234 

15 llokaån mynningen i I lärån 135.7 2 67 637322 141034 
14.8 

15 Hokaån utloppet av Hokasj On 120.8 2 66 638030 140802 
47.7 

15 Hokaån inflödet i Hokasjön 73.1 65 638389 140837 

15 I Hästgångsån mynningen i Hokasj ön 40.5 2 73 638300 140841 

16 Grimma vadet mynningen i Malmabäcksån 57.1 3 69 637388 141 096 

98/99 Mellan Lagan och Genevadån 

K ustområde I mellan Lagan och Gcnevadån 1.6 15 
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Bin ödes· V,1ttendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspllnkl A11m 
ordning km4 skillnad % % X y 

99 Genevadån 

Gcnevadån mynningen i havet 224.1 I 43 627730 132365 
20.8 

Gt:ncvadån nedom Vessingeån 203.3 I 47 627542 132892 
55.4 

Genevadån ovan Yessingeån 147.9 I 51 627542 132892 
0.0 

Genevadån nedom Alslövså11 147.9 I 51 627566 132881 
65.9 

BrosLorpaån ovan Alslilvsån 82.0 45 627566 132881 
13.5 

Brostorpaån nedom Svartavadsbäcken 68.5 50 627752 133584 
25.7 

Brosturpaån ovan Svartavadsbllcken 42.8 32 627752 133584 

I Vessingcån mynningen i Genevadån 55.4 39 627542 132892 

2 Alslövsån mynningen i Genevadån 65.9 2 57 627566 13288 1 

3 Svanavadsbäcken mynningen l Brostorpaån 25.7 I 80 627752 133584 

99/100 Mellan Genevadån och Fylleån 

Kustområde I mellan Genevadån och Fylleån 9.4 

l00Fylleån 

Fylleån mynningen i havet 393.8 3 51 628076 132210 

Fyllei\n nedom Trönningeån 393.8 3 51 628070 132219 
33. 1 

Fyllcån ovan Trönningcån 360.7 4 52 628070 132219 
40.1 

Fyllcån nedom UI vsnäsabäcken 320.6 4 57 62901 I 133066 
25.0 

Fylleån ovan Ulvsnäsabäcken 295.6 4 56 6290 11 133066 
I 

Fylleån ovan 628975-133085 295 .4 4 56 628975 133085 24 
2.2 

Pyllcån nedom Li llån 293.2 4 56 628918 133221 
24.9 

Fyllcån ovan Lillån 268.3 5 55 6289 18 13322 1 
8.6 

Pyllcån utloppet av Brcarcdssjön 259.7 5 54 629089 133568 
(100-1575 Simlåugen) 

59.7 
Fylleån utloppet av Simlången 200.0 6 64 629 123 133697 

33.8 
Pylleån inOödet i Gyltigesjön 166.l 6 67 629635 133938 

2.8 
Fyllcån 11cdom H!tllabäcken 163.3 6 67 629740 133978 

22.7 
Fylleån nedom SkifteboAn 140.6 7 70 62990 1 134076 

33.8 
Fylleån ovan Skiftehoån 106.8 7 67 62990 1 134076 

55.6 
Fyl lt:ån utloppet av Nedre Dovasjön 51.2 J J 66 630514 134708 
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BitlödCS· Vaucndragsnamn Utloppspunkl Areal 
ordning km' 

I Trönningeån mynningen i Fylleån 33.1 

2 Ulvsnäsabäcken mynningen i Fyllcån 25.0 

3 LillAn mynningen i Fylleån 24.9 

4 A ssman mynningen i Brcarcdssjöil 57.3 

4 Assman vid 100· I 207 Gårdsill 55.1 

5 Skiflcboån mynningen i r ylleån 33.8 

100/101 Mellan Fylleån och Nissan 

Kustområde mellan f-yllcån och Nissan 5.6 

101 Nissan 

Nissan mynningen i havet 2685.7 

N issan nedom Uoarpsbl\cken 2618.5 

Nissan ovan Boarpsbäckcn 2589,7 

Nissan nedom Siinnan 2584.6 

Nissan ovan Sännan 2503.1 

Nissan nedom Lillån 2479.9 

N issan ovan Lillån 2441.4 

Nissan vid 101·2370 Fröslida krv 2420.6 

N issan nedom Lil lån 2395.6 

Nissan ovan L illån 2363. 1 

Nissan nedom Ki lan 2334,8 

N issan ovan Kilan 182 1.5 

Nissan ovan förgrening vid Rydöbruk 1817.6 

Nissan nedom förgrening vid Rydöbruk 1673.5 

N issan nedom Färgån 1641.8 

Nissan ovan Pärgån 1379.6 

Nissan nedom Trl1ppjaån 1375.0 

Nissan ovan Träppjaån 1339.2 

Nissan nedom Li llån 1236.3 

Nissan ovan Lillån 1199.3 

Nissan nedom Äng11n 11 94.4 

N issan ovan Ängån 11 21.2 
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Areal . Sjö Skog 
skillnad % % -

36 

2 68 

65 

2 16 
2. 1 

2 14 

4 79 

5 72 
67,3 

5 72 
28.8 

5 73 
5. 1 

5 73 
81.5 

5 72 
23.2 

5 72 
38.4 

6 72 
20,8 

6 72 
25.0 

6 72 
32.5 

6 71 
28,3 

6 71 
513.3 

6 70 
3.9 

6 70 
144.1 

6 69 
31.7 

6 69 
262,2 

4 69 
4.6 

4 69 
35.8 

4 69 
102.9 

4 70 
37.0 

4 70 
4.9 

4 70 
73,2 

5 71 

Utloppspun kl Anm 
X y ---

628070 

6290 11 

6289 18 

629064 

628852 

629901 

628526 

629642 

629642 

629769 

629769 

630406 

630406 

630828 

631435 

631435 

631759 

631759 

631717 

631846 

632233 

632233 

632430 

632430 

634739 

634739 

634766 

634766 

132 219 

133 

133 

133 

133 

066 25 

22 1 

646 

729 

076 134 

131 

132 

898 

687 

687 

712 

7 12 

701 

701 

199 

357 

357 

567 

567 

132 

132 

132 

132 

132 

133 

133 

133 

133 

133 

133 

133 

738 26 

890 

134 927 

134 927 

135 004 

135 004 

136 022 

136 022 

136 189 

136 189 
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Binödes- V auendragsnamn Utloppspunkl Areal Areal · Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % % X y 
,__ 

Nissan ovan Ängån 11 21.2 5 71 634766 136189 
1.6 

Nissan nedom Andcrstorpaån 1119.6 5 71 634782 136272 
190.9 

Nissan ovan Anderstorpaån 928.7 4 72 634782 136272 
83.7 

Nissan utloppet av Södra Gussjö 845.0 5 74 636365 136675 
19.2 

Nissan utloppet av Vikaresjön 825,8 4 74 636632 136782 
(101-1901 Nissarors 2) 

116.7 
Nissan utloppet av Alguslorpasjön 709. 1 5 76 636801 136926 

9.2 
Nissan utloppet av Norra Gussjö 699,8 5 76 637089 137096 27 

170.9 
Nissan innödet i Norra Gussjö 529.0 4 75 637411 137204 

30,5 
Nissan vid 101-2364 Alabo 498.5 4 74 637985 137408 

5.6 
Nissan nedom Svan/In 492.9 4 74 638238 137469 28 

181.2 
Nissan ovan Svan/In 311.7 2 73 638238 137469 

25.7 
Nissan nedom Åsabllckcn 286.0 2 72 638725 137610 29 

0.6 
Ni. san ovan Åsab/.lckcn 285.4 2 72 638725 137610 

53.7 
Niss,111 nedom Lil lån 23 1.7 2 69 639653 138268 

37.2 
Nissan ovan Li l lån 194.5 2 66 639653 138268 

12.0 
Nissan nedom Grissleån 182.6 2 63 640015 138278 

39.6 
Nissan ovan Grisslcån 142.9 I 64 640015 138278 

7.4 
Nissan nedom Älgån 135.6 I 64 640207 138442 

53.9 
Nissan ovan Älgän 81.7 73 640207 138442 

I 0oarpsbäckcn mynningen i Nissan 28.8 I 66 629642 132687 

2 Stlnnan mynningen i Nissan 81.5 3 83 629769 1327 12 

3 Lillån mynningen i Nissan 38.4 I 87 630406 132701 

4 Lillån (Bosgårdsån) mynningen i Nissan 32.5 3 90 63 1435 133357 

5 Kilan mynningen i Nissan 513.3 6 76 631759 133567 
23.7 

5 Kilan vid I 0 1-2340 Snapparp 489.6 7 76 632091 133534 
14.7 

5 Kilan nedom Öster/In 475.0 7 76 632474 133591 
157.2 

5 Västcrlln ovan ÖsLerån 317.8 9 77 632474 133591 
54.7 

5 Yäslerån nedom Hcnssjöbäckcn 263.1 10 77 633089 133844 
55.9 

5 Yästeran nedom Bolån 207.2 12 75 633840 134296 
46.8 

5 Yllsterån ovan Bolån 160.4 12 72 633840 134296 
15.0 

5 Yästcrl'ln ovan 1-lcstrabilckcn 145.4 14 70 633851 134531 
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BiOödes- Vauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km" skillnad % % X y 

5 Västcrån ovan Hcslrabäcken 145.4 14 70 633851 134531 
56.6 

5 Vä~terån utloppet av Storasjön 88.8 19 62 635010 134905 30 
20.3 

5 Yäslerån utloppet av Maj sjön 68.5 15 64 635334 135239 
45.8 

5 Kanalen utloppet av Store-Malen 22.7 10 73 636195 135723 

5 1 Österån mynningen i Kilan 157.2 3 74 632474 1335\l l 
39.0 

5 1 Osterån ovan 633068-134614 118.2 3 69 633068 134614 
72.4 

5 I ÖsterAn utloppet av Söingen 45,8 5 64 634599 135343 
15.6 

5 I Öslcrån nedom 634805-135639 30.2 5 67 634805 135639 
6.9 

5 1 Österån ovan 634805-135639 23.3 5 65 634805 135639 

5 I I 634805-135639 mynningen i Österån 6.9 4 73 634805 135639 
4,7 

5 I I 634805-J 35639 utloppet av Löbbosjön 2.2 Il 69 635132 135475 31 

52 Bolån mynningen i Kilan 46.8 Il 85 633840 134296 

6 Klubbån mynningen i Nissan (södra grenen) 91.0 5 77 631782 133871 32 

7 Sktlrkeå mynningen i Nissan (norra grenen) 48,8 4 81 631862 133853 33 

8 Fl1rg1\n mynningen i Nissan 262.2 14 68 632233 134927 
10.0 

8 PtirgAn utloppet av Stora Färgen 2S2.2 15 68 632043 134980 
137.0 

8 Gusshoån inflödet i Stora Plfrgen 115.2 13 67 631928 13S214 
22.9 

8 Gussboån nedom Bergån 92.3 14 66 632405 135575 
18.6 

8 Strömshullsån ovan Bergån 73.7 16 63 632405 135575 
4.3 

8 Strömshultsån utloppet av J!lllunden 69.3 17 63 632375 135738 

8 1 YabcrgsAn mynningen i Stora Färgen 109.5 14 71 631507 134956 34 
46.7 

8 1 Yabergsån inllödet i Mellanfärgen 62.8 13 69 63 1486 135 147 

82 Bcrgån mynningen i Gussboån 18,6 6 75 632405 135575 3S 

9 Trllppjaån mynningen i Nissan 35.8 6 64 632430 135004 
9.3 

9 Träppjaån utloppet av 632765· I 35480 26.5 8 63 632765 135480 36 

10 Lillån mynningen i Ni~san 37.0 2 58 634739 136022 

11 Ängån mynningen i Nissan 73.2 I 49 634766 1361 89 
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Binödes- Yattendragsnamn Utloppspunkl Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % ,__:!_ X y 

'- -
12 Andcrstorpa1'ln mynningen i Nissan 190.9 6 68 634782 136272 

84.0 
12 1-lärydsån utloppet av 1 Hlren 106.9 9 81 635589 137323 

36.2 
12 Gåröström inOödet i Hären 70.7 5 88 635803 137507 

13 Källerydsån mynningen i Yikaresj ön 40.6 5 72 636688 136893 37 

14 Hylteän mynningen i Vikarcsj ön 72.5 2 66 636743 136804 

15 Yalån mynningen i Norra Gussj ö 47.9 10 84 637367 137208 
16.9 

15 Yalån utloppet av Norra Yallsjön 30.9 14 81 637379 137645 

16 YästeråJ1 mynningen i Norra Gussj ö I 11 .8 4 78 637400 137131 
27.1 

16 Y!lsterån uUoppet av Lagmanshagasjön 84.7 5 76 638014 136892 
38.2 

16 Yästerån inOOdct i Lagmanshagasj ön 46.6 2 76 638303 136852 

17 Svant\n mynningen i Nissan 181.2 7 75 638238 137469 38 
3.3 

17 Svanån nedom Svanån 177.9 7 75 638465 137573 
70.0 

17 Rada11 ovan Svanån 107.9 Il 73 638465 137573 
24.4 

17 Raclan utloppet av Stengårdshulta~jön 83.5 13 71 6383 17 13801 0 
62.7 

17 Radan utloppet av Rasjön 20.8 20 61 638409 138549 

17 I Svanån mynningen i Svanån/Radan 70.0 2 77 638465 137573 
5.3 

17 I Svanån vid förgrening 64.8 2 76 638699 137684 39 

18 Åsa bäcken mynningen i Nissan 0.6 79 638725 137610 40 

19 Lillån mynningen i Nissun 37.2 4 83 639653 138268 

20 Grisslcån mynningen i Nissan 39.6 6 62 640015 138278 

21 Älgån mynningen i Nissan 53.9 2 51 640207 138442 
39.0 

21 Älglin nedom Hulubäckcn 14.9 l 13 640307 137625 
4.4 

21 Älgån ovan I tulubäcken 10.5 I 14 640307 137625 

21 I Mulubäcken mynningen i Älgän 4.4 Il 640307 137625 
5 

21 I I lulubäckcn vid 101 -2305 Hulubllckcn 3.8 7 640269 137639 
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Binöucs- Yauendr agsnamn Utloppspunkt 
ordning 

I l 

12 

2 

101/10 2 Mellan Nissan och Suseån 

ådc Kus1omr mellan Nissan och Nyreh/lckcn 

en mynningen i havet 

ådc 

Nyrcb!lck 

Kustomr 

Skintan 

Kustomr 

mellan Nyrebilcken och Skinlan 

mynningen i h,wet 

åde mellan Skintan och Suseån 

102 Su seån 

Suscå11 mynningen i havet 

Suseån nedom Suseiln (norra) 

Suseån (s öclra) ovan Suse/\n (norra) 

Suseån nedom 1 lassleb!lcken 

Suseån ovan I l a~slchäckcn 

Sllssån nedom Döblaån 

Suseån (r 1orra) mynningen i Suseån 

Suseån nedom HovgårclsAn 

Suseån ovan I lovgårdsån 

Suseån nedom Slien 

Suseån ovan Slicn 

Ramnaån nedom Kilaån 

~n mynningen i Suseån 

Slien mynningen i Suscån 

Hasslebäc ken mynningen i Suseån 

102/10 3 Mellan Suseån och Ätran 

Kustomd\ de I mellan Suseån och Ätran 

39 

Areal Areal - Sj ö 
km' skillnad % 

21.7 

5 l. I 

10.7 

55.2 

45.4 

450.0 .I 
78.6 

371.4 2 
175.5 

195.9 I 
69.9 

126.0 I 
30.8 

95.2 I 
37.3 

57.9 2 

175.5 2 
19.0 

156.5 3 
36.4 

120. 1 3 
15.7 

104.3 3 
2 1.0 

83.3 3 
42.0 

41.3 3 

36.4 2 

2 1.0 3 

30.8 

14.7 

Skog 
% 

21 

30 

28 

19 

41 

68 

76 

68 

83 

89 

91 

85 

91 

90 

90 

90 

85 

91 

90 

64 

39 

Utlo ppspunkt Anm 
X y 

6285 28 13 1145 

629 1 04 130875 

6306 1 8 130307 

6305 38 131144 41 

6305 38 13 11 44 

6297 77 131868 

6297 77 131868 

6303 96 132095 

6305 

6309 1 

38 131144 

8 131602 

8 131602 

28 132050 

28 132050 

36 132194 

6309 1 

63 12 

6312 

632 1 

6309 1 8 131602 

6312 28 132050 

6297 77 I 31868 



SMHI 

Biflödes- Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkl Anm 

~ 11~ km' skillnad % % X y 

103 Ätran 

Ätran mynningen i havel 3342.2 6 61 63 1200 129763 
19.3 

Älran nedom Vinån 3322.9 6 61 63 1407 130322 
61.9 

Älran ovan Vinån 3261.0 6 61 63 1407 130322 
23.7 

Ätran nedom Sannarpsån 3237.3 6 62 63 1815 130717 
36.1 

Ätran ovan Sannarpsän 320 l.2 6 62 63 1815 1307 17 
12.6 

Ätran nedom Lilla å 3188.6 6 62 632 108 130853 
84.6 

Ätran ovan Lilla 11 3104.1 6 62 632 108 130853 
24.8 

Ätran nedom t-Jögvadsdn 3079.3 6 62 632725 130879 
476.8 

Älran ovan Högvadsån 2602.4 6 60 632725 130879 
5 7.6 

Ätran nedom Lillån 2544.8 6 60 633352 131929 
28.6 

Ätran ovan Lillän 25 16.2 6 60 633352 131929 
5.8 

Ätran nedom Stamplln 25 10.4 6 60 633346 132 197 
71.1 

Ätran ovan Slampån 2439.3 6 59 633346 132197 
( 103-1394 Skogsforsen) 

46.9 
Ätran nedom K varnabtlcken 2392.4 6 59 633827 132637 

24.9 
Ätrnn ovan Kvarnab!!cken 2367.5 6 59 633827 132637 

40.4 
Ätran nedom K varna bäcken 2327. 1 6 58 635019 132957 

24.5 
Ätran ovan Kvarnabäckcn 2302.7 6 58 6350 19 132957 

58.8 
Älran nedom Lillän 2243.9 6 58 635941 133320 

523.1 
Ätran ovan Li llån 1720.8 4 57 635941 133320 

46.0 
Ätran nedom Assman 1674.8 4 56 636922 133760 

657.2 
Ätran ovan As~man 1017.6 4 48 636922 133760 

43.9 
Ätran nedom Lillån 973.7 4 47 637861 133912 

98. 1 
Ätran ovan Lill!\n 875.6 5 47 637861 133912 

5.2 
Ätran nedom Marb!¼cken 870.4 5 46 637939 133686 

50.3 
Ätran ovan Marb!!ckcn 820. 1 5 46 637939 133686 

52.3 
Ätran vid 103-364 Hillared 767.8 5 45 639006 134075 

2.8 
Ätran nedom Lillån 765.0 5 45 639216 134166 

74.3 
Ätran ovan Li llån 690.7 5 44 639216 134166 

4S.7 
Ätran utloppet av Åsunden 645.0 5 43 639683 134896 42 

209.4 
Älran inflödet i Åsunden 435.6 2 41 641090 135753 

70.7 
Älran ovan Silebäcken 364.9 3 40 642055 135972 

40 



SMHI 

Biflödes- Vattendragsnam11 Utloppspunkl Areal Areal · Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km' skil lnad % % X y -

Ätnm ovan Silcbäckcn 364.9 3 40 642055 135972 
87.3 

Ä1n111 ov,111 643237-136504 277.6 J 37 643237 136504 43 
20.2 

Ätran nedom Åsakabäcken 257.4 4 38 643750 136835 44 
36.4 

Ätran ovan Åsakabäcken 221.0 4 43 643750 136835 
38.6 

Ätran ovan Älekullabäcken 182.4 5 45 64348 1 137 189 
40.4 

Ätran utloppet av Lönern 142.0 6 40 642676 137266 
45.1 

Ätran inflödet i Yinsarpasjö 96.9 2 35 642191 136526 
60.3 

utloppet av Nordsjön 36.5 5 36 641319 136822 45 

I Yinån mynningen i Älran 61.9 36 631407 130322 

2 Sannarpsån mynningen i Ätran 36.2 55 63 1815 1307 17 

3 Lilla il mynningen i Ätran 84,6 6 n 632108 130853 
I 1.3 

3 Lilla å nedom 632 197- 131325 73.2 7 82 632197 131325 
4.3 

3 Li lla å ovan 632197-131325 68.9 6 82 632197 131325 
0.5 

3 Li lla å nedom Musån 68.4 6 82 632230 131360 
23.0 

3 Lilla il ovan Musån 45.4 3 83 632230 131360 

3 I 632 197-131325 mynningen i Lilla 11 4.4 21 75 632 197 131325 
Cl.I 

3 1 632197-131325 utloppet av Sjöncvadssjön 4.3 22 76 632176 131370 
3.2 

3 1 632 197-131325 utloppet av Hli rbillingen I. I 15 85 632023 131345 

32 Musi\n mynningen i Lilla å 23.0 11 79 632230 131360 
5.0 

32 Musån nedom Musån 18,0 14 81 632 109 131600 46 
5.7 

32 Spräckabllckcn ovan Musån 12.3 17 83 632109 131600 
.2. 1 

32 Sprilckabäcken utloppet av Måssjö 10.2 17 83 63 1886 131576 

3 2 1 Musån mynningen i Musån/Sprilckabtlckcn 5.7 7 70 632 109 131600 
1.6 

3 2 1 Musån utloppet av Sjösgilrdessjön 4.1 9 67 632085 131735 

4 Högvadsån mynningen i Ätran 476.8 6 71 632725 130879 
55. 1 

4 Högvadsän nedom Lillån 421.7 7 73 633384 130872 
36.4 

4 I lögvadsån ovan Lillån 385.4 7 74 633384 130872 
1.8 

4 Högvadsån vid I 03-2341 Pepparforsen 383.5 7 74 633441 131022 
17.8 

4 Högvadsån nedom Hjärtaredån 365.7 7 74 633775 131256 
11 9.7 

4 Högvadsån ovan Hjiinaredån 246.0 7 75 633775 131256 
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Binödcs- Vattcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' ski llnad % % X y 

4 Högvadsån ovan Hjärtarcdån 246,0 7 75 633775 131256 
I 8.3 

4 Högvadsån nedom Fagcredsån 227,7 7 76 634175 131523 
50.7 

4 Högv.idsån ovan Fagcrcdsån 177,0 8 73 634175 131523 
7.1 

4 Högvadsån nedom Skl!rshultaån 169.9 8 74 634262 131620 
38, J 

4 Högvadsån ovan Skärshultaån 131.9 7 78 634262 131620 
26.0 

4 I Iögvadsån nedom Skatebäcken 105.8 8 80 634857 132165 
16.3 

4 Högvadsån ovan Skateb/lcken 89.6 9 79 634857 132165 
26.6 

4 Högvadsån nedom Mjöaån 62,9 Il 76 635765 132400 

4 1 Lil lån mynningen i Högvadsän 36.4 5 67 633384 130872 

4 2 Hjärtaredån mynningen i Högvaclsån 11 9.7 8 72 633775 131256 
64.J 

4 2 Hjärtaredån ulloppel av Barken 55.6 Il 71 63475 1 130909 

43 Fagcredsån mynningen i Högvaclsån 50.7 5 83 634175 131523 

44 Skärshultaån mynningen i Högvadsån 38. 1 12 59 634262 131620 

45 Skatebäcken mynningen i 1-lögvadsån J 6.3 4 83 634857 132165 

5 Lil lån mynningen i Ätran 28.6 68 633352 131929 

6 Stampån mynningen i Ätran 71 ,] 6 80 633346 132197 

7 K varnabäcken mynningen i ÄLran 24.9 11 72 633827 132637 

8 K varnablicken mynningen i Ätran 24.5 13 67 635019 132957 

9 Lillån mynningen i Ätran 523. 1 13 63 63594) 133320 
46.6 

9 Lillån utloppet av K,1l vsjön 476.5 14 63 63499 1 133494 47 
24 l.9 

9 Kättarpsån innödet i Kalvsjön 234.6 7 61 634904 133522 
5.6 

9 Kättarpsån nedom Spångån 229.0 7 61 635204 133790 48 
4.6 

9 Stångån ovan Spångån 224.3 7 62 635204 133790 
]4.8 

9 Sthngån nedom Stångån 209.5 8 64 635815 133944 49 
77.2 

9 Drägvedsån ovan Stångån 132.2 8 65 635815 133944 
58.0 

9 Kalvån nedom Grysj öån 74.3 Il 59 636266 134867 
61.7 

9 Kalvån utloppet av Visen 12.6 25 54, 636944 1348 14 
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Biflödes- V auendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal . Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kmi skillnnd % % X y 

9 I Pors!'tn mynningen i Kalvsjön 202.5 2) 65 634422 133440 
0.5 

9 1 Porsån utloppet av Söndre Svansjön 202.1 21 65 634376 133465 50 
137. 1 

9 1 K varnatorpsån inflödet i Fegen 65.0 12 66 635138 134070 

9 I I Spadå mynningen i Fegen 34.1 14 68 634853 134206 51 

92 Spångån mynningen i Käuarpså.n 4,7 5 635204 133790 52 

93 Stångån mynningen i Drl!gvedsån 77.2 6 64 63581S 133944 

10 Assman mynningen i Ätran 657.2 4 69 636922 133760 
4.4 

10 Assman vid 103- 11 66 Assmebro 652.8 4 69 637065 133949 
48.7 

10 Assman nedom Muslin 604. l 4 70 637S03 135162 
85.1 

10 Assman ovan Mus!'tn S18.9 4 71 637503 135162 
17.3 

10 Assman nedom Månstadsån 501.7 4 71 637634 135281 
228.3 

10 Jälmån ovan Månstadsån 273.4 2 74 637634 135281 
100.9 

10 Hllmån utloppet av Nygårdssjön 172.5 2 71 638105 136006 
40.9 

10 Jälmån utloppet av Dalstorpasjön 131.S 3 65 63888 1 136307 
69.0 

10 Jälmån ovan Gunntorpaån 62.5 I 49 639587 136770 
56.4 

10 Rydsbäcken inflödet i Rydssjön 6.1 20 640529 137349 

10 I Musån mynningen i Assman 85.1 3 59 637503 135 162 
32. 1 

10 I Musån nedom Åsatorpabäcken 53.0 4 59 637070 135725 

10 2 Månstadsån mynningen i Assman 228.3 6 69 637634 135281 
35.4 

10 2 Månstadsån nedom Åsarpsån 192.9 8 68 638421 135327 
80.5 

102 Sl!mån ovan Åsarpsån 112.5 8 59 638421 135327 
37.3 

10 2 Sämån utloppet av Sämsjön 75.2 Il 53 639084 135328 
32.2 

10 2 Sämån inflödet I Siimsjön 43.0 51 639436 135577 

10 2 I Åsarpsån mynningen i Månstadsån 80.5 7 80 638421 135327 
8.7 

102 I Åsarpsån utloppet av Grytteredssjön 71.8 7 79 638486 13573 1 
27.8 

10 2 I Ocuwadån utloppet av Bystadsjön 44.0 9 74 639 160 135729 

Il Lill1\n mynningen i Ätran 98. 1 2 55 637861 133912 
17.1 

11 Lillån utloppet av Simmesjön 81.0 2 52 638177 134276 

12 Marbäcken mynningen i Ätran 50.3 I 51 637939 133686 
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Binödes- Yattendragsnamn U1loppspunk1 Areal Areal · Sjö Skog Ulloppspunkt Anm 

~ df!i!!$ km' skillnad % % X y 

13 Lillån mynningen i Ä1ran 74.3 8 55 639216 134166 

14 Pineboån mynningen i Åsunden 44.4 65 640367 135700 

IS Åsakablickcn mynningen i Ätran 36.4 I 8 643750 136835 53 

103/104 Mellan Ätran och Himleån 

Kustområde mellan Ätran och Ramsjtlkanalcn 32.6 4 

Ramsj ökanalcn mynningen i havet 60.0 9 632284 129038 

Kustområde mellan Ramsjökanalcn och Törlan 3.0 

Törlan mynningen i havet 69.5 26 632473 129017 

Kustområde mellan Törlan och T våAkers kanal 1.3 

TvåAkers kanal mynningen i havet 91.6 9 54 632729 128903 
37.2 

Tvååkcrs kanal utloppet av Ollcrsj0n 54.4 14 67 633167 129910 

Kustområde mellan T vååkers kanal och Himleån 52.7 7 

104 Himleån 

llimlcån mynningen i havet 201.3 3 37 633979 128484 
73.2 

1-limldn ovan Spångarebäcken 128.1 5 50 633773 129045 
10.0 

Himleån nedom I larabäeken 118.1 5 53 633850 129368 54 
49.9 

llimleån vid förgrening mot Gamla ån 68.2 8 64 633980 129783 55 
2.0 

1-lirnlcån nedom Sten~n 66.2 8 65 634126 129855 
20. 1 

1-limlcdn ovan Stenån 46.2 10 65 6341 26 129855 
28.8 

llimleån utloppet av Stora Netcn 17.4 21 66 634378 130353 

I Stcnån mynningen i Hirnleån 20.1 4 65 634126 129855 

104/105 Mellan Himleån och Viskan 

Kustområde !mellan Himleån och Viskan 38.4 37 
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Bin ödes- Valtendragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Ulloppspunkl Anm 
ordning km" skillnad % % X y 

105 Viskan 

Vi~kan mynningen i havet 2202. 1 6 60 635006 128294 
41.9 

Viskan vid I 05-220 I Ås bro 3 2160.2 6 60 635140 128901 
0.3 

V iskan nedom Skullran 2160.0 6 60 635129 128927 
103.0 

Viskan ovan Skuuran 2057.0 6 60 635 129 128927 
76.8 

Viskan nedom Lillån 1980.2 7 60 636299 130032 
173. l 

Viskan ovan Lillån 1807.1 6 59 636299 130032 
1.8 

Viskan nedom Hornå 1805.4 6 59 63645 1 130077 
70.7 

Viskan ovan Hornå 1734.7 6 58 636451 130077 
28.3 

Viskan nedom Surtan 1706.4 6 58 636987 130245 
213. 1 

Viskan ovan Surtan 1493.3 7 58 636987 130245 
23.6 

Viskiin nedom Slottsån ]469.7 7 58 637584 130797 
423.3 

Viskan ovan Slottsån 1046.4 6 52 637584 130797 
24.4 

Viskan nedom Häggån 1022.1 6 53 6378 11 131255 
325.7 

Viskan ovan Häggån 696.4 6 48 6378 11 13 1255 
21.4 

Viskan nedom Husån 675.0 7 48 63862 1 131398 
24.3 

Viskan ovan Husån 650.7 6 48 63862 1 131398 
58.0 

Viskan nedom Lil lån (Bälän) 592.7 6 46 639 194 132 160 56 
48.3 

Viskan ovan Lillän 544.3 6 45 639194 132160 
34.9 

Viskan nedom Lillån 509.4 6 44 6402 12 132909 
53.9 

Viskan ovan LillAn 455.5 7 44 6402 12 132909 
15.6 

Viskan utloppet av Öresjö 439.9 7 44 640757 132960 
77.5 

Vi skan inOödct i Öresjö 362.4 6 43 64 1233 133358 
7.7 

Viskan vid I 05-221 I Bosgärden 354.7 6 43 641 314 133643 
42.5 

Viskan utloppet av Marsjön 312.3 7 43 641322 13398 1 
11 3.8 

Viskan innödet i Mellsjön 198.4 8 39 64 1402 134227 
67.0 

Viskan utloppet av Mogden 13 1.4 I I 39 641612 135077 
65.1 

Viskan utloppet av Tolken 66.3 17 38 64 1259 135060 57 

I Skuttran mynningen i V iskan 103.0 2 62 635 129 128927 
2.8 

I Skuuran nedom 635 110-128990 100.1 2 62 635 110 128990 
17.3 

I Skuttran ovan 635 11 0-128990 82.9 2 64 635 11 0 128990 
27.6 

I Skuttran nedom Runndalarbäckcn 55.3 2 65 634956 129580 
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Biflödes- Vauendragsnamn Utloppspunkl Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

l l 635 11 0-128990 mynningen i Skuurnn 17.3 4 51 635 11 0 128990 

2 Lillån mynningen i Viskan 173.1 10 70 636299 130032 
21.1 

2 Lil li'ln utloppet av Fävren 152.0 11 72 635900 13029 1 
78.2 

2 Lillån inflödet i Fävren 73.8 8 81 635758 1303 13 
10.8 

2 Kungsarcrsän utloppet av Oklången 62.9 9 84 635793 130642 
16. I 

2 Fönhullaån inflödet I Oklången 46.8 6 87 635670 130642 

2 1 Lillån mynningen i Fävren 47.4 13 72 6355 15 130172 

3 Hornå mynningen i Viskan 70.7 12 79 63645 1 130077 
29.7 

3 Hornå ulloppel av Stora I lorredssjön 41.0 16 73 6365 12 129668 

4 Surlan mynningen i Viskan 213.1 2 62 636987 130245 
9.2 

4 Sunan nedom Hedån 203.9 3 62 637404 130055 
47.4 

4 Sunan ovan Hedån 156.5 3 58 637404 130055 
34.7 

4 Surtan nedom lglabäcken 121.8 3 61 638 134 130429 
45.3 

4 Surtan nedom Surtan 76.6 4 62 638938 130683 58 

4 1 Hedån mynningen i Surtan 47.4 2 75 637404 130055 

5 Slousån mynningen i Viskan 423.3 9 71 637584 ] 30797 
8.3 

5 Slottsån mloppet av Kalven 415.0 10 72 637541 13 I 102 59 
160.4 

5 Slottsån inflödet i Ösu·a Öresjön 254.6 10 74 636934 130902 
0.9 

5 Sloltsån utloppet av Tolken 253.8 10 74 636869 130895 
48.5 

5 Slottsån inllödet i Tolken 205.3 8 74 636725 131095 
7.4 

5 Strömsån utloppet av Sandsjö 197.9 8 74 6367 12 131335 
68.4 

5 Strömsån innödet i Sandsjö 129.5 9 70 636742 131495 
1.6 

5 Strömså_n utloppet av Öj asjön 127.9 9 70 636744 131612 
6. 1 

5 Torestorpsån innödct i Öjasjön 121.8 8 70 636826 13175 1 
51.0 

5 Torestorpsån utloppet av Holsj ön 70.8 11 62 636887 13265 1 

51 Ljungaån mynningen i ÖSLra Öresj ön 66.0 2 64 637597 131335 

52 Kroksån mynningen i Östra öresj ön 40.7 4 87 637550 131439 

53 Lundabo!ln mynningen i Sandsjö 56.4 7 82 636722 131462 
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Biflödes- Vattcndragsnamn Utloppspunkt Areal -----Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordnin kmi skillnad % % X y - ,-

6 Häggl\n mynningen i Viskan 325.7 4 64 6378 11 131255 
54.6 

6 l läggån ovan S!lvsjöbäckcn 27 1.1 5 66 638630 131945 
55.8 

6 Häggän nedom Lillån 215.3 6 65 639 160 132774 60 
53.4 

6 Häggån ovan Lillån I 61.9 7 65 639160 132774 
11.4 

6 Hilgglln utloppet av Frisjön 150.5 8 63 639134 132882 
81.5 

6 Lilla l·Higgån infl ttdet i Frisjön 69.0 3 66 6388 17 133184 
31. 1 

6 Guuorpsån ovan Kvarnabilcken 37.9 3 59 638490 133 131 

6 1 Lillån mynningen i Htlggån 53.4 68 639 160 132774 

62 LysjMn mynningen i Frisj ön 26.2 6 70 638858 133223 61 

7 Husån mynningen i V iskan 24.3 19 47 638621 131398 

8 Lillån mynningen i Viskan 48.3 14 54 639 194 132160 
0.6 

8 Lillån utloppet av Storsjön 47.8 14 53 639330 132199 62 

9 Lill1\n mynningen i V iskan 53.9 44 640212 132909 

10 Munkån mynningen i Örcsjö 38.9 7 49 641312 133349 

11 Rångedalai\n mynningen i Marsjön 47.4 41 64 1323 134097 

12 Örbtlck mynningen i Marsjön 59.6 7 57 641432 134149 

105/106 Mellan Viskan och Rolf sån 

Kustområde mellan Viskan och Stora Även 10.3 5 

Stora Även mynningen i havet 26.1 16 635282 127825 

Kustområde mellan Stora Även och Lörtaän 33.7 36 

Löftailn mynningen i havet 132.1 3 65 635962 128077 
62.9 

L öftaån nedom Rammblicken 69.3 4 69 636740 128926 

Kustområde mellan Löftaån och Torpaån 55.8 23 

Torpaån mynningen i havet 25.6 2 46 636975 127824 

KustomrMe mellan Torpaån och Hovrnanneön 5.2 39 

Hovrnanneån mynningen i havet 16.6 23 637340 127805 

Kustområde mellan Hovrnanne~n och Rolfsån 3.7 27 
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Bi flödes- Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

106 Rolf'sån 

Rolfsån mynningen i havet 693.7 9 61 637620 127624 
30.8 

Rolfs/In utloppet av Stensjö 662.9 10 62 638030 [282 12 
( I 06-2342 Stensjön 2) 

48.0 
Rolfaån utloppet av Sundsjön 614.9 JO 61 637933 128626 

163.9 
Storån inflödet i Lygnern 45 1.0 4 61 638399 129723 

6.4 
Storlin nedom Gärån 444.6 4 61 638629 129810 

30.0 
Storån ovan Gärön 414.5 4 61 638629 129810 

62.4 
Storån nedom Häbb!lcken 352. 1 4 59 639535 130204 

23.3 
Storån ovan Häbbäcken 328.9 4 58 639535 130204 

10.5 
Stor1\n nedom Sör/\n 318.3 4 58 639703 130372 

108.5 
Nolån ovan Sörån 209.8 4 59 639703 130372 

3 1.8 
Nolån nedom Gissclån )78.0 5 60 640459 130829 

29.9 
Nol /\n ovan Gisselån 148.1 3 63 640459 130829 

8.0 
Nolän nedom Nordån 140.1 4 63 640707 130963 

73.1 
Nolån ovan Nordån 67 .0 4 67 640707 130963 

13.0 
Nolån inOödet i Töllsjön 53.9 2 67 641090 131033 

I Fälån mynningen i Stensjö 30.9 5 83 638065 128407 

2 Sundstorpsån mynningen i Sundsjön 47.0 10 77 637908 128825 

3 638260-129840 0 mynningen i Lygncrn I 1.8 6 53 638260 l 29840 

4 GHrån mynningen i Storån 30.0 8 62 638629 1298 10 

5 1-Hlbbllcken mynningen .i Storån 23.3 I 78 639535 130204 

6 Sörän mynningen i Storån 108.5 5 55 639703 130372 
39.4 

6 Sörån utloppet av Viaredssjön 69.2 7 45 640086 131710 

7 Gisselän mynningen i Nol/\n 29.9 11 42 640459 130829 63 

8 Nordån mynningen i Nolån 73. 1 4 59 640707 130963 
30.9 

8 Htllleredsån vid I 06-2422 I Htllered 42.2 6 52 64 11 23 131726 
3.0 

8 Hälleredslln utloppet av Store sjön 39.2 6 50 641140 131825 
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Biflödes- Yaucndragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kmi skillnad % % X y 

106/107 Mellan Rolfsån och Kungsbackaån 

Kustområde I mellan Rol fs1\n och Kungsbackaän 0.2 

107 Kungsbackaån 

Kungsbackaän mynningen I havet 301.9 7 67 637696 127593 
39,3 

Kungsbackaän nedom Lillån 262.6 8 73 638410 127816 
51.7 

Kungsbackaån ovan Lillån 211.0 9 73 6384 10 127816 
29.9 

Lindomeän nedom lntagsb11cken 181.l 1 l 78 639042 127880 
46.9 

Lindomcån nedom Nordån 134.1 12 81 639227 128360 
34.0 

Lindomeän ovan Nordän 100.J 9 82 639227 128360 
12.7 

Lindomcän utloppet av Västra lngsjön 87.5 10 83 639243 128795 
42.7 

Lindomeän utloppet av Östra Tngsjön 44.7 10 84 639248 129354 
31.0 

innödct i Östra lngsjön 13.7 9 90 6392 14 129479 

Lillån mynningen i Kungsbackaån 51.7 2 73 638410 1278 16 
38.4 

LillAn ovan Oetabllcken I 3.3 3 87 638746 128492 

2 NordAn mynningen i Lindomcån 34,0 22 79 639227 128360 
3.3 

2 Nordån utloppet av Gravsjön 30.8 24 77 639427 128332 

3 Vadbäckcn mynningen i Östra lngsjön 9.9 6 78 63935 1 129680 

107/108 Mellan Kungsbackaån och Göta älv 

Kustområde mellan Kungsbackaän och Stockaån 77.9 24 

Stockaån mynningen i havet 34.9 19 638100 126996 

Kustområde mellan Stockaån och Göta älv 114.3 24 
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Biflödes- V attcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal • Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordning kmJ ski llnad % % X y --

t 'P~ 
1;l 1A. (J-v G, ..._ }J' (/y"(k-( c (Lv 

108 Göta älv 
) '" 

Göu1 älv mynningen i havet 5011 9.4 19 54 640285 126702 64 
14,I 

Götu älv nedom Mölndalsån 50 I 05.4 19 54 640415 127042 
274.9 

Göta !liv ovan M ölndalsån 49830.5 19 54 640415 127042 
21.5 

Göta älv nedom Säveån 49808,9 19 54 640603 127271 
1484.0 

Göta älv ovan Säveån 48324.9 19 54 640603 12727 1 
15. 1 

Göta älv nedom Lärjeiln 48309.8 19 54 641061 127373 
I 12.7 

Göta äl v ovan LärjeåJ1 48 197. 1 19 54 64106 1 127373 
43.5 

GiHa kliv vid förgrening mol Nordre älv 48 153.6 19 54 642173 127502 65 
38.6 

Göta älv nedom I lllltorpsån 48115.0 19 54 642824 127834 
55.6 

Göta iil v ovan l-lältorpsån 48059,4 19 54 642824 127834 
37.7 

Göla äl v nedom förgrening vid Tjurholmen 48021.8 19 54 643085 127967 66 
227.9 

Göta älv ovan förgrening vid Tjurholmcn 47793.9 19 54 643405 128230 
26,6 

Göta älv nedom Oårdaån 47767.2 19 54 643992 128408 
60.4 

Göta älv ovan Gårdaån 47706,8 19 54 643992 128408 
57.0 

Göta lll v nedom 644849-128334 47649.8 19 54 644849 128334 
27.1 

Gtita älv ovan 644849-128334 47622.6 19 54 644849 128334 
21.8 

Göta älv vid I 08-205 1 Lilla Edets krv 47600.8 19 54 645196 128296 
15.6 

Göta äl v nedom Brauorpsån 47585.2 19 54 645565 128323 
27.8 

Göta äl v ovan Brattorpsån 47557.4 19 54 645565 128323 
6,0 

Göta äl v nedom Sollumsån 47551.4 19 54 64575 1 128347 
35.9 

Göta älv ovan Sollumsån 475 15.5 19 54 64575 1 128347 
15,8 

Göta älv nedom Slumpån 47499,7 19 54 645897 128497 
395.6 

Göta älv ovan Slumpån 47 104.2 19 54 645897 128497 
28.3 

Gtita äl v nedom 646462-128980 47075.9 19 54 646462 128980 
17.1 

Göta tllv ovan 646462- 128980 47058.8 19 54 646462 128980 
34.7 

Göta älv nedom Stallbackaån 47024.1 19 54 647001 129529 
78,5 

Göla älv ovan Stallbackaån 46945.6 19 54 64700 1 129529 
8.3 

Göta älv nedom Baslån 46937.3 19 54 64741 0 129962 67 
48.7 

Göta älv ovan Bastån 46888.6 19 54 647410 121)962 
1.7 

Göta älv vid 108-1954 Vargöns krv 46886.9 19 54 647533 129922 68 
2.9 

Göta älv utloppet av Yllnern 46884,0 19 54 647666 129906 69 
35033.4 

135 KJarälvcn inflöde! i Vänern 11 850.6 8 61 658444 1372 12 70 
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Riflödes- Yallendragsnamn Ulloppspunkl Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' ski llnad % % X y 

135 Klarälven inflödet i Vänern 11 850.6 8 61 658444 1372 12 70 
27.3 

Klarälven vid förgrening i Karlstad 11 823.4 8 61 658755 136900 
72.6 

Klartliven nedom Gravån 11 750.8 8 61 659533 136557 
49.7 

Klar!Uven ovan Gravån 11701.1 8 61 659533 136557 
48.5 

Klarälven nedom K varntorpsån 11 652.6 8 61 660509 136871 
225.6 

Klarälven ovan K varmorpsån 11426.9 8 61 660509 13687 1 
2.2 

Klarälven nedom T11ngån 11424.8 8 61 660627 137060 
57.0 

Klarälven ovan Tångån 11367.8 8 61 660627 137060 
4.2 

Klarälvcn nedom Tjärnstllven 11 363.6 8 61 661088 137153 71 
293.2 

Klar!llven ovan Tjämsälvcn 11070.4 8 61 661088 137 153 
6.8 

Klarälven ovan förgrening mol Lusten J 1063.7 8 61 661145 137000 
82.7 

Klarälvcn nedom Ranän I 098 1.0 8 60 663029 136805 
88.8 

Klarälven ovan Ranån 10892.2 8 60 663029 136805 
58.6 

Klar!llven nedom K varnbäckcn 10833.6 8 60 663455 137 190 
25.2 

Klarälven ovan Kvarnbäcken I 0808.4 8 60 663455 137 190 
24.2 

KlartlJven vid Munkfors kraftverk 10784.3 8 60 663853 137302 
23.1 

Klarälvcn nedom En/In I 0761.2 8 60 6641 80 137236 
54.0 

Klarälven ovan Enån 10707.2 8 60 6641 80 137236 
54.7 

Klarttlven nedom Loviscbcrgsälvcn 10652.5 8 60 664962 137252 
105.9 

Klarälvcn ovan Lovisebergsälven 10546.5 8 59 664962 137252 
12.2 

Klarälvcn utloppet av Krakcrudsdammen 10534.3 8 59 66533 1 13749 1 
9.6 

Klarälven nedom Årosälvcn 10524.7 8 59 665522 137644 
1671 .0 

Klarälvcn ovan Årosälven 8853.7 7 58 665522 137644 
22.8 

Klarälvcn vid Skoga kraftverk 8830.8 7 58 666064 137303 
2.3 

Klarälven nedom Norel 8828.5 7 58 666092 137252 
229.0 

Klarälven ovan Noret 8599.6 7 58 666092 137252 
2.9 

Klarälvcn vid I 08- 1703 Edsforscns krv 8596.7 7 58 666289 137307 
28.4 

Klarälvcn nedom At;ksjöälvcn 8568.3 7 58 666854 137523 
30.3 

Klarälvcn ovan Acksjöälvcn 8538.1 7 57 666854 137523 
38.4 

Klariilven nedom Göt11n 8499.7 7 57 667705 137293 
48.8 

Klarälven ovan Götån 8450.9 7 57 667705 137293 
42.8 

Klarälvcn nedom 1-lalgån 8408.1 7 57 668568 136996 
325.3 

Klarälvcn ovan Halgän 8082.8 7 57 668568 136996 
3.5 

Klarillvcn nedom Vångan 8079.3 7 57 668746 136930 
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Biflödes- V allendragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Ulloppspunkl Anm 
ordninL k111' skillnad % % X y 

K larll.lven nedom Vångan 8079.3 7 57 668746 136930 
25.3 

Klarälven ovan Vängan 8054.0 7 56 668746 136930 
50. 1 

K larälven nedom Öf'ån 8003.9 8 56 669472 136325 
83.3 

K larälven nedom Yllrän 7920.6 8 56 670381 135904 
139.1 

Klarälvcn ovan Yllrf,n 7781.5 8 56 67038 1 135904 
60.2 

Klaräl ven nedom Fämtan 7721.3 8 56 671427 1353 16 
287.4 

Klarlllven ov11n Fämtan 7433,9 8 55 67 1427 135316 
55,9 

Klarälvt:n nedom Likan 7378.0 8 54 67243 1 134911 
11 2. 1 

Klaräl ven ovan Likan 7265.9 8 54 67243 1 1349 1 I 
51.3 

Klarälven nedom Vingån 7214.6 8 54 673365 134254 
37.3 

Klarälvcn ovan Vingån 7177.3 8 54 673365 134254 
33.4 

Klarälven nedom Näckån 7143,9 8 53 673984 133896 
38.2 

Klarälven ovan Näckån 7105.7 8 53 673984 133896 
6 

Klarlilven vid Tåsans lurrnclullopp 7105. 1 8 53 673940 133866 72 
14.2 

T< laräl ven vid Leltcns tunnelutlopp 7090.9 8 53 674050 133566 73 
7.6 

K larlllven nedom Lettan 7083.4 8 53 674196 133398 74 
157.8 

K larälvcn ovan Lettan 6925.6 8 53 674196 133398 
8.2 

Klarälvcn nedom T åsan 69 17.3 8 53 674494 133263 75 
470.8 

Klarälven ovan Tåsan 6446,5 8 52 674494 133263 
30.3 

K larl:llven nedom Örån 64 16.3 8 52 6750 10 132998 
26.5 

K larälvcn ovan Örån 6389,7 8 52 6750 10 132998 
40.7 

K larlll ven nedom Kvarnån 6349.0 8 52 675798 132604 
16.7 

Klarlllven ovan K varnån 6332.3 8 52 675798 132604 
24.0 

Klaräl vcn vid Höljes lunm:lullopp 6308.4 8 52 675850 132476 76 
12.5 

Klarälven nedom Höljan 6295,9 8 52 6760 16 132301 
284.3 

Klarälven ovan Höljan 6011.6 8 51 676016 132301 
6.3 

KlarlHven utloppet av Höljessjön 6005.2 8 51 676382 132326 77 
( I 08-2224 Höljes krv) 

563.6 
Trysilelva inflödet i Höljessjön 5441.6 9 49 67742 1 132695 78 

4.1 
Trysilelva nedom Lutua 5437.5 9 49 677563 132710 

153.5 
T rysilclva ovan Lulua 5284.0 9 48 677563 1327 10 

27.2 
Trysilelva nedom Gröna 5256.8 9 48 678040 132490 

629.9 
T rysilelva ovan Gröna 4626.9 10 46 678040 132490 

74.0 
Trysilelva nedom Kolåa 4552.9 lO 46 679054 131906 
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Bitlödes- Vauendragsnamn Ulloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordnin~ km; skillnad % % X y 

Trysilelva nedom Kolåa 4552.9 10 46 679054 131906 
81.0 

Trysilclva ovan Kolåa 4471.9 10 45 679054 131906 
40.4 

Trysilelva vid I 08-100 14 Ny bergssund 4431 .4 10 45 679883 131296 
10.4 

Trysilelva nedom Trörösta 4421.1 10 45 680050 131 167 
23.3 

Trysilelva ovan Trörösta 4397.7 10 45 680050 13 1167 
103. 1 

Trysilclva nedom Stortlena 4294.6 11 44 68 1082 130885 
192.0 

Trysilelva ovan Stornena 4102.6 11 44 68 1082 130885 
31.3 

Trysilelva nedom Ella 4071 .3 Il 43 68 1523 130603 
196.3 

Trysilclva ovan Ella 3874.9 12 42 68 1523 130603 
104.7 

Trysilelva nedom Engcra 3770.2 12 41 682769 130259 
401 .9 

Trysilclva ovan Engera 3368.4 13 40 682769 130259 
14.9 

Trysilelva nedom Djupskorbekken 3353.5 13 40 682904 129802 
16.9 

Trysilelva ovan Djupskorbekken 3336.7 13 40 682904 129802 
34.5 

Trysilclva utloppet av Sennsjöen 3302.1 13 40 683463 129507 
38.9 

Trysilelva inflödet i Sennsjöen 3263.2 13 40 6840 14 129 162 
104.2 

Trysilelva nedom Snerta 3159.0 14 39 684956 128406 
61.8 

Trysilclva ovan Snerla 3097.1 14 39 684956 128406 
48.6 

Trysilelva nedom Örsjöbckkcn 3048.6 14 38 685833 127958 79 
54.5 

Trysilclva ovan Örsjöbckkcn 2994. I 14 39 685833 127958 
49.0 

Trysilclva nedom Ulvåa 2945.1 14 38 686392 128470 
47.2 

Trysilelva ovan Ulvåa 2897.9 15 38 686392 128470 
12.7 

Trysilelva nedom Sölna 2885.3 15 37 686708 128536 
394.6 

Trysilelva ovan Sölna 2490.6 16 38 686708 128536 
4.J 

Trysilclva utloppet av Galtsjöen 2486.6 16 38 686955 128559 
34.5 

Trysilelva utloppet av lstcren 2452.1 16 38 687280 128843 
653.8 

Glöta inflödet i Istcrcn 1798.3 19 37 687559 129 109 
5.8 

Trysilclva utloppet av Femund 1792.5 19 36 687533 1293 11 
13 18.5 

Röa inflödet i Fcmund 474.0 19 34 692228 130225 
17.6 

Röa utloppet av Nedre Roastcn 456.4 19 33 691987 130650 
36.2 

Röa nedom Orötåa 420.2 20 33 691635 130919 
88.9 

Rön ovan Grötåa 33 1.3 25 39 691635 130919 
33.8 

Röa utloppet av Rogen 297.5 26 38 691821 131556 
257.5 

Brcd1\n inflödet i Rogen 40.0 32 27 691412 132421 
2.8 

Brcdån utloppet av Bredåsjön 37.2 33 2 1 691273 132290 
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Binödes- V atlendragsnamn Ulloppspun.kt Areal Areal · Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

Biflöden till Göta älv mellan mynningen i havet och utloppet av Vänern 

I Mölndalsån mynningen i Göta älv 274.9 10 62 640415 127042 80 
8.6 

I Mölndalsån ovan förgrening vid Pämrnet 266.3 I I 63 640449 127259 81 
I .I 

J Mölncla lsån nedom 640330-127280 265.2 11 63 640330 127280 
17.3 

I Mölndalsån ovan 640330- 127280 248.0 11 63 640330 127280 
14.6 

I Mölndal sån nedom Kål leredsbäcken 233.4 11 65 639798 127398 
28.3 

I Mölndalsån ovan Kållercdsbtlcken 205. 1 I 3 68 639798 127398 
1,6 

I Mölndalsån utloppet av Stensjön 203.5 13 68 639849 127544 
4,0 

I Mölndalsån utloppet av Rådasjön 199.4 13 68 639929 127630 
23.4 

I Mölndalsån utloppet av Landvellcrsj ön 176. 1 13 69 639898 12809 1 
20.7 

.I Mölndalsån inflödet i Landvcuersjön 155,4 13 70 64009 1 1285 16 
35.8 

I Mölndalsån nedom Tvtlrån I 19.6 16 67 640 160 129261 
27.9 

I Mölndalsån ovan Tvärån 91.7 15 66 640160 129261 
33,8 

J Mölndalsån utloppet av Väslra Ncdsjön 57,9 19 53 640292 129933 

J J 640330-127280 mynningen i Mölndalsån 17.3 12 67 640330 127280 
8.1 

I I 640330-127280 utloppet av Stora Delsjön 9.2 20 71 640259 127546 
4.1 

I I 640330-127280 utloppet av Lilla Delsjön 5.1 I 3 83 640 193 127664 

J 2 Kållercclsbtlcken mynningen i Mölndalsån 28.3 46 639798 127398 82 

J 3 Tv!!rån mynningen i Mölndalsån 28.0 21 71 640 160 129261 

2 S!lveän mynningen i Göta älv 1484.0 11 58 640603 12727 1 83 
0.1 

2 Sävcån nedom Gullbcrgsän 1483.9 11 58 640592 127305 
I. I 

2 Sävcån ovan Gu llbergsån 1482,8 11 58 640592 127305 
78.6 

2 Sävedn u1loppet av Aspen 1404,2 11 58 640873 128461 
62,1 

2 S!lvcån inflödet i Aspen 1342.1 11 57 641013 128873 
43.6 

2 S!lveån utloppet av Stlvelången 1298,5 11 58 641461 129543 
181.9 

2 Sl:lvcån u1loppet av Mjörn 1116.6 11 56 642138 130063 
428.3 

2 Silveån inllödeL i Mjörn 688.4 6 56 642797 130438 
2.5 

2 Säveän nedom ForsåJ1 685.9 6 56 642776 130581 
88.9 

2 S!lvcän ovan Forsån 597.0 5 54 642776 130581 
19.5 

2 Säveån nedom 642914-I 30879 577.5 5 54 6429 14 130879 
1.8 

2 S!lveån ovan 642914-130879 575,7 5 54 6429 14 130879 
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2 Säveån ovan 642914-130879 575.7 5 54 6429 14 130879 
17.8 

2 Sävcån nedom Kampetås blick 558.0 5 54 643144 130967 
5.5 

2 Säveån ovan Kampetås bäck 552.4 5 54 643]44 130967 
69.9 

2 Sävcån vid 108-22 12 Spånga kvarn 482.6 5 54 643562 131830 
10.5 

2 Sävcån nedom Svart/In 472.1 6 54 643736 132063 
46.9 

2 Säveån ovan Svartlin 425.2 6 54 643736 132063 
4.7 

2 Säveån nedom Kyllingsån 420.5 6 54 643687 132270 
129.8 

2 Säveån ovan Kyllingsån 290.7 7 57 643687 132270 
48.1 

2 Slivcån nedom Lillån 242.6 8 53 642800 13 1657 
48.2 

2 Säveån utloppet av S!lven 194.5 JO 46 642608 132524 
139.0 

2 Säveån innödet i Säven 55.5 3 43 641855 132778 
2.8 

2 Säveån nedom Säveån 52.7 3 43 64 1872 133008 84 
21.0 

2 Sävcån ovan Säve~n 31.7 43 641872 133008 

2 I Gull bergslin mynningen i Sävclln 1.1 640592 127305 85 

22 Kullaån mynningen i Sävcl/lngcn 24. 1 13 78 64 1488 129748 
3.1 

22 Kullaån utloppet av Lensjön 20.9 15 81 641301 129741 
2.0 

22 Kullaån utloppet av Uspen 18.9 14 82 64 1068 129720 
13.8 

22 Kullaån utloppet av Tvärsjön 5.2 19 77 640773 129726 
( 108-2278 Tvärsjön 2) 

23 LaxAn mynningen i Sävelången l 10.3 16 66 641562 129862 
I. I 

2 3 Laxån utloppet av Torskabotten 109.2 16 66 641517 129927 
8.4 

23 Laxån utloppet av Ömmcrn 100.8 16 65 641321 130145 
53.7 

23 Laxån innödet i Ömmern 47.l 6 72 641094 130345 
10.3 

23 Laxån utloppet av Ören 36.9 6 7[ 64 1330 130671 

23 1 Hjulån mynningen i Ömmern 20.0 19 73 641660 130743 
1.0 

2 3 I Hjullln utloppet av Store-Nären 18.9 18 75 641734 130806 

24 Mellbyån mynningen i Mjöm 232.4 9 64 643285 130061 
15.5 

2 4 Mcllbylln utloppet av Antcn 217.0 9 62 643499 130158 
125.4 

24 Mellbyån innödct i Anten 91.6 52 644435 [30495 
24.2 

2 4 Mcllbyån nedom MörlandaAn 67.4 47 644756 130708 
20.9 

24 MellbyAn ovan MörlandaAn 46.5 38 644756 130708 
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2 41 Mörlandaån mynningen i Mellbyån 20.9 66 644756 130708 

25 Forsi\n mynningen i StiVcän 88.9 10 68 642776 130581 
14.4 

25 f'orsån utloppet av Lilla Färgen 74.5 11 68 642365 130673 
19.2 

25 Forsån utloppet av Stora Färgen 55.3 12 62 642262 130589 

26 6429 14-130879 mynningen i Säveån 1.8 28 6429 14 130879 

27 Karnpetås bäck mynningen i Säveån 5,6 14 81 643144 130967 

28 Svartån mynningen i Sävcån 46.9 2 51 643736 132063 

29 Kyllingsån mynningen i Säveån 129.8 3 49 6436!!7 132270 
69 .3 

29 Änskån nedom Sällerhögsån 60.5 5 51 643526 133075 
23.3 

29 Änskån ovan Sällerhögsån 37.2 57 643526 133075 

29 1 Sällcrhögsån mynningen i Änskån 23.3 13 42 643526 133075 
7.2 

29 1 Säl lerhögsån utloppcl av Ornungasjö 16.1 19 39 643134 132942 

2 10 Torvån mynningen i Säven 33.5 7 48 641891 132512 

2 11 Gräddiln mynningen i Säven 27.4 l 47 64 1785 132592 

2 12 S;lveån mynningen i Säveån 21.0 7 43 641 872 133008 86 

3 Lärjcån mynningen i Göta älv I 12.7 4 60 64 106 1 127373 87 
55.8 

3 Lärjeån nedom Kvarnabäcken 57.0 6 61 641 556 128478 

4 Hältorpsån mynningen i Göta älv 55.6 5 56 642824 127834 

5 Solbergs ån mynningen i Göta älv 20.2 5 88 643111 127972 

6 Grön/I mynningen i Göta älv 197.5 3 70 643255 128219 
10.4 

6 Grönå nedom Grönå 187.1 3 73 643416 128615 88 
90.9 

6 Forsån ovan Grönå 96.2 5 69 643416 J 28615 
37.8 

6 Dalån nedom Röbackaån 58.4 6 76 642850 128656 
24.6 

6 Kilandaån ovan Röbackaån 33.7 6 74 642850 128656 

6 I Grönå mynningen i Grönå/For~l\n 90.9 2 76 643416 128615 
I 8.5 

6 1 Grönå nedom Sörån 72.4 2 83 643705 128852 
29.4 

6 1 Grönå ovan Sörån 43.0 2 75 643705 128852 
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6 I I Sörån mynningen i Grönll 29.4 3 93 643 705 128852 

62 Röbackaån mynningen i Dalån 24.6 6 78 642850 128656 

7 Gårdaån mynningen i Göta älv 60.4 2 59 643992 128408 

8 644849-128334 mynningen i Göta Hlv 27.2 8 80 644849 128334 

9 BrallorpsAn mynningen i Göta älv 27.9 3 86 645565 128323 

10 Sollumsån mynningen i Göta älv 35.9 10 81 64575 1 128347 

11 Slumpån mynningen i Göta älv 395,6 4 63 645897 128497 
29.4 

11 Slumpån nedom Lillån 366.1 4 65 645764 129041 
78.4 

11 Slumpån ovan Li llån 287.8 4 67 645764 129041 
8.9 

Il Slumpån vit! I 08-1623 Vrångebäcken 278.9 5 67 645874 129502 
3.7 

11 Slumpån nedom Lerumsån 275.2 5 67 645987 129603 
11 9.6 

11 Visslaån ovan Lerumsån 155.7 8 68 645987 129603 
57.9 

11 Visslaån utloppet av Vandcrydsvattnet 97.7 13 63 645438 13003 1 
60.4 

11 Jglabäckcn inflödet i Yanderydsvattnet 37.3 4 74 644954 129895 

11 I Lillån mynningen i Slumpån 78.4 4 58 645764 129041 
2.0 

11 I Lillån nedom Lillån 76.3 4 59 645552 129004 89 
34.8 

11 I Lillån ovan Lillån 41.5 55 645552 129004 

11 I I Lilllln mynningen i Li llån 34,8 8 65 645552 129004 
2.0 

11 I I Lillån utloppet av Gravlången 32.8 9 69 645390 129014 

11 2 Lerumsån mynningen i Slumpån 11 9.6 66 645987 129603 
29. l 

11 2 Lerums/In nedom Björkeån 90.5 70 646552 130279 
42.0 

11 2 Brcdängsån ovan Björkeån 48.5 73 646552 130279 

11 2 1 Björkcån mynningen i Lerumsån 42.0 67 646552 130279 

12 646462-128980 mynningen i Göta älv 17.1 72 646462 128980 

13 Stallbackaån mynningen i Göta älv 78.5 3 16 64700 1 129529 90 
35.l 

13 Stallbackaån utloppet av Hullsjön 43.4 5 22 646802 129905 

14 Bastån mynningen i Göta älv 48.7 2 84 647410 129962 91 
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Biflöden till Vänern 

15 143 Nossan mynningen i Ylincrn 812.4 1 42 647746 131500 
20.8 

15 Nossan nedom Mjö111n 791.6 1 42 647423 131466 
49.4 

15 Nossan ovan Mjöl11n 742.2 2 44 647423 131466 
1.4 

15 Nossan vid I 08-2348 GrUstorp 2 740.8 2 44 647258 131538 
15.9 

15 Nossan nedom Lilliln 724.9 2 45 646732 131585 
60.0 

15 Nossan ovan Lillån 664.9 2 43 646732 131585 
90.4 

15 Nossan vid Nosscbro 574.5 2 42 645595 131880 
35.l 

15 Nossan nedom Viskebäckcn 539.4 2 43 645334 132266 
60.7 

15 Nossan ovan Yiskeb!lcken 478.6 2 45 645334 132266 
16.3 

15 Nossan nedom Dlinningen 462.3 2 46 644920 1322 11 
41.1 

15 Nosson ovan Dänningcn 42 1.2 3 45 644920 1322 11 
4.6 

15 Nossan nedom Lillån 4 16.6 3 45 644865 132493 92 
39.4 

15 Nossan ovan Lill iln 377. 1 3 46 644865 132493 
44.8 

15 Nossan vid I 08-22 I 3 Eggvena 332.3 3 47 644383 132772 
64.1 

15 Nossan vid Herrljunga jämvägsbro 268.2 4 52 644316 133668 
53. l 

15 Nossan nedom Vimleiln 215.1 5 49 643850 1..,4069 
107.2 

15 Nossan ovan V imleån 107.9 I 55 643850 134069 
84.2 

15 Nossan utloppet av Mollasj ön 23.7 3 55 6426 12 133643 

15 I MjöI11n mynningen i Nossan 49.4 19 647423 131466 

15 2 Li111\n mynningen i Nossan 60.0 68 646732 131585 

15 3 Viskehlicken mynningen i Nossan 60.7 26 645334 132266 

15 4 Dllnningen mynningen i Nossan 41. I 52 644920 132211 

15 5 Lill1\n mynningen i Nossan 39.4 2 39 644865 132493 93 

15 6 Yimleån mynningen i Nosson 107.2 8 42 643850 134069 
53.0 

15 6 Vimlcån utloppet av Stlmsjön 54.2 16 4 1 64322 1 134459 
41.5 

15 6 Vimle1\n utloppet av Sandskcn 12.7 17 47 642734 134336 

16 Lannaån mynningen i Vllnern 66.5 33 647774 131539 

17 Storebergs/In mynningen i Vänern 89.7 45 648796 132599 

58 



SMHI 

Biflödes- Vauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sj ö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

18 130 Dalbergsån mynningen i Ytlnern 832,5 6 48 650178 131379 
36.2 

18 Dalbergsån nedom Lillån 796,3 6 50 650231 131013 
75,0 

18 Dalbergsån ovan Lillån 72 1.3 7 53 65023 1 131013 
18.6 

18 Dalbergsån vid l 08-2214 Mellankvarn 702,7 7 53 650235 1306 14 
7.5 

18 Dalbergsån nedom Krokån 695.3 7 54 650144 130269 
319.5 

18 Frändeforsån ova11 Krokån 375.8 6 49 650 144 130269 
37.8 

18 Frändeforsån nedom Risbllcken 338,0 7 52 649176 129496 
32,7 

18 Frändcforsån ovan Risbtlcken 305,3 8 53 649176 129496 
13.0 

18 Frtlndeforsån utloppet av Östra Hästefjorden 292,3 8 55 648998 129201 
101.9 

18 Futten kanalen utloppet av Stora Hästcfjorden 190.4 11 58 648665 128770 94 
SO. I 

18 Bodaneälvcn inflödet i Stora Hästefjorden 140.3 8 67 648356 128630 
30.9 

18 Bod,meälven utloppet av Bodanesj ön 109.4 8 66 649467 128536 
31.4 

18 Flagen'in utloppet av Ulnghalmen 78,0 7 61 649524 128381 
26.6 

18 Flagerån inflödet i Ulnghalmen 51.4 7 55 648894 128085 
14,5 

18 Flagerån utloppet' av Vassalen 37.0 9 44 649092 127664 

18 l Lillån mynningen i Dalbergsån 75.0 19 65023 1 131013 

18 2 Krokån mynningen i Dalbergsån 319.5 8 60 650144 130269 
11.2 

18 2 Krokån nedom D!ilpan 308.3 8 61 650229 130 190 
47.3 

18 2 Krokån ovan Dälpan 261.0 10 65 650229 130190 
5.0 

18 2 Krokå_n nedom Kolån 255.9 10 66 650460 130009 
24.7 

18 2 Krokån ovan Kolån 23 1.3 10 69 650460 130009 
1.0 

18 2 Krokån vid I 08- 1243 Halvorsbyn 230.3 11 69 650476 129944 
14,8 

18 2 Krokån utloppel av Örsjön 215.5 J I 72 650859 129838 
42.8 

18 2 Storån inflödet i Örsj ön 172.7 Il 80 650955 129598 
52.6 

18 2 Stamptllven utloppet nv Kabbosjön 120,0 13 74 65 1519 129667 
31.1 

18 2 Stampälvcn utlClppet av Tcå_kcrssjön 88.9 15 74 65 174 1 129436 
56.4 

18 2 Tc~kcrsälven utloppet av Marsjön 32,6 20 71 652638 129125 

18 2 I Dälpan mynningen i Krokån 47.3 39 650229 130 190 

18 2 2 Kolån mynningen i Krokån 24.7 8 42 650460 130009 

18 3 Risbäckcn mynningen i Frändcforsån 32.7 41 649 176 129496 

18 4 1-lakcrudsäl ven mynningen i Östra Htlstel]ordcn 61.4 51 64890 1 129070 
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19 Holmsån mynningen i Vänern 131.0 6 40 65 1525 130902 95 
1.6 

19 Holmsån nedom Gärdsrudsb!lcken 129.3 6 39 65 1442 130740 
60.4 

19 Holmsån ovan Gärdsrudsbllckcn 68.9 11 55 65 1442 130740 
42.7 

19 Holmsån utloppet av Näsölen 26.2 15 65 652090 130335 

19 I Gärdsrudsbllcken mynningen 1 Holmsån 60.4 22 65 1442 130740 

20 131 Upperudsälven mynningen i Vänern 3336.8 17 66 652 182 130910 96 
Dalslands kanal 

61.5 
20 Dalslands kanal utloppet av Nedre Upperudshöljen 3275.3 17 66 652570 130530 

8.5 
20 Dalslands kanal utloppet av Åklång 3266.8 17 66 65271 1 130383 

19.0 
20 Dalslands kanal utloppet av Rå varp 3247.8 17 66 6S3088 130343 

11 4.9 
20 Dalslands kanal innödet i Råvarp 3133.0 17 66 653794 129892 

7.6 
20 Dalslands kanal utloppet av Lax~jön 3125.4 17 66 65403 1 1297 19 

438. 1 
20 Dalslands kanal inflödet i Laxsj ön 2687.3 17 67 654611 129608 

5.5 
20 Dalslands kanal utloppet av Bengtsbrohölj en 2681.8 17 67 6S478 I 129551 

10.3 
20 Dalslands kanal utloppet av Lelång 2671.5 17 67 655087 129475 97 

1234.8 
20 Dalslands kanal utloppet av Foxen 1436.7 15 70 658397 12778] 98 

( I 08- 1764 Lcnnartsfors krv) 
912.5 

20 Upperudsälven intlödet i Foxen 524.2 9 77 660470 127595 
1.4 

20 Upperudsälven utloppet av Töck 522.8 9 77 660559 127528 
2 11.5 

20 Upperudsälven inflödet i Töek 311 .3 10 75 661305 127573 
9.2 

20 Upperudsäl ven utloppet av Östen 302. 1 10 75 661730 127741 
150.2 

20 Rommenäsäl ven innödet i Östen 151.9 12 69 662001 127792 
3.9 

20 Rommenllsäl ven vid gränsen mot Norge 148.0 13 69 662089 127738 
7.8 

20 Oselva utloppet av Römsjöen 140.2 13 69 662279 127643 
90.8 

20 Tukkuelva innödet i Römsj öen 49.4 3 75 663 140 127527 

20 I Hammelsströmmen mynningen i Råvarp 49.6 16 68 653279 130 197 
2.9 

20 I Hammelsst.römmen utloppet av Erve 46.7 15 67 653041 1301 12 

202 Platsbäcken mynningen i Laxsjön 43.6 11 52 655 129 129998 
9.5 

202 Flatsbäeken nedom Kushålsälven 34. 1 14 52 655033 1302 13 
10.3 

20 2 Flalsbäcken ovan Kushåls!il ven 23.9 12 58 655033 130213 

20 2 I Kushå.lsltl ven mynningen i Flalsbäckcn 10.3 16 39 655033 1302 13 

60 



SMHI 

BiOödes- Vattcndragsnamn U1Joppspunkt Areal A real - S"ö .I Skog Ulloppspunkt Anm 
ordnin , km' ·k illnad s % % X y 

20 3 Stenebylllvcn mynningen i Laxsj ön 268.3 13 69 654474 129586 
28.3 

20 3 Stenebyälven utloppet av Jväg 240.1 14 68 653964 129266 
85 ,6 

20 3 Rclälven utloppet av Grann 154.5 12 72 654007 12887 1 
50.4 

20 3 Reläl ven inllödel i Grann 104.1 9 73 654101 128496 
55.5 

20 3 Grorudsälven inllödet i Vångsjön 48.6 12 78 653907 128232 

20 3 I Uleviksbäcken mynningen i Mig 13.3 5 64 653625 128886 

204 65493 1-129736 mynningen i L;ixsjön 57.2 17 69 65493 1 129736 99 
0.1 

204 654931- 129736 utloppet av Svärdlång 57. 1 17 69 654966 129733 

20 4 I 655962-1297 10 mynningen i Svärdlång I 1.3 27 55 655962 1297 10 

204 2 656217-129753 mynningen i Svllrdlång 14.7 6 85 6562 17 129753 

20 5 Årbolslllven mynningen i Lelång I 16.8 12 70 655226 129210 
25.2 

20 5 Årbolsäl ven inflödet i Äningen 91.6 9 76 655230 129031 
2.2 

20 5 Årbolsäl ven utloppet av Pill lngsj ön 89.4 9 78 655352 128992 
4.3 

20 5 Gotlarsbylllven nedom llollaneälven 85.1 9 80 655558 128924 
36.2 

20 5 Gottarsbyäl ven ovan Holtancälven 49.0 12 77 655558 128924 
7.0 

20 5 Gouarsbyäl ven utloppet av Askesjö 42.0 13 76 655977 12885 1 

20 5 I Hohanc!II ven mynningen i Gou.arsbyälven 36.2 3 85 655558 J 28924 

20 6 655645-129218 mynningen i Lelång 12.5 8 52 655645 1292 18 

20 7 Grötelsbäcken mynningen i Lelång 5.8 6 56 656635 128908 
0.2 

20 7 Grötclsbäcken vid I 08-18 15 Lcfscbäckcn 5.6 6 58 656673 128919 

20 8 Karlsforsäl ven mynningen i Lclång 738.2 19 63 656960 128875 100 
262.9 

20 8 Karlsforsäl ven utloppet av Östra Si len 475.3 IR 64 656742 129568 
258.5 

20 8 Karlsforsll lven inllödct i Östra Silen 216.7 16 72 657861 130033 
32.0 

20 8 Karlsforsälven utloppet ;iv Svcnsbysjön 184.7 18 73 658138 130075 
13.6 

20 8 Bråtene!il ven utloppet av Järnsjön 171.1 19 74 658520 129864 
11 2.6 

20 8 SandaäJvcn inllödet i Järnsjön 58.6 11 85 658731 129959 
19.7 

20 8 Edsälven utloppet av Nedre T vängen 38.8 12 85 659346 130 158 

20 8 I Si lbodalsäl ven mynningen i Västra Si len 77.3 3 73 659033 129054 
45.2 

20 8 I ISilbodalsi!lven ur loppet av Våxlandatjärn 32.0 3 84 660010 129244 
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20 8 2 Solviksälven mynningen i Östra Silen 20.6 14 57 655925 130172 

20 8 3 Suledsälven mynningen i Östra Silen 25.2 12 69 656043 130342 

20 8 4 Älgåbäcken mynningen i Östra Silen 26.4 9 78 657608 130352 

20 8 5 Åscbyälven mynningen i Järnsj ön 42. 1 11 84 658957 129679 
22.7 

20 8 5 Åsebyillvcn utloppet av Ässjön 19.5 14 86 659741 129762 

20 9 Tassbyälven mynningen i Lelång 59,J 11 74 656998 128287 
37.0 

20 9 Kesnacksäl ven utloppet av Snaggenllssjön 22.2 17 73 656507 128245 

20 10 Sundsbyälvcn mynningen i Lelång 39,1 5 84 657279 128382 
1.4 

20 JO Sundsbylll ven utloppet av Oicrudsjön 37,8 5 85 657459 128448 
6.6 

20 10 Olcrudä.J ven utloppet av Blomskogtjilrn 31.2 4 83 657738 128374 
6.7 

20 10 Olcrudäl ven i11flöde1 i Blomskogtjärn 24.5 3 85 657923 128475 

20 11 Blommalllven mynningen i Lcläng 57.6 14 67 657801 12805 1 
6.0 

20 I I Blomma!llven utloppet av Nedre Blomsjön 51.6 16 65 657956 128 127 
34.9 

20 Il Blommaälven utloppet av Övre Blomsjön 16.7 11 67 658758 128386 

20 12 Stamnåralllven mynningen i Stora Le 52.4 10 79 654809 127687 

20 13 Gctbroälvcn mynningen i Stora Le 38.4 12 66 655061 127284 

20 14 Nolbyälvcn mynningen i Stora Le 22,7 14 54 656 187 127289 

20 15 Holbckkcn mynningen i Stora Le 43. 1 I 81 659215 126825 

20 16 Påmåsälven mynningen i Foxcn 174.I 6 79 659457 128334 
42.1 

20 16 Lianc!llvcn utloppet av Svalsjön 132.0 7 81 660429 128672 
43.9 

20 16 HMmn!lsillven inflödet i Svalsjön 88.1 9 82 660545 128710 
5.2 

20 16 Hämnäsälven utloppet av Högsjön 82,9 9 82 660824 128647 
35.8 

20 16 Kroksälven utloppet av Sandsjön 47.2 12 87 66 1117 128353 

20 16 I Karl anda bäcken mynningen i Svalsjö11 36.3 4 82 660531 l2872l 

20 17 Lianeälven mynningen i Foxen 33.4 6 78 659757 127941 

20 18 Tarmsälvcn mynningen i Foxcn 12.9 3 72 659598 127386 
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Biflödes- Yallendragsnamn UI loppspu nkt Areal Areal - Sj ö Skog Utloppspunkt An 
ordning km' ski llnad % % X y 

m 

20 19 Mellanälven mynningen i Töck 64.5 6 83 6605 12 127286 
1.9 

20 19 Mellan!llven utloppe1 av Nedre Hurr 62.6 6 83 660550 127232 
17.8 

20 19 Mellan!llvcn utloppet av Mcllan-Hurr 44.8 5 83 660962 127020 
15.9 

20 19 Mellanälven utloppet av övre Hurr 28.9 5 84 66 1314 126941 

2020 K vlclrnbäcken mynningen i Töck 12.3 9 83 660805 127628 

2021 Torpedalsäl ven mynningen i Töck 72.3 6 79 66 1282 127555 
16,7 

20 21 Torpedals!U ven utloppet av Kroksjön 55.6 6 78 661609 127394 

20 22 lvarsby!Uvcn mynningen i ös1cn 11 9.4 6 !i l 662124 128084 
21.4 

20 22 I varsbyäl ven utloppet av Viltsj ön 98.0 7 80 662506 128199 
8.5 

2022 I varsbyäl ven nedom Skllrsälven 89.4 6 80 662645 128274 
33.3 

2022 U 111gcbäck ovan Skårsiilven 56.2 8 7 1 662645 128274 
23.4 

20 22 Långebäck utloppet av Rövatlnet 32.8 10 72 663 192 128IRS 

20 22 I Skårs!ilven mynningen i lvarsbytilven 33.3 4 95 662645 128274 
3.8 

20 22 I Skårsälven utloppet av Skårsjön 29,4 4 95 662786 128457 
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SMHl 

Biflödes- Yallcndrag.rnamn Ulloppspunkt Areal Areal - Sj ö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning kml skillnad % % X y 

21 Knarrbyån mynningen i Vänern 153.7 23 42 652596 131094 101 
2.1 

21 Knarrbyån utloppet av Ånimmen 151.6 24 43 6526 11 131035 102 
43.7 

21 Knarrbyån utloppet av Ärr 107.9 18 54 6538 12 131016 
61.0 

21 Knarrbyån utloppet av Knarrbysj ön 46.9 19 55 654689 130806 
18.7 

21 Knarrbyån utloppet av Edsl.in 28.2 19 58 655344 130765 

21 I Vcrkälven mynningen i Ärr 27.7 12 69 654221 130705 

22 653107- 131523 mynningen i Vän1.:rn 12.9 41 653 107 131523 
11.7 

22 653 107- 131523 vid förgrening 1.2 86 653683 131501 103 

23 Forsnäsån mynningen i Vänern 125 ,.1 6 55 653849 131772 104 
19.5 

23 Yitlandaån inflödet i Tycljcsjön 105 ,6 6 57 654065 131650 
29, I 

23 Vitlandaån ovan Sotebybäcken 76.4 9 62 654465 131598 
3.9 

23 Vitlandaån nedom Ounnebybäcken 72.5 9 62 65457 1 131498 
14.5 

23 Vitlandaån ovan Gunncbybäckcn 58.0 10 61 654571 131498 
14.1 

23 Yitlandaån utloppet av Käppesj ö 43,8 11 65 654626 131224 
24.0 

23 Vitlandaån inflödet i K!ippesj ö 19.8 7 69 6550 16 131053 

23 1 Gunncbybäckcn mynningen i Forsnlisän 14.5 5 67 654571 131498 
13.3 

23 I Gunncbybäckcn utloppet av Handskesjö l .3 25 60 655 114 131353 105 

24 Åmålsän mynningen i Vänern 138. I Il 58 655215 132230 
3. 1 

24 Åmål sån nedom Nygårdsbäckcn 135.0 11 59 655182 132077 
20.3 

24 Åmålsån ovan Nygårdsbäcken 114.6 13 61 655182 132077 
18.3 

24 Åmålsån utloppet av Nedre Kalven 96.3 15 65 655536 131664 
16.7 

24 Åmålsån utloppet av ö vre Knlv1.:n 79.6 15 64 655846 131559 
1 J.5 

24 Åmålslln utloppet av Ömmeln 68.1 17 63 656060 131299 
42,0 

24 Hognerudsäl ven utloppet av Dalsjön 26.2 12 73 656448 130803 

24 I Nygårdsbäcken mynningen i Åmålsån 20.3 50 655182 132077 106 

25 Kasenbergsån mynningen i Vänern 60,2 5 49 655476 132235 
26.5 

25 Kasenbergsån ovan 6559 I 7-13 I 980 33.7 9 54 6559 17 131980 
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Biflödes- Vaucndragsnamn Utloppspunkt Areal 
ordning km' 

26 132 Byälvcn mynningen i Vänern 4785.1 

26 Bytllven vid I 08-2034 Särnc damm 4758.5 

26 Byälven utloppet av Harcfjordcn 4744.4 

26 Byälven innödet i 1-laref]orden 4550.1 

26 Bylilvcn utloppet av Gillbergasjön 4510.7 

26 Byälvcn inflödet i Gillbergasj ön 4492.3 

26 Byälven nedom Lillälven 4490.9 

26 Byälvcn ovan Lill!llven 4035.5 

26 13yälven utloppet nv Glafsf]orden 4027.9 

26 Jösselllven innödcl i Glafsfjorden 2979.4 

26 Jösseälven utloppet av Nysockensjön 2976.6 

26 Jösseälven innödet i Nysockensjön 1785.3 

26 Norettl ve11 utloppet av Ränken 1773.5 

26 Norcälvcn utloppet av Hugn 1660.4 

26 Kölalllven innödet i Hugn 1027.6 

26 Kölaälvcn nedom Lillälven 1022.0 

26 Köla:ll ven ovan Lilltllven 910.6 

26 Kölaälven nedom Rinnan 838.7 

26 Köla!ll ven ovan Rinnan 664.7 

26 Kölaälvcn utloppet av Vadjungen 654.4 

26 Köla~Uvcn innödet i Vadjungen 612. 1 

26 Kölal\l ven utloppet av Björkelångcn 600,4 

26 Kölaälven utloppet av Askesjön 514.1 

26 Kölaälven inflödet i Askcsjön 392.0 

26 Kölaälven utloppet av Tannsjön 380.9 

26 Mangenvassdraget utloppet :w Skjervangen 347.6 

26 Mangcnvassdraget utloppet av Mangen 25 1.5 

26 I Kilaälven mynningen i Harefjorden 114.0 

26 I Kilalilvcn nedom Sll tersälven 112.8 

26 I Ki lattl ven ovan S!itersälvcn 55.0 

26 I Kilaälven utloppet av Surnmeln 54.5 
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eal -Ar 
sk illnad 

26.6 

14.2 

194.3 

39.3 

18.4 

1.4 

4 55.5 

7,5 

10 48.5 

2.8 

Il 91.4 

I 1.8 

13. 1 

6 32.8 

5.6 

11.4 

7 1.9 

74.0 

10.3 

42.3 

11.8 

86.3 

22.2 

I I. I 

33.3 

96.1 

1.3 

57.8 

4 

Sjö 
% 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

I J 

8 

9 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

8 

7 

10 

10 

10 

10 

Skog Utloppspunkt Anm 
% X y 

71 655648 133366 107 

71 656042 133524 

71 656342 133456 

73 657325 1329 17 

73 657842 132807 

73 6582 16 132838 

73 658299 132828 

73 658299 132828 

73 658476 132962 108 

75 662142 131216 

75 662458 131298 

76 663 130 130702 

76 663277 130387 

77 66343 1 130341 

80 663590 130073 

80 663505 129785 

80 663505 129785 

81 662320 129 175 

80 662320 129 175 

81 662621 129065 

81 663007 J 29008 

81 663449 128900 

81 663920 128711 

81 664289 128489 

81 664343 128386 

81 664595 128047 

86 665485 12762 1 

38 656849 132926 

38 656794 1328 10 

39 656794 1328 10 

39 656826 132747 



SM HI 

Binöclcs- Yaucndragsnamn Utloppspunkt Areal Areai-:- ~Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

I-

26 I I Sl!tersälven mynningen i Kilaälven 57.8 11 37 656794 1328 10 
5.1 

26 I I Sätersälven utloppet av Sjönsjö 52.7 12 39 6566 12 132996 
32.3 

26 I I 13ackHlvcn in0ödct i Sjönsjö 20.3 55 656484 132950 

26 2 Lillälvcn mynningen i Bytilven 455.5 14 70 658299 132828 
6.5 

26 2 LilHiJven nedom 658232- 132696 448.9 14 7 1 658232 132696 
22.6 

26 2 Li Il älven ovan 658232-132696 426.4 14 71 658232 132696 
11.3 

26 2 Li Il älven utloppet av Aspen 415.0 14 71 658068 132244 
7 1.6 

26 2 Lilllllven in0ödct i Aspen 343.4 14 70 657767 132146 
9 

26 2 Lillälvcn utloppet av Lången 342.5 14 70 657680 132142 
11.9 

26 2 Lilllil ven utloppet av Eldan 330.6 15 70 657475 131960 109 
136.5 

26 2 Lillälvcn Utloppet av Öster-Svan 194.1 18 69 656869 13165 1 
15.6 

26 2 Li llälYCJl utloppet av Mellan-Svan 178.5 18 72 656727 131425 
36.3 

26 2 Li llälven infiödet i Väster-Svan 142.2 17 77 656982 131242 
25.7 

26 2 Li Il älven utloppet av Stora Bör 116.5 18 77 657873 130962 
58.9 

26 2 Börkusälven in0ödct i Stora Bör 57.6 10 86 658431 130823 
16.6 

26 2 Börkusälven utloppet av Ålgsjön 41.0 11 85 658846 130647 
25.1 

26 2 Börkusäl ven inflödet i Älgsjön 15.9 15 75 659037 130798 

26 2 I 658232- 132696 mynningen i Lilllll ven 22.6 8 74 658232 132696 
3. 1 

26 2 I 658232-132696 utloppet av Botungen 19.5 9 85 658444 132483 

26 2 2 Gullsjö!llven mynningen i Aspen 58.6 10 83 6580 15 132194 
6.0 

26 22 Gullsjöäl ven utloppet av Finnsjön 52.6 Il 86 658 153 131979 
22. 1 

26 22 Gravälven inflödet i Pinnsjön 30.5 9 90 658271 131954 
I 1.5 

26 2 2 Åtorpsälven in0ödct i Vargsjön 19.0 10 85 658544 132200 I 10 

26 2 2 I Kall häcken mynningen i Pinnsjön 8.9 12 85 658285 131809 
3.6 

26 22 I Kallbiicken utloppet av Fjällsjön 5.3 19 80 658544 131833 111 

26 2 3 Ysjö:tlven mynningen i Eldan 69.1 Il 84 657535 131914 
4.7 

26 2 3 Ysjöälven utloppet av Vålungen 64.4 12 84 657554 J3J818 
6.4 

26 23 Ysjöälvcn utloppet av Öjcsjön 58.0 12 83 657856 131680 
11 .3 

26 2 3 Elovshyälven in0ödel i Öjcsjön 46.7 7 87 658220 131668 
15.1 

26 2 3 Stenbyblicken utloppet av Bjömklammcn 31.6 8 87 658566 131495 

26 24 Hynningsälven mynningen i Älgsjön 13.1 4 9 1 658982 130595 
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Biflödes- Yauendragsnamn 
ordnin 

26 3 Sandån 

26 3 Sandån 

264 658951 - 132937 

26 5 659372- 132769 

26 6 H!Ulsjölll ven 

26 6 HällsjöUI ven 

26 6 Hällsjöälven 

26 7 Olasälven 

26 7 Glasälven 

26 7 Glasälven 

26 7 Glasälven 

26 7 Glasäl ven 

26 7 Glasälvcn 

26 7 Glasälven 

26 7 Sörbohedstllvcn 

26 7 SörbohedslU ven 

26 7 Fjällboälven 

26 7 I Koldn 

26 7 I Flytebäekcn 

26 7 2 Rämånaälvcn 

26 7 3 660517-1313 I 2 

26 7 3 6605 17- 1313 12 

26 7 4 Bjuråna!!lvcn 

26 7 5 Barlindshultsälven 

26 7 5 Barlindshullsälven 

26 7 6 Grcånsälven 

26 8 Bi ll ingsån 

26 8 Billingsån 

Utloppspunkt 

mynningen i GI afsfjorden 

utloppet av San dsjön 

mynningen i GI afsfjorden 

mynningen i GI afsfjorden 

afsfjorden mynningen i GI 

utloppet av Stor 

inflödet i Stora 

a Lesjön 

Lesjön 

afsfjorden mynningen i Gi 

utloppet av Gla 

innödet i Glnåk 

utloppet av Stor 

äkem 

ern 

a Gla 

Gla i nflödct i Stora 

utloppet av Övr 

inflödet i Övre G 

inflödet i Gladå 

utloppet av Söd 

inflödet i Södra 

e Gla 

la 

kcrn 

ra Yxesj ön 

Yxesjön 

aåkem mynningen i GI 

inflödet i Kolsjö n 

mynningen i Sto ra Gla 

ra Gla mynningen i Sto 

utloppet av Kuv tjärn 

mynningen i Sto ra Gla 

mynningen i Öv reGla 

utloppet av Stor a Rislj:.lrn 

mynningen i Öv rc Gla 

mynningen i Gla fsfjorden 

utloppet av Bill i ngen 
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Areal Areal - Sjö 
km" skillnad % 

35.9 5 
2.9 

33.0 5 

12.0 

23.9 12 

62.4 11 
0.8 

61.6 11 
21.6 

40.0 JO 

333.2 20 
24.4 

308.8 22 
29.5 

279.3 22 
3.5 

275.8 22 
130.7 

145. I 16 
6. 1 

139.0 17 
90.4 

48.6 10 
6.5 

42.0 10 
6.3 

35.8 11 
19.1 

16.6 10 

I 8.3 10 
4.6 

13.7 7 

16.8 9 

1.5 4 
1.0 

0.5 11 

20.2 3 

26.J 10 
8.4 

17.7 13 

19.9 13 

37. 1 7 
12.2 

24.9 9 

Skog Utlop1>s 
% X 

75 658666 

73 658551 

54 658951 

82 659372 

79 660077 

80 659983 

80 659893 

76 660589 

75 660141 

75 6599 11 

75 660007 

81 660362 

80 660366 

89 660992 

90 661140 

87 661378 

84 66 1538 

85 659905 

89 659724 

83 659695 

83 660517 

89 660568 

96 660060 

86 660575 

85 660179 

85 661164 

69 660567 

70 660457 

punki Anm 
y 

133208 

133267 

132937 

132769 112 

132378 

132325 

132260 113 

132027 

131651 

131540 

131470 

130602 

130564 

130232 

130115 

I 30063 

13007 1 

131671 

131678 

131203 

131 312 

131384 114 

130884 

130248 

130200 

130362 

132640 

32920 I 
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Binödes· Yallendragsnamn 
,_2!!lning 

26 9 660778-13!804 

26 10 66 l I 83- 13 I 643 

26 l I Vikaräl vcn 

26 11 Yikarälven 

26 11 Vikarälven 

26 11 Yikarälven 

26 11 I LilHllven 

26 11 I Lillälven 

26 12 Sävsjölll ven 

26 13 Älgån 

26 13 Älgån 

26 13 Mörtebäekcn 

26 14 Vagge1\lven 

26 14 Vaggcälven 

26 14 Vaggcälven 

26 14 Vår forsen 

26 14 Vårforsen 

26 14 Rl!xedälvcn 

26 14 R!lxedäl ven 

26 14 Räxcdäl ven 

26 14 Lill forsälvcn 

26 14 Li Il forsäl ven 

26 14 Jösseälven 

26 14 Jösscälven 

26 14 Jösseäl vcn 

26 14 Jösscäl ven 

26 14 Sikäa 

26 14 Bogsälvcn 

26 14 Kivilamplll vcn 

26 14 Pcnlaäl vcn 

Utloppspunk t 

mynningen i Glafsfjorden 

mynningen i Glafsfjun.len 

mynningen i Glafsfjorden 

nedom L illäl ven 

ovan L i l lälvc ' Il 

utloppet av R ackcn 

mynningen i Yikarälven 

utloppet av U lien 

mynningen i GlafslJordcn 

mynningen i Glufsfjorden 

utluppet av Ä lgsjön 

inflödet i Älg sjön 

mynningen i Nysockensjön 

vid I 08-2308 Yagge 

utloppet av B jälvern 

inflödet i Bjll I vern 

utloppet av G unnern 

utloppet av B crgsjön 

utloppet av N cdrc Yassbotlen 

utloppet av Ö vrc Yassbouen 

utloppet av B orgsj ön 

inOödct i Bor gsjOn 

vid I 08-2312 Häljeboda 

utloppet av V äl lcn 

vid gränsen m ot Norge 

tgårdssjtln utloppet av U 

utloppet l'IV V 

inflödet i Ynr 

utloppet av K 

inOödet i Lom 

arnldsjön 

aldsjön 

ivilamp 

sen 

A real A real . Sjö Skog Utloppspunkt Ann 
kml skillnad % % X y -

9.3 4 78 660778 131804 11 5 

23.0 I 70 661 183 131643 

91.0 12 76 661864 13)969 
13.6 

77.4 14 76 662080 132165 
15.6 

61.7 14 78 662080 132165 
16.2 

45.6 18 78 662337 132244 

15.6 13 69 662080 132 165 
4.4 

11.2 17 65 662020 132386 

29.9 I 64 661929 131743 

56. 1 17 79 661846 131251 
5.0 

51.1 19 79 661581 131055 
36. 1 

15.0 10 90 661540 130950 

989.1 10 76 662593 131378 
0.4 

988.7 10 76 662661 131457 
11.4 

977.3 10 77 662987 131632 
6.0 

97 1.2 10 77 663030 131673 
10.4 

960.8 10 77 663270 131825 
107.2 

853.6 10 77 663756 131805 
42.5 

811 .0 9 78 664393 131631 
160.5 

650.6 8 78 664538 131621 
142.8 

507.8 8 76 664974 131426 
13.5 

494.2 8 76 665254 131140 
9.3 

484.9 9 76 6654 15 131018 
0.3 

484.6 9 76 665468 131021 
24.8 

459.8 9 75 665860 130900 
0.8 

459.0 9 75 6659 18 130893 
244.7 

214.4 8 76 667428 1311 73 
135.0 

79.4 5 83 6668 10 131663 
19.4 

59.9 6 81 666900 131954 
41.7 

18.3 I 71 667390 132047 
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Biflödes- V 
ordning 

attendragsnamn 

26 14 I 66 3445-132096 

26 14 2 G årdsåsm ven 

26 14 3 Jä rpcrudsillven 

26 14 3 T rcskogsälven 

26 14 3 8 ruksälven 

26 143 I M örl!!lven 

26 14 4 B or1 aälven 

26 14 4 8 orta!llven 

26 14 4 E käl ven 

26 14 4 E käl ven 

26 14 4 M örtillven 

26 14 4 L illek!ll vcn 

26 14 4 I M jögan 

26 14 5 K varnälven 

26 15 ÖJ enäsbHcken 

26 16 D alsälven 

26 16 D alstll vcn 

26 16 D alsll lven 

26 17 K un!ljärnsäl ven 

26 17 K unlljärnsälven 

26 17 K unlljllrns!\l ven 

26 18 Bt 1va11sl!lven 

26 18 Bu valls!\l ven 

26 19 V rångsll lven 

26 19 V rångs!l l ven 

26 19 V rångsillvcn 

26 19 V rångsälvcn 

26 19 V rångsälven 

Utloppspunkt 

mynningen i Gunnern 

mynningen i Gunncm 

mynningen i Nedre Yassbollcn 

ulloppel av Stor-Trccn 

inflödet i Stor-Treen 

mynningen i Stor-Trcen 

mynningen i Nyesjön 

nedom Mjögan 

ovan Mj ögan 

utloppet av Storeken 

inflödet i Storeken 

utloppet av Li I leken 

mynningen i Bortalllven 

mynningen i Lornscn 

mynningen i Nysockensjön 

mynningen i Nysockcnsjön 

utloppet av Fjällsjön 

intlödel I Fj ällsjön 

mynningen i Nysockcnsjön 

utloppet av Bysjön 

inllödcl i Bysjön 

mynningen i Ränken 

utloppet av Östra Buva11ne1 

mynningen i Hugn 

nedom Billan 

ovan Bi llan 

nedom Växan 

ovan Växan 
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Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
km' ski llnad % % X y 

17,6 2 92 663445 132096 

34.2 2 83 663476 132029 

157,0 Il 78 664397 131672 
48.3 

108.7 16 76 664615 132234 
64.8 

43.9 12 76 665035 132393 

29.0 19 80 664801 132317 

129.0 8 86 664990 131602 
18.6 

110.4 9 86 6653 11 13163 1 
42.3 

68.2 10 84 6653 11 13163 1 
7.7 

60.5 11 83 665533 131763 
14.8 

45.7 7 83 665897 131768 
17.9 

27.8 10 77 666134 131800 

42.3 7 89 66S311 13163 1 

16.0 8 89 667242 132088 

22.8 11 87 663066 131314 

S4.4 8 74 663123 131083 
9.2 

45.2 10 76 663523 131078 
8.9 

36.3 6 8 1 663856 1311 27 

65.3 11 53 663263 130713 
0,9 

64.3 11 53 663385 130695 
39.0 

2S.4 3 59 663939 130646 

55.0 7 84 662683 130294 
30.0 

25. 1 11 83 662288 130114 

612. J 4 7 1 663857 130194 
4S.8 

566.3 4 7 1 664929 130273 
122.8 

443.6 4 69 664929 130273 
1.3 

442.3 4 69 664977 130212 
50.0 

392.3 3 7 1 664977 130212 



SMHI 

Bin ödes· Valtendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal · Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

~~g km• skillnad % % X y 

26 19 Yrångsälven ovan Växan 392.3 3 7 1 664977 130212 
5.0 

26 19 Vrängsil lvcn vid gränsen mot Norge 387.4 4 7 1 665092 130044 I 16 
27.9 

26 19 Vd'mgsälvcn vid I 08-10016 Magnor 359.5 4 72 665368 129804 

26 19 I Billan mynningen i Vrångsäl vcn 122.8 5 78 664929 130273 
49.7 

26 19 l Bil Ian vid gränsen mot Norge 73 .1 7 78 665470 130657 

26 19 2 Växan mynningen i Y rångsäl ven 50.0 6 57 664977 130212 

26 20 Lillälven mynningen i Kölaäl vcn 11 l.4 5 86 663505 129785 
33.3 

26 20 Lill illvcn nedom C2597663822- 129708 78. l 7 88 663822 129708 
26.5 

26 20 Lilli-\lven ovan 663 822- 129708 51.6 9 86 663822 129708 
4.1 

26 20 Lilli!lvcn utloppet av Nedre Lersj ön 47.5 JO 86 6641 19 1297 14 

26 20 I 663822-129708 mynningen i Lil lälven 26.5 2 9 1 663822 129708 

26 21 Rinnan mynningen i Kölaäl ven 174.0 4 83 662320 129 175 
3 l.8 

26 21 Rinnan nedom Vadillvcn 142.2 4 88 66 1482 129376 
18.6 

26 21 Rinnan ovan Yadälven 123.6 4 88 66 1482 129376 
2.2 

26 21 Rinnan nedom Rinnlllven 12 1.4 4 88 66145 1 129363 
43.6 

26 21 Rinnan ovan Rinnälvcn 77.9 4 84 66 145 1 129363 
2.8 

26 21 Rinnan nedom 66 I 31 1-129 I 71 75.0 4 86 66 13 11 129 17 1 
34.7 

26 21 Rinnan ovan 66 1311-129 I 71 40.3 5 9 1 661 311 129 171 
8.0 

26 21 Rinnan utloppet av Rinnen 32.3 6 93 661549 128928 

26 21 I Yad!llvcn mynningen i Rinnan 18.6 5 90 661482 129376 

26 21 2 Rinnälven mynningen i Rinnan 43.6 5 93 66 145 1 129363 

26 21 3 661311 -129 17 1 mynningen i Rinnan 34.7 2 80 66 13 1 l 129171 

26 22 Mörlehllcken mynningen i Björkclångcn 20.3 4 95 663594 128906 

26 23 Bodaälven mynningen i Bj örkclängcn 42.5 13 77 663907 128737 
9.3 

26 23 Bodaälven utloppet av Helgesjön 33.2 15 7S 664403 12879() 

26 24 Buåa mynningen i Askcsjön 93.0 3 77 664346 128518 l 17 
3.4 

26 24 Buåa innödet i Hångstadviken 89.6 3 78 664540 128557 
6.6 

26 24 Buåa inflödet i Nordsj ön 83.0 3 78 664615 128620 
2.6 

26 24 Bu/la vid gränsen mot Norge 80.4 3 77 664833 128635 

70 



SMHI 

Biflödes- Yauendragsnamn Utloppspunkl Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skill nad % % X y 

27 Forsviksån mynningen i Vänern 37. 1 47 654749 1343 19 
4.5 

27 Forsviksån nedom Sågbäcken 32.5 50 655027 134494 
15.5 

27 Forsviksån ovan Sågblicken 17.0 44 655027 134494 

27 I Sågbilcken mynningen i Forsviksån 15.5 57 655027 134494 

28 A verstadå.n mynningen i Vänern 35.7 34 654521 134485 

29 142 Lidan mynningen i Vänern 2265.0 I 26 649037 134609 
55.8 

29 Lidan nedom Torpabäckcn 2209.3 l 26 648293 134 108 
56.0 

29 Lidan ovan Torpabäckcn 2153.3 J 26 648293 134108 
0.1 

29 Lidan nedom Flian 2153.1 I 26 648264 134089 
824.1 

29 Lidan ovan Plian 1329.0 27 648264 134089 
6.8 

29 Lidan nedom 648020-133821 1322.2 27 648020 13382 1 
20.8 

29 Lldan ovan 648020- 133821 1301.4 27 648020 13382 1 
7.4 

29 Lidan nedom Lonnaån 1293.9 27 647909 133938 
227.5 

29 Lidan ovan Lannaån 1066.4 26 647909 133938 
4.1 

29 Lidan nedom 647578-13383 1 1062.3 26 647578 13383 1 
21.0 

29 Lidan ovan 647578- 133831 1041.3 27 647578 133831 
17.3 

29 Lidan nedom Afs~n 1024.0 27 647192 133744 
328.4 

29 Lidan ovan Afsån 695.6 29 647 192 133744 
8.2 

29 Lldan vid I 08- 1236 Sundstorp 687.4 29 646983 133802 
35. 1 

29 Lidan nedom Hllrebäcken 652.3 31 646747 13396 1 
33.4 

29 Lidan ovan Htlrebäcken 618.9 32 646747 133961 
73.3 

29 Lidan nedom Katcbrobäckcn 545.6 32 645221 134883 
30.9 

29 Lidan ovan Kalebrobäcken 514.7 32 645221 134883 
1.2 

29 Lidan nedom Salaholmsbtlcken 513.5 32 645227 134974 
42.8 

29 Lidnn ovan Salaholmsbäcken 470.7 30 645227 134974 
35.5 

29 Lidan nedom Lidan (från Eriksberg) 435.3 28 644312 135375 11 8 
130.6 

29 Lidan ovan Lidan 304.7 23 6443 12 135375 
5.1 

29 Lidan nedom Lidan (från Bragnum) 299.5 24 644225 135480 
157.4 

29 Lidan ovan Lidan 142.1 35 644225 135480 
20.9 

29 Lidan nedom 643907- 135695 121.3 32 643907 135695 
35.3 

29 Lidan ovan 643907- 135695 86.0 36 643907 135695 
44,9 

29 Lidan ovan 643450-135729 41.1 37 643450 135729 
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BiOödcs- Yaltcndragsnamn 
ordning 

29 l Torpahäcken 

29 2 Flian 

29 2 Flian 

29 2 Flian 

29 2 Plian 

29 2 Flian 

29 2 Hornborgaån 

29 2 Slafsan 

29 2 Slafsan 

29 2 Slafsan 

29 2 Slafsan 

29 2 I Dofsan 

29 2 2 Häri i ngtorpskanalen 

29 2 3 Bjtlrsjöbilcken 

29 24 6465 J 9- 136487 

29 2 5 646412-136421 

29 2 6 Bjururnsån 

29 2 6 Bjururnsån 

29 2 7 SUtuna kanal 

29 2 8 Pösan 

29 2 8 Pösan 

29 3 648020-13 3821 

29 4 L,mnaån 

29 4 Lannaån 

29 4 Lunnaån 

29 4 Lunnaån 

29 4 Lannaan 

29 4 Slip~n 

unkt U1loppsp 

--
•ni Lidan myflllingc 

mynninge n i Lidan 

m:dom D ofsan 

ovan Dof san 

vid 108-2 371 Auorp 

utloppet ; 1v Hornborgnsjön 

innödel i 1 lornborgasjön 

vid 108-2 345 Yaltorp 

nedom Pö san 

ovan Pösa n 

ovan Dju rodalsbUcken 

mynninge n i Plinn 

·n i Hornborgasjön mynningc 

mynningc n i I lornborgasjön 

mynningc n i I lornborgasjön 

n i I lornborgasjön mynninge 

mynningc n i I lornborgasjön 

ovan U1te rbUckcn 

mynningc n 1 I lornborgasj ön 

mynningc n i Slafsan 

nedom Rlt mjcb!1ckcn 

mynningc ni Lidan 

mynningc n i Lidan 

ngån nedom Ju 

ovan Jung A11 

vid 108-2 347 Slöta 

nedom 64 7064-134 704 

64-134704 ovan 6470 
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Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt An m 
knl skillnad % % X y 

56.0 17 648293 134 108 

824.1 I 25 648264 134089 
17.7 

806.4 I 25 647750 134605 
66.7 

739.7 I 26 647750 134605 
76.6 

663.1 2 25 647308 135636 
47.5 

615.6 2 24 646918 136677 11 9 
297.5 

318.1 18 646574 136780 
44.2 

273.9 15 645884 137234 
37.6 

236.2 15 645845 137346 
92.3 

143.9 13 645845 137346 
67.4 

76.5 5 645298 137475 

66.7 16 647750 134605 

7 1.6 7 43 647286 136954 

7.7 4 42 646772 136982 

17.9 49 6465 19 136487 

6. 1 12 64641 2 136421 

120.5 I 28 646340 136492 
51.3 

69.2 I 27 646094 136229 

7.9 38 646368 [36734 

92.3 19 645845 137346 
43.9 

48.4 I 29 646422 137879 

20.8 26 648020 133821 

227.5 28 647909 133938 
5.9 

22 1.6 29 647803 134039 
11 2.9 

108.7 31 647803 134039 
7.6 

10 1. l 34 647645 134251 
31.2 

69.9 45 647064 134704 
30.2 

39.8 40 647064 134704 
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Biflödes· Yattendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal · Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

29 4 I Jungån mynningen i Lannaån 11 2.9 27 647803 134039 
39.6 

29 4 I Kvänumsån vid K vtinum järnvägsbro 73.3 I 42 646680 134629 

29 4 2 64 7064-134 704 mynningen i Lannaån 30.2 51 647064 134704 

29 S 647578-13383 1 mynningen i Lidan 21.0 11 647578 13383 1 

29 6 Afsån mynningen i Lidan 328.4 24 647 192 133744 
4.5 

29 6 Afsån nedom 6470 I 9- I 33566 323.8 24 6470 19 133566 
19.9 

29 6 Afsån ovan 647019- 133566 304.0 26 6470 19 133566 
58.7 

29 6 Afsån nedom Gctån 245.3 29 646250 133089 
48.8 

29 6 Afs/\n ovan Gctån 196.5 32 646250 133089 
0.7 

29 6 Afsån nedom Getabrobäckcn 195.8 32 646209 133 124 
26.8 

29 6 Afsån ovan Gctabrobäcken 169. 1 32 646209 133124 
1.0 

29 6 Afsån nedom Afsån 168. 1 32 6462 12 133 185 120 
81.8 

29 6 Afsån ovan Afsån 86.2 30 646212 1331 85 

29 6 I 647019- 133566 mynningen i J\fsån 19.9 6470 19 133566 
0.6 

29 6 I 647019- 133566 vid I 08-2346 Tubbetorp 19.2 646921 133588 

29 6 2 Get/In mynningen i J\fsän 48.8 19 646250 133089 

29 6 3 Gctabrobäckcn mynningen i Arsån 26.8 30 646209 133 124 

29 6 4 Al'sån mynningen i Arsån 81.8 35 6462 12 133 185 

29 7 Härebäckcn mynningen i Lidan 33.4 7 646747 13396 1 

29 8 K atebrob!:lckcn mynningen i Lidnn 30.9 40 645221 134883 

29 9 Salaholmsbäcken mynningen i Lidan 42.8 50 645227 134974 

29 10 L idan (fr. Eriksberg) mynningen i Lidan 130.6 I 39 644312 135375 121 
26.8 

29 10 Liclan nedom Lidan (från Grosken) 103.9 I 42 643562 135 102 
42.7 

29 10 Lidan ovan Lidan 61 .2 I 40 643562 135 102 

29 10 I Lidan (fr. Grosken) mynningen i Lidan 42.7 I 45 643562 135 102 122 
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Biflödes- Vattcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
ordning km~ skillnad % % X y 

29 11 Lidan (fr. Bragnum) mynningen i Liclan 157.4 I 14 644225 135480 123 
87.8 

29 11 Lidan nedom Markabäcken 69.6 I 15 644662 136088 
24.9 

29 I l Lidan ovan Markabäckcn 44.7 6 644662 136088 

29 I J 1 Markabi!cken mynningen i Lidan 24.9 3 3 I 644662 136088 

29 12 643907-135695 mynningen i Lidan 35.3 23 643907 135695 

30 Öreclalsån mynningen i Vänern 71.6 39 648886 135204 
27.9 

30 Öredalsån ovan Djupedalsbäcken 43.7 47 648325 135488 

31 Rårnmån mynningen i Vänern 101.7 I 31 649102 135358 
58.4 

31 Marieclalsån ovan Tjockabäcken 43.3 2 40 648766 135856 

32 141 Sjöråsån mynningen i Vänern 242.5 3 46 650316 136348 
17.6 

32 Sjöråsån nedom Silå.n 224.8 3 45 649751 136506 
100.4 

32 Svanån ovan Silån 124.4 6 58 649751 136506 
6.9 

32 Svartån nedom Svartån 11 7.6 6 60 649490 136642 124 
57.9 

32 Västerbroån ovan Svanån 59.7 4 57 649490 136642 

32 I Si lån mynningen i Sjöråsån/Svartån 100.4 29 649751 136506 
23.9 

32 I Si lån nedom Silån 76.5 33 649271 136201 125 
34.6 

32 I Götencån ovan Silån 41.9 37 64927 1 136201 

32 Il Sil/In mynningen i Silån/Götene~n 34.6 29 64927 1 136201 

32 2 Svartån mynningen i Västerbroån/Svan1\n 57.9 8 63 649490 136642 
45.5 

32 2 Svartån utloppet av Vristul vcn 12.4 34 61 649519 137757 126 

33 650578-136922 mynningen i Vänern S4.7 S9 650578 136922 

34 Kusabäcken mynningen i V änern 27.9 86 650824 137945 
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Biflödes- Vattcndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km~ skillnad % % X y 

35 140 Tidan mynningen i Vänern 2 190. 1 2 42 651 150 138479 
77. 1 

35 Tidan nedom Kräftlin 21 [3.0 3 42 649928 138492 
107.2 

35 T idan ovan Kräftån 2005.8 2 42 649928 138492 
15.7 

35 Tidan nedom Ölcbäckcn 1990.1 3 42 649591 138765 
71.9 

35 Tidan ovan Ölebäcken 1918.2 2 42 64959 1 138765 
3.7 

35 Tidan utloppet av Östen 1914.5 2 42 649436 138900 
629.8 

35 Ticlan inflödet i Östen 1284.8 2 47 649742 139223 
40.5 

35 Tidan nedom Skeppsbrob!lcken 1244.3 2 48 649686 139509 
52.7 

35 Tidan ovan Skeppsbrob!lcken 1191.5 2 47 649686 139509 
20.0 

35 Tidan nedom förgrening vid Moholm 117 1.6 2 47 649885 139738 
35.6 

35 Tidan ovan förgrening vid Moholm 1136.0 2 48 649903 139788 
0.2 

35 Tidan vid 108- 1221 Moholm 11 35.8 2 48 649888 139828 
31.6 

35 Ticlan nedom Kronogårdsbäcken 1104.2 3 48 649556 140235 127 
21.2 

35 Tidan ovan Kronogllrdsbäckcn 1083.0 3 48 649438 140434 128 
52.3 

35 Tidan nedom Gärcbäckcn 1030.7 3 45 648045 140373 
37.4 

35 Tidan ovan Gärcbäcken 993.3 3 44 648045 140373 
54.6 

35 Tidan nedom Djuran 938.7 3 44 6473 13 140277 
42.5 

35 Tidan ovan Djurnn 896.3 3 45 6473 13 140277 
12.1 

35 Tidan nedom Lilllln 884.1 3 45 646923 140097 
67.7 

35 Tidan ovan Lill fin 816.4 3 49 646923 140097 
5.9 

35 Tidan nedom Yan 810.5 3 49 646660 139939 
105.3 

35 Tidan ovan Yan 705.2 4 50 646660 139939 
55.8 

35 Tidan vid Fröjercds kraft~tation 649.5 4 52 645970 1395 14 
65.9 

35 Tidan vid I 08-2443 Galgbacken 583.6 5 53 645010 139020 
23.2 

35 Tidan nedom Lillån 560.4 5 53 644490 138928 
45.2 

35 Tidan ovan Li lllln 515,3 5 52 644490 138928 
23.6 

35 Tidan nedom Havrabäcken 49 1.7 5 53 643928 138564 
38.3 

35 Tidan ovan HavrabUcken 453.4 6 55 643928 138564 
39.3 

35 Tidan utloppet av Stråken 414.1 6 55 642933 138293 
206.1 

35 Tidan innödet i Stråken 208. 1 7 56 64220 1 138342 
16.6 

35 Tidan utloppet av Nässjön 191.5 7 57 64 1737 138012 
59.0 

35 Tidan utloppet av Brungen 132.5 R 55 641863 137912 
36.0 

35 Tidan utloppet av Vållern 96.6 8 53 642223 137294 
26.6 

35 Tidan utloppet av Jogcn 70.0 8 47 641982 137203 
44.1 

35 Tidan utloppet av Strängseredsjön 25.9 8 40 640979 137287 
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Biflödes- Vauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordnin& km' skillnad % % X y 

35 I Kräflån mynningen i Tidan 107.2 3 43 649928 138492 129 
38.3 

35 I Krllfllln utloppcl av Lången 68.9 5 49 649 177 137968 

35 2 Ölcbäcken mynningen i Tidan 71.9 19 40 649591 138765 
26.6 

35 2 Ölebäcken utloppet av Ymsen 45.3 30 37 650398 139 136 

35 3 Ösan mynningen i Östen 483.7 32 649298 138929 
26.4 

35 3 Ösan vid I 08-2344 Frösve 2 457.3 31 648875 138773 
1.9 

35 3 Ösan nedom Luuran 455.4 32 648795 138793 
41.4 

35 3 Ösan ovan Luuran 414.0 28 648795 138793 
38.3 

35 3 ösan nedom Ömboån 375.8 28 647645 138878 
140.1 

35 3 Ösan ovan Ömboån 235.7 24 647645 138878 
0.9 

35 3 Ösan nedom LilHln 234 .8 24 647577 138958 
37.4 

35 3 ösan ovan Lillån 197.4 23 647577 138958 
30.3 

35 3 ösan vid 108- 1639 Törnestorp 167.1 25 647234 139 151 
73.2 

35 3 Ösan nedom K varna bäcken 93.9 23 645426 138639 
32.4 

35 3 Ösan ovan Kvarnabäcken 61.6 21 645426 138639 

35 3 I Luttron mynningen i Ösan 41.4 68 648795 138793 

35 3 2 Ömboån mynningen i Ösan 140.1 I 34 647645 138878 
62.4 

35 3 2 Ömsån nedom Rosån 77.7 36 647033 138853 
30. 1 

35 3 2 Ömsån ovan Rosån 47.6 53 647033 138853 

35 3 2 I Rosån mynningen i Ömsån 30.1 9 647033 138853 

35 3 3 Lillån mynningen i Ösan 37.4 27 647577 138958 

35 3 4 K varnab!lcken mynningen i ösan 32.4 27 645426 138639 

35 4 Klllmmabäcken mynningen i Östen 94.9 45 649265 138955 

35 5 Skeppsbrobäekcn mynningen i Tidan 52.7 62 649686 139509 

35 6 Fägrebäcken mynningen i förgrening av Tidan 32.0 26 649936 139737 

35 7 Gärcbäcken mynningen i Tidan 37.4 I 79 648045 140373 

35 8 Djuran mynningen i Tidan 42.5 26 6473 13 140277 
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Billödcs- Vattendragsnamn Utloppspunkl Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordninii kml skillnad % % X y 

35 9 LilHln mynningen i Tidan 67.7 2 646923 140097 

35 10 Yan mynningen i Tidan 105.3 I 43 646660 139939 
20.9 

35 10 Yan nedom Lidabi!cken 84.4 I 47 645508 139698 
28.6 

35 10 Yan ovan Lidabäcken 55.8 I 47 645508 139698 

35 10 I Lida bäcken mynningen i Yan 28.6 49 645508 139698 

35 Il Lillån mynningen i Tidan 45.2 64 644490 138928 

35 12 HavrabUcken mynningen i Tidan 38.3 33 643928 138564 

35 13 Svarlån mynningen i Stråken 76.0 3 so 642849 138249 
7.5 

35 13 Svartån utloppet av Sandhemssj ön 68.5 4 50 643143 138037 

35 14 Vasabäckcn mynningen i Stråken 30.3 4 53 642324 138364 

35 IS Osabäckcn mynningen i Stråken 23.0 2 61 641140 138475 

35 16 I lattabäcken mynningen i Nässjön 33.9 4 57 641335 138005 

36 139 Friaån mynningen i Vänern 254.2 47 652174 139237 
1.9 

36 Frialm nedom Hasslebäcken 252.3 47 652 135 139290 
42. 1 

36 Friaån ovan liasslebäcken 210.2 45 652135 139290 
102.2 

36 Frialin nedom Lutabyttan 107.9 30 651640 139958 

36 I Hasslchlicken mynningen i Fria11n 42. 1 56 652135 139290 
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B i tlödes-
dninR or 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

Vaucndragsm1mn 

138 Gullspängsälvcn 

Gullspångsälven 

Lctälven 

Lctälvcn 

Letälven 

Letälven 

Svartälven 

Svartälven 

Svartälvcn 

Svarttilvcn 

Svartälven 

Svartälven 

Svartälvcn 

Svartälvcn 

Svartälven 

Svartälvcn 

Svartälven 

Svartälven 

Svartälven 

Svartälvcn 

Svartlll ven 

Svartälvcn 

Svartälvcn 

Svartälvcn 

Svartälvcn 

SvmUilven 

Svartälven 

Svanälvcn 

Svart!ilvcn 

Svartälven 

Li!!lvcn 

Liälven 

Liälven 

Utloppspunkt Areal 
km' 

mynningen i Vänern 5045.5 

ulloppet av Skagern 5032.3 
(108- 1610 Gullspångs krv) 

in11ödet i Skagcrn 45 10.5 

nedom 655449-141747 4491.0 

ovan 655449- 14 I 747 4422.0 

utloppet av Möckeln 4345.2 

inflödet i Möckcln 2430.3 

nedom l mälvcn 2429.1 

ovan lmälven 2336.l 

nedom Lcrälven 2327.4 

ovan Lcrälven 2299.2 

vid l 08-2420 Bratt forsens krv 2275.8 

utloppet av Malmlången 2265.3 

utloppet av Skärjen 2184.6 

utloppet av Halvarsnoren 2157,0 

inflödet i Halvarsnorcn 1945.9 

utloppet av Torrvarpen 1944.3 

inflödet i Torrvarpen I 179.0 

utloppet av Örlingcn 1109.1 

utloppet av Flaxcn 1065.S 

utloppet av Vintersjön 1023.9 

nedom l gcltllven 827.4 

ovan lgclälven 718.3 

utloppet av Älvsjön 693.0 

nedom Eriksdalsälven 669.7 

ovan Eriksdnlslllvcn 488.7 

utloppet av Södra Laggen 487.6 

nedom Höksjöill vcn 456.7 

ovan I löksjöttlven 381.6 

nedom Svartälvcn 38 1.4 

ovan Svartälven 239.7 

nedom Rölllven 239.6 

ovan Rölll ven 179.2 
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Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
skillnad % % X y 

13 72 6545 13 140127 
13.2 

13 72 654174 140266 130 

521.8 
12 77 655 166 14 1583 

19.5 
12 77 655449 141747 

69.0 
12 77 655449 14 1747 

76.8 
12 77 657087 142355 131 

1914.9 
12 81 657839 143031 

1.2 
12 81 657855 143072 

93.0 
12 81 657855 143072 

8.7 
12 81 65833 1 143054 

28. 1 
12 81 658331 143054 

23.4 
13 81 658686 14342 1 

10.5 
13 RI 658940 1436 17 

80.7 
13 80 660152 143776 

27.6 
13 80 66023 1 143376 

211.1 
12 81 661279 143032 

1.6 
12 81 6614 15 142960 132 

765.3 
9 84 662524 142677 

69.9 
9 84 663823 142444 

43.6 
9 84 664227 142214 133 

41.7 
9 84 664415 142010 134 

196.4 
8 84 664703 141918 

109.1 
9 83 664703 14 1918 

25.3 
9 84 665434 141733 

23.3 
8 83 665916 141425 

181.1 
R 84 6659 16 141425 

I. I 
8 84 666073 141352 135 

30.9 
8 84 667054 14107 1 

75.1 
9 83 667054 141071 

2 
9 83 667115 14107 1 136 

141,7 
13 78 667 115 14107 1 

I 
13 78 667138 141096 

60.4 
15 76 667138 141096 
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Biflödes- Vauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kmL ski llnad % % X y 

37 Liälvcn ovan Röälvcn 179.2 15 76 667138 141096 
0.5 

37 Li älven utloppet av Räckardammcn 178.7 15 76 667141 1411 96 137 
1.9 

37 Liälven utloppet av Lisjön 176.8 15 76 667058 141298 138 
44.1 

37 L iälven inflödet i Lisjön 132.7 9 81 666905 141702 139 
39.6 

37 L iUlven utloppet av Säfssjön 93. 1 12 77 666965 142 157 
19.7 

37 Stcnsälvcn utloppet av Hån 73.5 13 74 667428 142252 
36.6 

37 Stensttl ven utloppet av Stora Lejen 36.8 17 77 667720 142163 

37 I Kullån mynningen i Skagern 34.1 29 653289 140849 

37 2 Hovaån mynningen i Skagern I08.0 2 41 653 161 140935 
18.5 

37 2 Hovaån nedom Burån 89.5 2 42 652806 140922 
31.5 

37 2 Hovaån ovan Burån 58.1 2 43 652806 140922 

37 2 I Burån mynningen i Hova!in 31.5 2 40 652806 140922 

37 3 Skagcrsholmsån mynningen i Skagern 77.l 3 61 653807 141806 

37 4 655449- 141747 mynningen i Letälven 69. 1 I 56 655449 141747 

37 S K varnLOrpsbäcken mynningen i Möckeln 51.0 4 58 6572 16 142247 

37 6 Valån mynningen i Möckeln 126.6 10 85 657739 143037 
41.0 

37 6 ValAn utloppet uv Våtsjön 85.7 Il 82 657575 143299 
27.9 

37 6 Norhammurslilven utloppet av Li lla Noren 57.8 10 83 657406 143833 140 
51.0 

37 6 Gun0ugtllvcn utloppet av Gilsåssjön 6.8 15 74 657726 144463 141 

37 7 Tim~äl vcn mynningen i Möckeln 1687.7 12 73 657908 142846 
3.0 

37 7 Timsälven vid I 08-24 19 Björkboms krv 1684.7 12 73 658027 142785 
3.8 

37 7 Timslilven nedom Trösälvcn 1680.9 12 73 658240 142677 
99.6 

37 7 Timsillvcn ovan Tröslllven 158 1.3 13 72 658240 142677 
12.8 

37 7 Timsälven utloppet av Lonncn 1568.5 13 72 658485 142445 
101.8 

37 7 Timsälven utloppet av Alkvettem 1466.7 14 73 658790 142151 142 
99.3 

37 7 Tims!llven ulloppel av Ullvettem (Frövcucrn) 1367.5 13 74 658726 141614 
147.7 

37 7 Timsälvcn utloppcl av Hyusjön 1219.8 12 76 659232 141092 
95.9 

37 7 Timsälven utloppet av Öjevc11em 11 23.9 12 76 659648 14 11 09 
336.4 

37 7 Timsälvcn utloppet av SLor-Lungen 787.5 8 78 660140 140887 
27 1.6 

37 7 BjurbHcksäl ven inllödcl i SLor-Lungen 515.8 7 79 660780 140790 
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SMHI 

Bin ödes- Yattendragsnarnn Ulloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

~g km' ski llnad % % X y 

37 7 BjurbäcksiU ven inOödet i Stor-Lungcn 515.8 7 79 660780 140790 
21.1 

37 7 8 jurbäcksäl ven inllödet i Aspen 494.7 7 80 66 1215 140835 143 
70.7 

37 7 Skiller:Uven lnnudet i Daglösen 424. 1 6 80 662225 140794 
1.5 

37 7 Skillerälven nedom Norsbäcken 422.6 6 80 662290 14071 1 
19.7 

37 7 Skiller:ilven ovan Norsb!lcken 402.9 6 81 662290 1407 11 
0. 9 

37 7 Ski I le räl ven utloppet av Lersjön 401.9 6 81 66235 1 14073 1 
40.7 

37 7 Nordmarksälven nedom Svartljllrnsälven 361.2 6 81 663175 140458 
88.8 

37 7 Nordmarkslil ven ovan Svart~ärns!ilven 272.4 5 81 663175 140458 
19.5 

37 7 Nordmarksäl ven nedom Sandsjöälven 252.9 6 82 663529 140470 
77.7 

37 7 Nordmarksäl ven ovan Sandsjöälven 175.2 5 83 663529 140470 
14.4 

37 7 Nord marksill ven vid I 08-2408 Nordmark 2 160.9 5 83 663748 140298 
60.2 

37 7 Nordmarksäl ven utloppet av Finnhytletjärnen 100.7 7 81 664557 139942 
40.4 

37 7 Hyuälven innudet i ri nnhy lleljllrnen 60.3 6 80 664572 139943 

37 7 I Trösäl ven mynningen i Timstllven 99.6 2 90 658240 142677 
66.3 

37 7 I Trösälven utloppet av llållsjön 33.3 5 95 659708 142682 

3772 Kedjan mynningen i Lonnen 63.6 4 76 658500 14244) 
38.7 

37 7 2 Kedjan utloppet av lmmen 24.9 9 83 659843 142308 

37 7 3 Ki lstabäcken mynningen i Lonnen 27.4 I 45 658482 142297 

37 7 4 Trettondcljärnsbilckcn mynningen i Alkveuem 15.0 3 82 659 170 14205 1 

37 7 5 Hyt!älven mynningen i Ullvettem (Prövellern) 26.8 3 81 658601 141338 

37 7 6 Å sj ö!.ilvcn mynningen i Ullvettern 30.0 11 85 659672 141 620 

37 7 7 Lu ndsbcrgsiil ven mynningen i Mnllången 56. 1 14 72 659722 140814 

37 7 8 S torf orsäl ven mynningen i Öj evetlern 316.4 20 73 660166 141196 
8.8 

37 7 8 Storforsäl vcn ulloppcl av Mögsj ön 307.5 20 73 660344 141 394 144 
100.8 

37 7 8 Kroppaälven inflödet i Östersjön 206.7 22 72 66 11 34 141525 145 
15.6 

377 8 Kroppa!llven vid förgrening I 91. 1 24 71 66 1579 141590 
0.5 

37 7 8 Kroppa!llven utloppet av Östra SkUrjen 190.6 24 71 661630 141594 
67.9 

37 7 8 Skärjbäcken utloppet av Yngen 122.7 31 64 66 197 1 141613 146 
87.2 

37 7 8 Skärjbäcken ulloppct av Stora Horssjön 35.5 19 75 662853 141207 147 
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Bill ödes- V attendragsnamn 
ordning 

37 7 8 I Prästbäcken 

37 7 8 2 Hättälven 

37 7 8 2 HättäJven 

37 7 8 2 Hlittlll ven 

37 7 8 2 Hällälven 

37 7 8 3 T värälven 

37 7 8 3 T värälven 

37 7 8 3 I 66 1235- 1420 l 7 

37 7 8 3 I 661 235- 142017 

37 7 9 Lungäl ven 

37 7 9 Lungälven 

37 7 9 L unglllven 

37 7 9 Lung!Uven 

37 7 9 L ungälven 

37 7 9 Lungäl ven 

37 7 9 Lungälven 

37 7 9 L ungälvcn 

37 7 9 L ungälven 

37 7 9 I Bengtstorpsbäckcn 

37 7 9 2 Bål bäcken 

37 7 9 3 661497- 1399 18 

37 7 10 Notsbäcken 

37 7 11 S varujllmslll ven 

37 7 11 Stöp~j öäl ven 

37 7 12 Sandsjöälven 

37 7 12 Sandsj ölllven 

37 7 13 Basthöjdsäl ven 

Utloppspunkl 

my nningen i Östersjön 

mynningen i Östersj ön 

utloppet av Dammsj ön 

utloppet av Långsjön 

ut loppet av Stota Häusj ön 

mynningen i Östra Skärjen 

utloppet av Skarpen 

mynningen i Stora Bosj ön 

utloppet av Södra Viggen 

mynningen i Stor-Lungen 

nedom Bcngtstorpsbäcken 

ovan Bengtstorpsblicken 

nedom Bålbäcken 

ovan 8 1\lbtlcken 

nedom 66 1497- 139918 

ovan 66 1497- 1399 18 

utloppet av L ungen 

utloppet av A lstern 

mynningen i Lungälven 

mynningen i Lungälven 

mynningen i Lungälven 

mynningen i Skillerälven 

mynningen i Nordmarksälven 

utloppet av Stöpsj ön 

mynningen i Nordmnrksäl vcn 

utloppet av Sandsjön 

mynningen i Finnhytteljärnen 
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Ar · ea 
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6 

4 

4 

6 

0 

0 

6 

3 

2 

5 

I 

23 

20 

18 

18 

15 

13 

13 

5 

2 

4 

3 

4 

5 

9 

7 

8 

6 

2 

0 

0 

10 

6 

I 

2 

I 

8 

6 

7 

5 

3 

5 

9 

3 

9 

8 

6 

7 

2 

8 

.8 

.2 

.5 

. I 

.6 

.3 

.6 

.2 

.0 

.5 

.4 

.6 

.9 

.2 

.3 

.5 

,7 

.6 

.8 

.7 

.8 

.7 

.8 

. I 

.7 

.3 

.3 

Areal - Sjö Skog U tloppspunkt A nm 
skillnad % % X y 

l 92 661243 141 292 148 

12 86 660948 141 59 1 149 
5.7 

14 83 66084 1 141 748 
I 0.4 

12 84 660866 14 1872 
3.6 

12 86 660654 14 1995 

12 81 661688 14 1632 
42.7 

17 73 6611 42 142 174 

11 89 661235 14201 7 
1.2 

14 86 661146 142026 

9 79 660613 140798 
29.1 

10 80 660960 140364 
15.8 

I l 81 660960 140364 
1.6 

11 81 66 11 81 140285 
29.7 

12 79 66 11 81 140285 
21.9 

14 79 66 1497 139918 
3.8 

14 79 66 1497 1399 18 
31.8 

18 77 662 134 139784 
40. 1 

18 81 662322 139339 

73 660960 140364 

4 93 66 11 81 140285 

I 66 66 1497 139918 

7 74 662290 14071 I 

6 81 663 175 140458 
22.7 

7 84 663052 140283 

8 79 663529 140470 
25.4 

10 79 664154 140416 

7 83 664603 139930 



SMHI 

BiJlödes- Yattendragsnamn Utloppspunkt A real Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kml skillnad % % X y 

37 8 lmäl ven mynningen i Svartälven 93.0 6 91 657855 143072 
11.9 

37 8 lmäl vcn utloppet av Ä lgsimmen 81. I 7 90 658298 )4346 1 
40.4 

37 8 fmäl ven utloppet av Rösimrncn 40.7 6 87 658500 143982 
17.3 

37 8 l mälven utloppet av Stora Stråsjön 23.4 6 93 658 191 144155 150 

37 9 Lerälven mynningen i Svartlll vcn 28. 1 4 84 658331 143054 

37 JO 66 124 1-143370 mynningen i Halvarsnoren 105.2 24 73 66 124 1 143370 
0.1 

37 JO 66124 1-143370 utloppet av Grecken 105.1 24 73 66 1239 143394 
88.3 

37 10 66 I 24 1-143370 111nödet i Grcckcn 16.8 13 83 660997 l44102 

37 I J Sikforsån mynningen i Torrvarpen 498.7 14 78 662 11 3 142906 
I.I 

37 11 Sikforsån utloppet av Sör-Ä lgen 497.5 14 78 662130 142921 
123.5 

37 11 Sikforsån utloppet av Norr-Ä lgen 374. 1 12 78 663298 143149 
61.8 

37 11 Sikforsi\n innödet i Norr-Älgen 312.3 9 79 663975 1429 15 
5.8 

37 11 Sikforsån nedom Sävtilven 306.5 9 79 664332 142964 
11 8.3 

37 11 Mångsälven ovan Sllväl ven 188.3 10 79 664332 142964 
20.5 

37 11 Mångsälven utloppet av Mången 167.8 10 77 664612 143232 
47.3 

37 11 Mångslll ven innödet i Mången 120.5 6 79 665398 143295 
60.7 

37 11 Gäl lingsäl ven utloppet av Gällingcn 59.8 8 78 666226 143089 

37 11 I Sävälven mynningen i Sikforsl\n 118.3 7 80 664332 142964 
86.3 

37 11 I Sävälvcn ut loppet av Skärsjön 31.9 14 69 665915 142750 
26.7 

37 11 I SlMllven vid förgrening mot L i!!lvcn 5.2 14 77 666407 142202 151 

37 11 2 LövsjöttJven mynningen i Mången 23.0 16 84 664633 143326 152 

37 12 Saxhyttälven mynningen i Torrvarpen 159.6 14 76 662449 142558 
9 

37 12 Saxhytllil ven utloppet av Saxen 158.7 14 77 66255 1 142470 
46.7 

37 12 Damm!llvcn innödet i Saxen 111.9 13 76 663097 141914 
9.2 

37 12 Dammillvcn utloppet av Långban 102.7 14 75 663260 141673 
44.4 

37 12 Dammälven utloppet av Hyllsjön 58.3 15 73 663728 141319 
13.5 

37 12 Stensjölllvcn utloppet av Stensjön 44.8 16 70 664195 141039 
32.4 

37 12 Dalkarlsälven utloppet av Dalkarlssjön 12.5 24 68 664697 140625 

37 J 3 Tväräl vcn mynningen i Vintersjön 192.0 10 83 664435 14194 1 
5.4 

37 13 Tvärälven utloppet av Mögrcven 186.7 10 83 664495 141763 
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SMHI 

Biflödes- Vattendragsnamn Ulloppspunkl A real Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordnin~ km' skillnad % % X y - ,_ 
37 13 Tvilriilvcn utloppet av Mögrcven 186.7 10 83 664495 141763 

55.8 
37 13 l-lolmskogNälven utloppet av Brcdrcvcn 130.9 11 82 664708 141465 153 

44.6 
37 13 Lcsj öforsälven utloppet av L csjön 86.3 13 81 6653 10 140920 

17.9 
37 13 Rämmån utloppet av N!lsr!immcn 68.4 14 78 665698 140769 

44.8 
37 13 Rämmån inllöclet i Nllsrilmmen 23.6 18 74 66575 1 140565 

37 14 l gcliilvcn mynningen i Svartälven 109.1 6 89 664703 14191 8 
36.7 

37 14 Igel älven ut loppet av Siksjön 72.4 6 93 665698 141929 
41. 1 

37 14 lgclälvcn utloppet av Nedre Tällbergssjön 31.3 5 95 666012 141881 154 

37 15 Eriksdalsäl vcn mynningen i Svartäl ven 181. 1 9 81 6659 16 141425 
17.4 

37 15 Ojuprämmsälven utloppet av Djuprämmen 163.7 10 80 666089 141052 
57.8 

37 15 Liljendals!llven utloppet av Fjällr!lmmcn 105.9 11 74 667277 140244 
36.5 

37 15 Liljcndalsälven utloppet uv Milsjön 69.4 9 73 668075 139835 
23. 1 

37 15 LiljenclalslHven utloppet av Grundrämmcn 46.3 9 71 668509 139611 
32.9 

37 15 Upprtlmmsälven utloppet av Upprämmcn 13.4 29 58 669253 139468 

37 16 Höksjöäl ven mynningen i Svartl!l vcn 75. 1 2 90 667054 141071 

37 17 Svart älven mynningen i SvarllUvcn/Li!il ven 141.7 3 91 667 11 5 141071 155 
47.0 

37 17 Svart!llven nedom Torskflåhäcken 94.7 4 91 668509 140706 
38.2 

37 17 Svartlllvcn ovan Torskflåbtlcken 56.5 3 92 668509 140706 

37 17 I T orskflåblicken mynningen i Svarttllvcn 38.2 5 88 668509 140706 

37 18 RöUlvcn mynningen i Liälven 60.4 8 85 667 138 141096 156 
8.8 

37 18 Röälven utloppet av Kanaldammen 51.6 10 82 667292 141173 
40.1 

37 18 Rötllven utloppet av Rösjön 11.5 30 56 668094 141411 

38 137 Visman mynningen i Vänern 233.7 4 67 655 186 140464 
2.6 

38 V isman nedom Valundahacken 231 .1 4 68 655319 140504 
21.5 

38 Visman ovan Valundabllcken 209.6 4 70 655319 140504 
21.8 

38 Visman nedom Oävclsb!lcken 187.7 5 70 655563 140709 
38.6 

38 Visman ovan Di!velsbllckcn 149.2 6 73 655563 140709 
24.2 

38 Visman nedom S!ilsjöbäcken 124.9 7 77 656145 140738 
32.6 

38 Visman ovan Sälsjöbäcken 92.3 7 76 656145 140738 
37.5 

38 Visman utloppet av Vismen 54.8 11 78 657042 1411 28 
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Binödcs- Vattendra gsnamn UtloppspunkL 
ordning 

38 I Valundab äcke11 mynningen i Visman 

38 2 eken Dävelsbä mynningen i Visman 

38 3 Sälsjöbäc ken mynningen i Visman 

38 3 Slllsj öbäc ken utloppet av S!llsjön 

39 655865- 1 3975 1 mynningen i Vänern 

40 Varnan mynningen i Vänern 

40 Varnan nedom Lötälven 

40 Varnan ovan Lötäl ven 

40 Vaman nedom Övrekvarnsälven 

40 Varnan ovan Övrekvarnslilvcn 

40 I Löt!llven mynningen i Varnan 

40 2 Övrekvar nsälvcn mynningen i Varnan 

402 Övrekvar nsälven utloppet av Stora Vi lången 

41 Sorkan mynningen i Vänern 

41 Sorkan nedom 658522- 139694 

41 $orkan ovan 658522-139694 

41 I 658522- 1 39694 mynningen i Sorkan 

42 Ölmon mynningen i Vänern 

42 Ölman vid I 08-23 11 Arncstorp 

42 Ölman nedom Svard'm 

42 Ölrnan ovan Svartän 

42 Ölman nedom Nygårdsbllcken 

42 Ölman ovan Nygårdsbileken 

42 Ölman nedom Västgötbäcken 

42 Ölman ovan Yästgötbäekcn 

42 Ölman nedom Ölmbäcken 

42 Ölman ovan Ölmb!lcken 
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Areal Areal • Sjö 
km' skillnad % 

2 1.5 

38.6 I 

32.6 8 
18.7 

13.9 17 

20.6 10 

157.4 4 
1.8 

155.6 4 
53.0 

102.6 6 
1.7 

100.9 6 
37.7 

63.2 3 

53.0 

37.7 10 
22.5 

15.2 24 

46.3 
1.5 

44.9 
20.1 

24.8 

20.1 

202.2 2 
18.6 

183.6 2 
7.3 

176.3 2 
77.6 

98.7 I 
38.1 

60.6 I 
15.0 

45.5 I 
0.1 

45.4 I 
15.2 

30.2 
2.4 

27.8 
I 1.5 

16.3 

Sko g Utloppspunkt Anm 
~ o X Y 

4 6553 19 140504 

5 9 655563 140709 

7 8 656 145 140738 

7 5 656755 141273 

655865 13975 1 157 

6 5 657825 140216 

6 6 657767 140303 

6 8 657767 140303 

6 8 657862 140396 

6 5 657862 140396 

6 3 657767 140303 

7 

6 

2 657862 140396 

658 199 141 003 158 

4 

4 

6 658329 I 39660 159 

8 658522 139694 

6 0 658522 139694 

3 4 658522 139694 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

0 

3 

4 

0 

3 

8 

8 

6 

4 

8 

658307 

658786 

659086 

659086 

660364 

660364 

660389 

660389 

660495 

660495 

139637 

139489 

139536 

139536 

139492 

139492 

139485 

139485 

139481 

139481 
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Utloppspunkt Binödes- V attendragsnamn 

~ ...,ng"--1--------1------

42 I Svart:'in mynningen i Ölm an 

42 I Svart/In nedom 659778- 13 9920 

42 I Kungsskogsbtlcken ovnn 659778-139 920 

42 I 659778- 139920 mynningen i Svart ån 

42 I 659778-139920 
" 

utloppet av Stor-/\ lgsj ön 

42 2 Nygi'lrdsbUcken mynningen i Ölrn an 

42 3 Vli stgötbUcken mynningen i Ölrn an 

42 3 VUstgötbäcken nedom 660541-13 96 18 

42 3 V ästgötblicken ovan 66054 1-139 6 18 

42 3 I 660541-139618 mynningen i Yllst götbllckcn 

42 4 Ölmbllcken mynningen i Ölm an 

43 T armsälven mynningen i Väne rn 

43 Tarmsill ven nedom Slöan 

43 ovan Slöan 

43 I Slöan mynningen i Tann s:llven 

44 Valncviksälven mynningen i V!inc m 

45 Segmolllvcn mynningen i Väne m 

85 

Areal Areal • Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
km' skillnad % % X y 

77.6 4 69 659086 139536 
40.6 

37, I 8 74 659778 139920 
17.3 

19,7 2 84 659778 139920 

17.3 14 63 659778 139920 
3.9 

13.4 15 63 659656 140 125 

15.0 2 90 660364 139492 

15.2 2 74 660389 139485 
1.3 

13.9 3 72 660541 139618 
4.0 

9.9 4 80 66054 1 139618 

4.0 51 660541 139618 

11.5 59 660495 139481 

127.6 41 657 19 1 134203 
77.5 

50.1 36 655836 134145 160 
24.8 

25.2 34 655836 134145 

24,9 39 655836 134 145 161 

28.5 4 76 657406 133992 

22.7 4 72 657477 134136 162 



SMHI 

Biflödes- Va 
ordning 

llendragsnamn 

46 13 3 Borgvikeälven 

46 Bo rgvikelllven 

46 Bo rgvikcälvcn 

46 Bru nsbcrgsäl vcn 

46 Br unsbcrgsälvcn 

46 En i sälven 

46 Bm säl ven 

isälven 46 En 

46 Em säl ven 

46 Em siilven 

i sälven 46 En 

46 Sto rdalsbäcken 

46 I 65 9]69-133826 

46 2 65 9629- 133447 

46 3 No rct 

46 4 Ox bro!!lvcn 

46 5 66 1562-133197 

46 6 Slo rudsälvcn 

46 6 Slo rudsälven 

466 M, anglilven 

466 Ma ngälven 

46 6 Slo byälvcn 

' llsMl vcn 46 6 Fjä 

466 01 tjHrnsbHeken 

46 6 I Ba käl ven 

46 6 2 'To byl\l vcn 

46 6 2 To byäl vcn 

Utloppspunkt Areal 
kmJ 

mynningen i Vllnern 887.4 

vid I 08-2033 Borg viks krv 887.2 

utloppet av Värmcln 882.9 

inflödet i Värmeln 276.0 

utloppet nv Säveln 269.0 

i nflödet i Säveln 136.8 

nedom Lerbodaälven 134.8 

ovan Lcrbodaälven 73.8 

utloppet av Stor-Emsen 71.4 

inflödet i Stor-Emscn 37.4 

nedom 659908-134752 28. 1 

ovan 659908-134752 16.2 

mynningen i Vcirmeln 25.0 

mynningen i Värmcln 15.5 

mynningen i Vlirmcln 21.2 

mynningen i Värrneln 19.6 

mynningen i Vl!rmcln 41.0 

mynningen i Värmeln 199.3 

nedom Baktllven 186.8 

ovan Baklllven 150.5 

utloppet av Mangen 145.6 

inflödet i M ,111gcn 71.7 

utloppet av Stora Salungen 56.9 

inflödet i Stora Salungen 20.6 

mynningen i Slorudsälven 36.3 

mynningen i Mangen 48.1 

utloppet av Nedre Flytjärn 30.2 
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Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ski llnad % % X y 

14 67 658430 133792 163 
0.2 

14 67 658496 ]33801 
4.3 

14 67 658701 133732 164 
607.0 

8 67 66 1538 133853 
7.0 

8 66 661 326 134118 
132.2 

8 54 661010 134347 
2.0 

7 54 660781 134348 
61.0 

7 54 66078 1 134348 
2.4 

7 55 660659 ]34348 
34.1 

I 56 660153 134491 
9.3 

63 659908 134752 
11.9 

60 659908 134752 

9 57 659 169 133826 

6 69 659629 133447 

16 53 660583 133615 

78 66 1370 132943 

5 77 66 1562 133 197 

7 85 66 1947 133634 
12.6 

7 86 662375 133589 
36.3 

7 85 662375 133589 
4.9 

7 86 662445 133391 
73.9 

5 90 662809 133189 
14.7 

6 93 663261 13301 I 
36.3 

4 96 663703 132866 

8 90 662375 133589 

6 87 662899 133268 
17.9 

9 86 663534 133336 



SMl-11 

Rinödcs- Yattendragsnamn Utloppspun.kt Areal Areal -
ordning knr 1 skillnad 

Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
% % X y 

46 7 Yits:lndsälvcn mynningen i Sävcln 11 2. 1 9 80 661171 134378 
5.3 

46 7 Yadälven nedom Flytbiieken ] 06.8 8 80 661526 134337 
11 .6 

46 7 Rinnforsälven ovan Plytbäckcn 95.2 9 80 66 1526 134337 
3 

46 7 Rinnforsäl ven utloppet av Rinnen 94.9 9 80 661566 134372 
55.3 

46 7 S vartånaäl ven innödct i Rinnen 39.6 5 88 661943 134268 

46 7 I Flytbäcken mynningen i Yitsanclsälven I J.6 4 84 661526 134337 

46 8 Lerbodaälven mynningen i Emsälven 61.0 8 55 66078 1 134348 
4.9 

46 8 Lcrbodaälven utloppet av Bråtsjön 56.1 9 57 660627 134606 
I 6.5 

46 8 Lerbodaälvcn innödet i Bråtsjön 39.6 9 61 660579 13475 1 
1.6 

46 8 Lerboduillven nedom 660569- .134866 38.0 9 60 660569 134866 
16.4 

46 8 Lerbodatil ven ovan 660569- 134866 21.6 ll 6 1 660569 134866 
0.2 

46 8 LerbodaäJven utloppet av Gösjlin 21.4 11 62 660583 1349 16 
8.5 

46 8 Lerbodaälvcn in!lödel i Gösjön 12.9 5 83 660709 134948 
2.0 

46 8 Lerbodaäl ven vid I 08-23 10 Kvarntorp 10.9 6 82 66071 1 134906 

46 8 I 660569- 134866 mynningen i Lcrbodaälven l 6.4 7 58 660569 134866 
4.4 

46 8 l 660569- 134866 utloppet av Klacksjön 12.0 4 62 66032 1 135002 

46 9 659908- 134752 mynningen i Emsälvcn 11.9 67 659908 134752 

47 Malsjöån mynningen i Vänern 57.3 8 65 658738 134387 165 
15.8 

47 Malsjöån utloppet av Långsjön 41.5 11 68 659109 134484 

48 Portilaån mynningen i Vänern 25.4 48 658259 134668 
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Binödes- Vauendrngsnamn 
ordning 

u tloppspunkt Areal Areal . Sjö Sk 
km~ skillnad % 

og Utloppspunkt Anm 
% X y 

49 134 Norsälven m ynni11gc11 i Vänern 4173.7 7 8 I 658586 135 11 2 
25.5 

49 Norsäl ven n edom Ävjan 4148.1 7 81 6S9025 135403 
44.7 

49 Norsäl ven 0 van Ävjan 4103.4 7 81 659025 135403 
12.8 

49 Norsälven V id I 08-2036 Eds valla krv 4090.6 7 81 659414 135283 
24.3 

49 Norsälvcn 1edorn 659867-135533 4066.3 7 81 659867 135533 
3.9 

49 NorsHlven 0 van 659867-135533 4062.4 7 81 659867 135533 
1.7 

49 Nors!ll ven 1edom Tolcrudsbi!cken 4060.7 7 81 659898 135540 
25.9 

49 Norsäl ven 0 van Tolerudsbäcken 4034.7 7 81 659898 135540 
8.9 

49 Norsälven n cdorn 660245- 135535 4025.8 7 81 660245 135535 
30.6 

49 Norsäl vcn 0 van 660245-135535 3995.2 7 82 660245 135535 
17.7 

49 Norsi!l ven 11loppel av Nedre F'ryken 3977.5 7 82 660520 135820 
154.8 

49 Norslll ven u lloppel av Mellan-Fryken 3822.7 7 83 66 1287 135928 
1280.5 

49 Norsälven u lloppcl av Övre Fryken 2542.3 6 83 664198 135 102 
1668.9 

49 Ljusnan nflödet i Övre Frykcn 873.4 4 87 667246 134530 
2.6 

49 Ljusnan n edorn Värån 870.8 4 87 667370 134501 
29.4 

49 Ljusnan 0 van VärAn 841.4 4 87 667370 134501 
7.9 

49 Ljusnan u !loppet av IH!nsjön 833.5 4 88 667691 134605 
27.5 

49 Ljusnan ntlödel i Hllnsjön 806.0 4 88 66798 1 134565 
1.5 

49 Ljusnan 11 edom Sorkan 804.5 4 88 668 140 134467 
28.3 

49 Ljusnan 0 van Sorkan 776.2 4 88 668140 134467 
23.5 

49 Ljusnan V id I 08-1768 Fensbols krv 752.7 4 88 668389 134596 
7.9 

49 Ljusnan u tloppel av Nedre Drocken 744.8 4 88 668678 134685 
7.4 

49 Ljusmrn edorn Yägan n 737.4 4 88 668859 134756 
83.9 

49 Ljusnan 0 van Vägån 653.5 4 89 668859 134756 
2.7 

49 Ljusnan ll tloppcl av övre Brocken 650.8 4 89 668976 134721 
332.8 

49 Ljusnan in flödet i Övre Brocken 318.1 3 90 669 195 134666 
44.6 

49 Ljusnan cdom Sikvillen n 273.5 3 89 670118 134956 
53.8 

49 Ljusnan 0 van Sikvi llcn 219.7 3 90 6701 18 134956 
12.6 

49 Ljusnan n edorn Håkanbäcken 207.1 3 90 670505 134785 
17.7 

49 Ljusnan 0 van Irnkanbäcken 189.4 3 90 670505 134785 
6.9 

49 Ljusnan 11 cdom lglabäcken 182.5 3 90 670801 134736 
22.9 

49 Ljusnan 0 van lglabäcken 159.6 3 90 670801 134736 
31.0 

49 Ljusnan 11 edorn Ackan 128.6 4 89 671331 134762 
40.1 

49 Ljusnan 0 van Ackan 88.6 5 90 67 1331 134762 
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Biflödes- Vauendr 
ordnin 

agsnamn UtloppspunkL Areal Areal - Sjö Skog UtloppspunkL Anm 
km; skillnad % % X y 

49 Ljusnan ovan Ackan 88.6 5 90 67 133 1 134762 
15.9 

49 Ljusnan utloppet av LjusnctjUrnarna 72.7 6 88 67 1711 134337 
28.8 

49 Ljusnan innödct i Ljusncljlirnarna 43,8 2 92 67 1978 134065 

49 I Ävjan mynningen i Norsälvcn 44,7 55 659025 135403 

49 2 659867- 1 35533 mynningen i Norsälvcn 3.9 64 659867 135533 

49 3 Toleruds bl1ckcn mynningen i Norsälven 25.9 57 659898 135540 

49 4 660245- 1 35535 mynningen i Norsälvcn 30.6 5 55 660245 135535 
14.6 

49 4 660245- 1 35535 utloppet av Aplungcn 16,0 9 48 660698 135 174 
10.8 

49 4 660245- I 35535 utloppet av Norra Ringstadtjämen 5,2 12 82 66 1271 134887 

49 5 Tolitaälv en mynningen i Nedre Frykcn 113.3 3 64 660696 135855 
32. 1 

49 5 ForsnäsA 11 nedo m 66 1278- 135437 81.2 4 65 66 1278 135437 
17.5 

49 5 Forsnäsån ovan 661278-135437 63.7 5 60 661278 135437 
4.6 

49 5 Forsnäså n nedom 66 1397- ] 35206 59.1 6 60 661397 135206 
19.8 

49 5 Forsnäsån ovan 66 1397- 135206 39.4 I 63 66 1397 I 35206 
4,2 

49 5 Forsnäsän nedom 66 1759- 135 11 7 35.2 I 63 661759 135 11 7 
13.4 

49 5 Forsnäsåi l ovan 66 1759-135 117 2 1.8 2 66 66 1759 135 11 7 

49 5 I 661278- 1 35437 mynningen i Forsn!lsän 17.5 84 66 1278 135437 

49 5 2 66 1397- 1 35206 mynningen i Forsnäsän 19.8 15 53 66 1397 135206 
0.2 

49 5 2 66 1397- 1 35206 utloppet av Prämsjön 19.6 15 54 66 1345 135176 
10.9 

4952 661397- 1 35206 utloppet av Torpsj ön 8.6 16 55 661507 135003 

49 5 3 661759- 1 35 11 7 mynningen i Forsnäsån 13.4 58 661759 135 117 

49 6 Ämlan mynningen i Mellan-Fryken 48.9 I 57 662632 135393 

49 7 Aplungsä lvcn mynningen i Mcllan-Fryken 56.3 5 79 662563 135099 
5.8 

49 7 Aplungsä lven utloppet av Aplungen 50.5 6 84 662570 134858 
25,2 

49 7 Aplungsll lven inflödet i Aplungen 25.4 2 98 662729 134616 
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BiOödes- V auendragsnamn Utloppspun.kt Areal Areal · Sjö Skog Utloppspunkt Anm 

ordning km1 ski llnad % % X y 

49 8 Rotlnan mynningen i M ellan-Pryken 967.9 6 87 663345 134983 
27.3 

49 8 Rolln::in utloppet av Rounen 940.6 6 88 663601 134397 
155.6 

49 8 Rounan inflödet i Rouncn 785.0 5 90 664890 133848 166 
7.9 

49 8 Rounan nedom Granån 777.1 5 90 665235 133747 
268.0 

49 8 Rollnan ovan Granån 509.1 3 93 665235 133747 
19.5 

49 8 Rottnan nedom 666076-133871 489.6 3 93 666076 13387 1 
33. 1 

49 8 Ronnnn utloppet av Skallbergssjiin 456.5 J 93 666320 133768 167 
40.7 

49 8 Rounan utloppet av Lckvauensjön 415.8 3 92 667556 132826 
I 1.8 

49 8 Rounan nedom U lvån 404.0 3 92 667827 132641 
35.3 

49 8 Rottnan ovan U lvån 368.7 3 92 667827 132641 
50.6 

49 8 Rounan nedom Valpån 318. 1 3 93 668647 131912 
34.7 

49 8 Rounan ovan Valpån 283.4 3 94 668647 13191 2 
3.8 

49 8 Rounan vid gränsen mot Norge 279.6 3 93 668890 131748 
57.2 

49 8 Rotna nedom Kjcrkcsjåa 222.3 3 94 669557 131463 
40.5 

49 8 Rotna ovan Kjerkesjåa 181.8 2 97 669557 131463 
10.5 

49 8 Rotna utloppet av Helgen 171.3 2 97 670045 131350 
83.3 

49 8 Rotna utloppet av Rotnesjöen 87.9 2 98 67 11 60 131010 

49 8 I Brallaälv mynningen i Rounen 43.3 6 86 663990 134058 

49 8 2 Borrälven mynningen i Rollnen 30.5 5 94 664672 133794 
14.2 

49 8 2 Borrälven utloppet av Borrsjön 16.3 9 91 664668 133432 

49 8 3 Granån mynningen i Rottnan 268.0 8 85 665235 133747 
31.9 

49 8 3 Granån nedom Granån 236.1 9 87 665529 l33458 168 
89.1 

49 8 3 Kymsttlven ovan Gronän 147.0 12 81 665529 133458 
5.8 

49 8 3 K ymsälven utloppet av Kymmen 141.2 12 81 665478 133265 169 
97.8 

49 8 3 'I 'väl läl ven inflödet i Kymmen 43.5 5 93 665775 132638 
20. 1 

49 8 3 T vällltlven utloppet av Tvällen 23.4 5 92 666023 132287 

49 8 3 I Granån mynningen i Granån/Kymsäl ven 89. 1 4 95 665529 133458 
6.4 

49 8 3 I Granån vid tunnelintaget 82.7 4 96 665920 133260 170 
1.6 

49 8 3 I Granån utloppet av Stora Gransj ön 81.1 4 96 6660 11 )33209 
42.2 

49 8 3 I Granån utloppet av Brcdsj ön 39.0 2 94 666856 133034 

49 8 3 2 S vartbäckcn mynningen i Kymmen 33.8 3 90 665881 132630 
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RinödeS• Yallcndragsnnmn Utloppspunkt Areal Are:il - Sjö Skog Ulloppspunkt Anm 
ordnin kmi skillnad % % X y 

49 84 Ulvi'ui mynningen i Roltnan 35.3 4 95 667!!27 132641 

49 8 5 Yalpån mynningen i Rottnan 34.7 2 91 668647 131912 

49 8 6 Kjcrkesj åa mynningen i Rotna 40.5 10 82 669557 131463 
21.7 

49 8 6 Kjerkesj åa utloppet av Nyckel vaunet 18.7 15 77 669629 131950 

49 9 Lerälven mynningen i Mellan-Frykcn 79.1 3 86 663741 135107 
34.9 

49 9 Ler~Jven utloppet av Södra Lersjön 44.2 6 90 664120 134485 
21.8 

49 9 Lerälvcn innödel i Norm Lersjön 22.4 2 97 664583 134351 

49 JO Björka älv mynningen i Övre Fryken 260.4 5 79 664566 135240 
25.8 

49 JO Björka tilv utloppet av Björken 234.6 6 82 664552 135452 
53.6 

49 JO Björka älv innödet i Björken 181.1 6 83 66453 1 135515 
3.5 

49 10 Björka Lllv nedom Tv/lrån 177.6 6 83 66486 1 135568 
57.7 

49 10 Björka I.li v ovan Tvllrån 119.9 4 R4 664861 135568 
38.0 

49 10 Björka älv nedom Älgån 81.9 6 92 666039 135790 
18.8 

49 10 Björkan ()Vfll l Ä lgån 63.l 5 92 666039 135790 
15.8 

49 10 Björkan utloppet av Ä l vtj"rncn 47.3 6 89 666604 136058 
14.0 

49 10 Björkan utloppet av Björklången 33.3 6 90 666699 136103 
20.9 

49 10 Mjögan innödet i Bj örklAngen 12.4 95 666936 136125 

49 10 I Flyälven mynningen i Björken 25.4 4 89 664503 135519 171 

49 10 2 Tvttdln mynningen i Björka illv 57.7 Il 81 66486 1 135568 
5.7 

49 10 2 Tvärån nedom Finnälven 52.0 12 82 665070 135743 
18.2 

49 10 2 Tvllrån ovan Finnl:l lvcn 33.8 14 77 665070 135743 
14.2 

49 10 2 T viirån utloppet av Stor.Jangen 19.6 25 59 665667 136013 

49 10 2 I Finnälven mynningen i Tvärån 18.2 9 91 665070 135743 
4.8 

49 10 2 I Finnälven utloppet av llällsjön 13.4 11 89 665087 135953 

49 10 3 Älgån mynningen i Björka älv IR.8 8 90 666039 135790 
2.6 

49 10 3 Älgån utloppet av Älgsjön 16.2 10 90 665975 135898 

49 11 Stöp1\lven mynningen i Övre Frykcn 76.7 4 86 665169 134965 
11.9 

49 Il S!öpälven nedom Klättb1\cken 64.9 4 87 665210 134802 
14.6 

49 11 Slöpälven ovan Kläubäckcn 50.3 4 88 665210 134802 
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Biflödes- Vatteodragsnamn Ulloppspunkl Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km' skillnad % % X y 

4911 Stöpälven ovan Kläubäeken 50.3 4 88 665210 134802 
10.9 

49 11 Stöpälvcn nedom Suodtjärnsbäckcn 39.4 4 87 665445 134451 
18.7 

49 I J Slöpälven nedom Sågblicken 20.7 5 85 665750 134357 

49 11 I Klättbäcken mynningen i Stöpälven 14.6 5 87 665210 134802 

49 12 Lysan mynningen i Övre Pryken 51.5 5 78 665895 135082 
ll.4 

49 12 Lysan vid I 08-1 I 82 Lisjöbäcken 40.1 6 82 666094 135325 
0.3 

49 12 Lysan utloppet av Stora Lisjön 39.8 6 83 666179 135344 
21.7 

49 12 Lonan inflödet i Stora Lisjön 18. 1 4 92 666208 135357 

49 12 1 Råmyrabllckcn mynningen i Stora Lisjön 13.0 2 92 666350 135312 

49 13 Badaälven mynningen i Övre Frykcn 261.4 6 82 666419 134837 
36.2 

49 13 Badaälven utloppet av Nedre Badasjön 225.2 6 82 66725 1 135073 
23.0 

49 13 Jolaälven inflödet i ö vre Badasjön 202.2 6 82 667885 135062 
20.4 

49 13 Jolaälven nedom Västra Jolcn 181.8 7 8 1 667768 135325 
65.9 

49 13 Jolaälven ovan Västra Jolen 11 5.9 9 80 667768 135325 
9.8 

49 13 KråkAsäl ven nedom Jangsälvcn 106.1 9 80 667425 135475 
38.4 

49 13 Kråkåsälvcn ovan Jangsälvcn 67.7 6 83 667425 135475 
17.5 

49 13 Knappåstllven utloppet av Bredvistcn 50.2 7 83 667960 135747 172 
21.5 

49 13 Östra Jolen inflödet i Bredvisten 28.7 4 84 668057 135879 
11.6 

49 13 Östra Jolcn vid förgrening mot Västra Jolen 17.1 7 83 668802 135844 173 

49 13 I Västra Jolen mynningen i Badaälvcn 65.9 3 82 667768 135325 
I 1.7 

49 13 l Västra Jolen nedom Bjurbäcken 54.2 4 84 668292 135389 
14.5 

49 13 I Västra Jolcn ovan Bjurbl:lckcn 39,7 2 82 668292 135389 
6.7 

49 13 I Skärbergsäl ven inflödet i Jolkrokljtlrnen 33.1 2 85 6683 10 135605 
11.4 

49 13 I Västra Jolcn utloppet av Södra Joltjärnen 21.7 I 80 668853 135691 
1.9 

49 13 I Västra Jolen nedom Torrotsb!lckcn 19.8 I 80 668930 135735 174 
1.8 

49 13 I Västra Jolen ovan Torrotsbäcken 18.0 I 81 668930 135735 

49 13 I I Bjurbäcken mynningen i Västra Jolen 14.5 8 90 668292 135389 

49 13 1 2 Torrolsbäckcn mynningen i Västra Jolcn 1.8 69 668930 135735 175 
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ordning km' skillnad % % X y 

49 13 2 Jangsillven mynningen i BauoHlven 38.4 15 75 667425 135475 
3.8 

49 13 2 JangsMlven ulloppel av Jangen 34.6 16 76 66735 1 135645 
20. 1 

49 13 2 Stensjöbtlcken inflödet i Ja11gen 14.5 8 90 667273 135695 

49 13 3 Norkhlicken mynningen i Bredvisten 8.3 5 94 667940 136024 

49 14 Röjdan mynningen i Övre Fryken 834.3 6 87 6671 12 134496 
7.1 

49 14 Röjdan nedom LillAn 827.2 6 88 667195 I '42 13 176 
89.6 

49 14 Röjdan ovan Lillån 737.6 6 87 667195 134213 
1.2 

49 14 Röjdm1 utloppet av Västni Kilen 736.4 6 87 667228 134 153 
20.8 

49 14 Röjdan utloppet av Flalcn 715.6 7 88 66799 1 133785 
27.1 

49 14 Röjdnn inflödet i Flaten 688.5 6 89 668233 133713 
3.2 

49 14 Röjdan nedom 11:isslan 685.3 6 89 668330 I 33633 
69.7 

49 14 Röjdan ovan Hasslan 615.6 7 89 668330 133633 
4.9 

49 14 Röjdnn utloppet nv Kläggen 610.7 7 89 668533 133549 
80.8 

49 14 Röjdan inflödet i Klllggcn 529.9 7 89 6687 16 133302 
46 

49 14 Röjdnn nedom Viggan 525.3 7 89 668853 133232 
145.9 

49 14 Röjdan ovan Yiggan 379.4 9 88 668853 133232 
1.8 

49 14 Röjdan vid Röjdåfors tunnelutlopp 377.6 9 88 668882 133141 177 
12.2 

49 14 Röjdan nedom Lill /\n 365.4 9 89 669 11 2 132865 
17.6 

49 14 R/\jdan ovan Lillån 347.8 9 89 669112 132865 
8.7 

49 14 Röjdan nedom TvHrån 339.2 9 89 669440 132778 
21.2 

49 14 Röjdan ovan Tvärån 3 18.0 10 89 669440 132778 
4 1.6 

49 14 Röjdan utloppet av ROjdcn 276.5 11 87 670122 132468 178 
( I 08-1887 Röjdåfors krv) 

109.8 
49 14 Lövbcrgsåa inflödet i Röjden 166.7 8 90 670648 131974 

37.0 
49 14 Lövhcrgsåa ulloppet av Rotbcrgsjöcn 129.7 10 87 67 1230 132025 

49.3 
49 14 Rotbergsåa utloppet av Fnllsjön 80.4 8 91 671745 132207 

49 14 I Lillån mynningen i Röjdan 89.6 4 93 667195 134213 
15.3 

49 14 I Lil lån utloppet av Torsbysjöarna (Kraven) 74.3 4 92 667096 133937 
43.2 

49 14 I Lill1\n utloppet av Grundsjön 3 J. l 5 93 667433 133420 

49 141 I Bredån mynningen i Torsbysjöarna 15.2 3 89 667104 133844 

49 14 2 Hasslan mynningen i Röjdan 69.7 3 89 668330 133633 
33.7 

49 14 2 Hasslan ulloppct av Stor-1-lässlingcn 36.0 5 83 669097 133744 
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49 14 3 Sorkan mynningen i K läggen 23.4 92 668512 133467 

49 144 Rönälvcn mynningen i Kläggen 32.8 100 668646 133298 

49 14 5 Viggan mynningen i Röjdan 145.9 3 91 668853 133232 
57.7 

49 14 5 V iggan uUoppct av Gräsviggen 88.2 4 88 670252 133291 
55.4 

49 145 Viggan utloppet av Nordviggsjön 32.8 4 89 67 1020 132971 

49 14 6 Lillån mynningen i Röjdan 17.6 4 91 6691 12 132865 
4. 1 

49 14 6 L illån vid lUnnelintaget ]3.5 5 91 669 150 132650 179 

49 14 7 Tvärån mynningen i Röjdan 21.2 7 90 669440 132778 
6.3 

49 14 7 Tvllrån vid tunnelintaget 14.9 10 87 669633 132506 180 

49 15 V!lrån mynningen i Ljusnan 29.4 5 88 667370 13450 1 
24.2 

49 15 Mjösj öbäcken vid förgrening mot Gårehån 5.2 I 96 668077 133966 181 

49 16 Sorkan mynningen i Lj usnan 28.3 I 97 668 140 134467 

49 17 Vägån mynningen i Ljusmtn 83.9 5 85 668859 134756 
0.7 

49 17 V!igån utloppet av Vägsjön 83.2 5 85 668885 134875 
24.2 

49 17 Lembergslll ven inflödet i Vägsjön (Lndtj!irn) 59.0 2 84 668868 135019 

49 18 Mangslidälven mynningen i Övre Brocken 313.8 3 90 66937 1 134578 
4.7 

49 18 Mangsl id!llven vid I 08-2309 Gren 309.1 4 90 669437 134452 
7.9 

49 18 M angslidlilven utloppet av Aspsjön 301.2 4 90 669503 134327 
34.6 

49 18 Mangslidäl ven inflödet i Aspsjön 266.6 4 90 669628 134229 
14.9 

49 18 Mangsl idäl ven nedom Rattän 25 1.8 4 90 670004 133997 
16.7 

49 18 Mangslid!il ven ovan Rauän 235.1 3 90 670004 133997 
9.4 

49 18 Mangslid!il ven utloppet av Mangen 225.7 4 90 670396 133900 
81.0 

49 18 Mangsl idlllven inflödet i Mangen 144.7 3 91 670615 133861 
56.1 

49 18 Mangslidälven nedom Våtsjöftn 88.7 4 90 67 1570 133390 
25.1 

49 18 M angslidäl ven ovan Våtsjöån 63.5 2 91 67 1570 133390 

49 18 1 Rattån mynningen i Mangslidälven 16.7 9 83 670004 133997 

49 18 2 Öj eån mynningen i Mangen 53.6 3 87 670573 133882 
18.2 

49 18 2 Öj eån ut loppet av Öj esjön (Öj åflon) 35.4 4 81 67 1058 134057 
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49 18 3 Vdtsj ö1\n mynningen i Mangslid!\lvcn 25. 1 8 87 67 1570 133390 
2.2 

49 18 3 V!ltsjöån utloppet av Våtsjön 23.0 9 86 671889 133381 

49 19 Sikvillen mynningen i Ljusnan 53.8 4 82 67011 8 134956 
21.0 

49 19 Dammälven nedom V ästra Bublicken 32.8 3 80 67043 1 135230 

49 20 Hhkanbtlcken mynningen i Ljusnan 17.7 86 670505 134785 

49 21 lglabilckcn mynningen i Lju~nan 22.9 2 91 67080 1 134736 

49 22 /\ekan mynningen i Ljusnan 40.1 2 86 67133] 134762 

49 23 Hundån mynningen i Ljusnctj limama 15.9 2 93 671984 I 34238 

50 Glumman mynningen i Vänern 146.3 2 44 658598 138585 IX2 
Välingcsundct 

2.2 
50 Glumman utloppet av Panken 144. 1 2 44 658778 138698 

12.9 
50 Glumman inOödet i Panken 131.2 43 658883 138788 

33.7 
so Glumman nedom Gullusb!lckcn 97.5 42 659566 138743 

18.4 
50 Glumman ovan Gullusbäckcn 79.1 44 659566 138743 

6.5 
50 Glumman nctlom 659904- 138876 72.6 44 659904 138876 

30.3 
50 Glumman ovan 659904- 138876 42.3 45 659904 138876 

J 1.3 
50 Glumman utloppet av Norra Barsjön 31.0 52 660356 138730 

50 I Gullusbäckcn mynningen i Glumm:in 18.4 34 659566 138743 

50 2 659904-138876 mynningen I Glumman 30.3 44 659904 138876 

51 658672-138499 mynnin~en i Vä11crn 10.9 55 658672 138499 

52 Stordiket mynningen i V:incrn 21.6 49 659046 137999 
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Bill ödes- Vattendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal . Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' ski llnad % % X y 
,- .,-

53 136 Alstersälvcn mynningen i Vänern 357.2 12 61 658790 137499 
14.2 

53 Alstersäl vcn utloppet av AJstem 343.0 13 61 659236 137481 
36.4 

53 Alstersäl vcn inflödet i Alslem 306.6 12 63 659591 137354 
26.8 

53 Alstersäl vcn utloppet av Gapem 279.8 13 64 659989 137602 
98.2 

53 Norumsälvcn inflödet i Gapem 181.6 9 74 66053 1 137996 
2.1 

53 Norumstllven utloppet av Molkomssjön 179.5 10 74 660666 138102 
35.0 

53 Norumsalvcn utloppet av Borssjön 144.5 8 81 66 1027 138298 
67.5 

53 Byckelslllvcn inflödet i Borssjön 77.0 7 80 66 1036 138554 
6.3 

53 Byckelslll ven nedom 661131-138762 70.7 8 79 6611 31 138762 
15.9 

53 Byckelsälven ovan 661 131-138762 54.8 JO 86 66 11 31 138762 
3.3 

53 8 yckclsäl ven nedom I l yll!llvcn 51.4 10 87 66 1406 138825 
18.5 

53 Byckelsälvcn ovan Hyllälven 32.9 6 94 661406 138825 
0.1 

53 Byckelstilvcn utloppet av Stora Böckcln 32.8 6 94 66 143 1 138818 

53 I Prostgårdsäl ven mynningen i Borssjön 54.7 5 90 66 111 0 138479 
4.9 

53 I Prostgårdsäl ven utloppet av Acksj ön 49.8 5 90 66 1428 138444 

53 2 66 I 131-138762 mynningen i Alsterslilvcn 15.9 2 55 66 11 31 138762 
9.2 

53 2 66 I J 31-138762 nedom 660939-139004 6.7 60 660939 139004 
4. l 

53 2 66 I 13 I -138762 ovan 660939-139004 2.6 29 660939 139004 

53 2 I 660939-139004 mynningen i 66 11 31-138762 4.1 79 660939 139004 

53 3 Hyutllven mynningen i Alstcrsälven 18.5 16 74 66 1406 138825 
I. I 

53 3 Hyllälvcn utloppet av Mången 17.4 17 76 661407 138951 
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7 SMHI 

Biflödes- Yaucndragsnamn 
ordnin 

Utlop pspu nkt 

Biflöden till Klarälv en 

54 Gravån 

54 Gravån 

55 K v:irntorpsän 

55 K varntorpsån 

55 Oömlcälven 

55 Dömle!ilven 

55 Gårdsjöälven 

55 Gilrdsjöttlvcn 

55 I 662 I 07- 136460 

56 Tångån 

56 Tångån 

57 Tjärnsälvcn 

57 Tjärnslllven 

57 Tjärnsll lvcn 

57 Tj:lrns:l lvcn 

57 Nllstllven 

57 Näslllvcn 

57 Nilstilvcn 

57 Skärgesäl ven 

57 Skärgcsälven 

57 1 Skymmel ån 

58 Ranån 

58 Ran11n 

58 Mans1\n 

59 K varnbäckcn 

60 Enån 

60 EnAn 

mynn ingen i Klarälven 

ct av Södra Hyn utlopp 

ingen i Klurälvcn mynn 

utlopp 

inflt\d 

utlopp 

inflöd 

utlopp 

CL av Smårissjön 

et i Smårissjön 

ct av Vistcn 

ct i Vistcn 

Cl av Gårdsjön 

mynn ingen i Vistcn 

mynn ingen i Klarl\lvcn 

utlopp et uv Blysjön 

mynn ingen i K larälvcn 

inllöd ct i Lusten 

cl ;iv Västra Örten utlopp 

inllöd c1 i vn. tra Örten 

ct av Östrn Örten utlopp 

inflöd cl i Östra Örten 

utlopp el av Gräsmången 

inllöd ct i Gräsmången 

ct av Skärgen utlopp 

mynn ingen i Yllstra Önen 

mynn ingen i Khirälvcn 

utlopp el av Rannsjön 

inllöd el i Rannsjön 

mynn ingen i Klarälvcn 

mynm ngen i Klarälven 

el av Stor-En utlopp 
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Areal Areal · Sjö Skog Utloppspunkt A nm 
km' skillnad % % X y -
49.7 12 53 659533 136557 

6.7 
43.0 13 55 659685 136304 

225.6 19 71 660509 136871 
9.9 

215.7 20 72 660912 136680 
22.1 

193.6 21 71 66 1053 136557 
2.8 

190.8 21 71 661264 136508 
11 5.0 

75.8 6 85 662626 136148 
46.6 

29.2 7 87 663093 135856 

16.2 13 68 662107 136460 

57.0 7 70 660627 137060 
6.8 

50.2 7 71 660612 137203 

293.2 Il 76 66 1088 137153 I 83 
24.9 

268.3 10 77 66 1476 137261 
0.9 

267.4 10 77 66 1493 1373 12 I 84 
89.2 

178.2 10 76 66150 1 138028 
29.7 

148.6 Il 79 661720 138068 
30.3 

11 8.3 8 84 66242 1 137950 
22.6 

95.7 9 84 6627 13 138014 
64.9 

30.8 10 86 663268 138010 
4.4 

26.3 12 85 663548 137982 

47.9 3 87 662024 137528 

88.8 10 85 663029 136805 
20.2 

68.6 12 85 663506 136367 I 85 
47.0 

21.6 4 92 664198 136287 

25.2 90 663455 137190 

54.0 4 94 664180 137236 
37.6 

16.4 14 79 6646 14 136702 



SMHI 

Biflödes- Yattendrngsnamn U tloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' skillnad % % X y - -
61 Loviscbcrgsäl ven mynningen i KIMälven 105.9 10 83 664962 1372S2 

20.2 
61 Lovi scbcrgsillvcn utloppei av L akcne.~jön 85.7 13 81 665213 136992 

47.7 
61 Yäl~n inflödet i Lakcncsj ön 38.0 2 96 665280 136698 

62 Årosill vcn mynningen i Klaräl ven 1671.1 10 67 665522 137644 
0.3 

62 Arosälvcn ulloppet av Rådasjön 1670.7 10 67 665547 137657 
374.9 

62 Uvan inflödet i Rådasjön 1295.9 Il 63 665759 137801 
6.8 

62 Uvan vid Stjärn forsdammen 1289. l I I 63 665967 137915 
3.0 

62 Uvan utloppet av Värmullen 1286.0 Il 63 666 114 138009 
105.5 

62 Uvan inflödet i Yärmullcn 1180.5 11 61 665908 138196 
9.9 

62 Uvan nedom Gällälven 11 70.6 Il 61 6663 18 1383 18 
30.9 

62 Uvan ovan Gälläl vcn l 139.8 Il 61 6663 18 138318 
7.4 

62 Uvan utloppet av Ämten 11 32.4 11 61 6663 18 138477 186 
26.2 

62 Uvan utloppet av Dragsjön 11 06.2 11 61 66677 1 138693 
140.7 

62 Uvan vid Sikforsendammcn 965.6 Il 60 666866 138794 
5.4 

62 Uvan utloppet av Uppilmtcn 960.2 11 59 667084 138842 
260.7 

62 Uvan infl ödet i Uppärnten 699.5 12 56 667205 138880 187 
3.0 

62 Uvan nedom Laggäl ven 696.5 12 56 667250 138972 
11 5.3 

62 Uvan ovun Lagg!l lvcn 581.2 13 54 667250 138972 
12.5 

62 Uvan utloppet av Narcn 568.6 13 53 667817 139109 188 
183.3 

62 Uvan inflödet i Narcn 385.3 Il 55 668745 138839 
17.6 

62 Uvan uti. av Yäst-Kvien (Sör-Kvien) 367.7 Il 57 669437 138966 189 
196.3 

62 Uvan infl. i Väst-Kvicn (Norr-Kvien) 171.4 Il 65 670752 138641 
20.0 

62 Uvan utloppet av Holmsjön 151.4 12 63 67 1301 138338 190 
121.6 

62 Stenbuån inflödet i Holmsjön (Tyngen) 29.8 12 63 67 1800 138077 
1.5 

62 Stenbuån utloppet av Gliirnsjön 28.3 13 64 67 1963 138080 
17.5 

62 Uvnn utloppet av Gipsjön 10,8 7 77 672729 138082 

621 Svartån mynningen i Rådasjön 317.9 7 83 664735 138063 191 
10.7 

62 I Svartån utloppet av Lidsj ön 307.2 7 83 664613 138062 
114.1 

62 I Svartån inflödet i Grässjön 193.1 5 86 663705 138427 
68.3 

62 I Svartän vld Svartahyuan 124,8 8 82 662783 139030 
24. 1 

62 I Svarlån utloppet av Bosjön 100.7 10 80 663220 139381 
64,6 

62 I Ä lgsj öbllcken inflödet i Bosjön 36.1 15 77 663500 139409 
0.2 

62 1 Älgsjöbäcken vid förgrening mot Ä l vsjökanalcn 35.9 15 77 663560 139427 192 
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SMI-II 

·--Bi0ödes- Yattendragsnamn Utloppspunkt Areal Sj ö Skog Ulloppspunkl Areal · Anm 
~ dning knil skillnad % % X y --
62 I Älgsjöbäcken vid förgrening mol Älvsjök:malcn 35,9 15 77 663560 139427 192 

I l. I 
62 I Älgsjöbäcken utloppet av Kvarnsjön 24.8 20 76 664057 139358 193 

62 I I Hyttälvcn mynningen i Gr!lssjön 72. 1 6 82 664186 138272 
1.2 

62 I I Hyllill vcn vid Sunncmo nedre damm 70.9 6 83 664218 138354 
15. 1 

62 I I Hylllilven nedom Sångcsälvcn 55.8 7 82 664384 138560 
24. I 

62 I I Buskcs!l lven ovan Sångesillvcn 31.7 9 81 664384 138560 
4.5 

62 I I Buskesälven utloppet av Busken 27.2 11 80 664546 138673 

62 I I I Sängesälven mynningen i Hynälvcn 24. 1 5 84 664384 138560 
9,0 

62 I I I Sångcsi11 ven utloppet av S5ngen 15, I 6 84 664304 138799 

62 I 2 I lavsjöälven mynningen i Busjön 26. 1 4 80 663254 139368 194 
5.3 

62 I 2 Ha vsjöäl ven utloppet av Lilla 1-favsjön 20,8 5 79 663348 139272 

62 I 3 Tannsjöl:11 ven mynningen i Bosjön 19.6 5 84 663250 139469 
10.0 

62 I 3 Tnnnsjöälvcn utloppet av Tannsjön 9.6 7 81 663078 139637 

62 I 4 663483- 139365 mynningen i Bosjön 14.3 6 84 663483 139365 195 
4. 1 

62 I 4 663483- 139365 u1loppe1 av Spri ngsjön 10.3 8 78 663724 139306 
4.2 

62 I 4 663483- 139365 vid förgrening mot Havsjötllvcn 6.0 8 71 663\125 139092 196 

62 2 Hagälvcn mynningen i Ylirmullcn 77.0 13 81 665836 138 154 

62 2 Hagälven nedom Görsj öbäckcn 76,9 13 81 665820 138 155 
13.5 

62 2 Hagälven ovan Görsj öbäcken 63.5 14 78 665820 138155 
24.7 

62 2 1-lagälven utloppet av Stor-Ullen 38.8 23 70 665302 138478 
29. 1 

62 2 Hugl!lven ulloppcL av Li Il-Ullen 9,7 17 80 665505 138876 

62 2 I Gör~jöhäckcn mynningen i Hagälven 13,5 5 95 665820 138 15.'i 
8.1 

62 2 I Görsj öbäcken utloppet av Ytistrn Görsj ön 5.4 13 87 665837 138607 

62 3 Gällälven mynningen i Uvan J0.9 5 80 6663 18 1383 18 
0.9 

62 3 Gllllälven nedom Örbäcken 30.0 5 80 666433 138300 
11 7 

62 3 Gäll älven ovan Örb!lckcn 18.4 6 76 666433 138300 
3.4 

62 3 Gällälvcn utloppet av Västrn Gällsj ön 15.0 8 75 666622 138 190 

62 3 I Örbtlckcn mynningen i Gällälvcn 11.7 3 86 666433 138300 
2.5 

62 3 I Örbäcken utloppet av Östra Gällsjön 9.2 3 82 666721 138312 
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lB iOödes- Yaw.:ndragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sj ö Skog Utloppspunkt Anm 

ordnin~ kmi skil lnad % % X y 

62 4 Tranebergsäl ven mynningen i Dragsjön 121.4 10 71 666474 138784 
2.0 

62 4 T ranebergsälven utloppet av Deglunden 119.4 10 72 666382 13883S 
48.9 

62 4 Trancbergsäl ven utloppet av Upplunden 70.S 6 78 666009 139 182 
41.0 

62 4 Klammälvcn utloppet av Hyllj ärnen 29.5 7 78 66S966 139598 

62 S Knoälvcn mynningen i UppBmtcn 255.7 9 68 667 11 9 138850 197 
0.6 

62 5 Knoäl ven vid Gustavsfors utloppskanal 255. 1 9 68 667 178 138817 198 
41.3 

62 5 Knoälven utloppet av Knon 2 I 3.8 I 0 66 667307 138723 199 
78.0 

62 5 Musån inOödet i Knon 13S.9 7 67 667859 138042 
42.5 

62 5 Musån utloppet av Mussjön 93.3 8 70 668752 137800 200 
31.9 

62 S Musån inflödet i Nordsjön 61.4 2 74 669029 137709 
13.2 

62 5 Musån nedom K varnäl ven 48.2 3 76 669448 137876 
12.7 

62 5 Musån ovan K vnrnälvcn 35.S 81 669448 137876 

62 5 I Kanalen vid mynningen i förgrening 37.2 77 667288 138784 201 
12.7 

62 5 I Kanalen nedom Yalläl ven 24.6 69 667679 138969 
24.5 

62 5 I Kanalen ovan Yal HIJven 0. 1 100 667679 138969 

62 5 I I Vall äl ven mynningen i Kanalen 24.5 69 667679 138969 

62 5 2 Ämtenån mynningen i M ussjön I I . I 18 75 668997 137610 
I. I 

62 5 2 Ämtenån utloppet av Ämten 10.0 20 73 668975 137571 

62 5 3 Kvarnälvcn mynningen i Musi\n 12.7 7 61 669448 137876 
1.3 

62 5 3 Kvarntll ven utloppc:t av Kvarnsjön 11 .4 8 61 669465 13804S 

62 6 Lagg!l lven mynningen i Uvan 11 5.4 12 68 667250 138972 
6.6 

62 6 Lagglll ven utloppet av S1or-Laggen 108.8 13 67 667 103 139085 
7.4 

62 6 Laggäl vcn utloppet nv Storsjön 101.4 13 66 667043 139241 
68.9 

62 6 Sandsj öälvcn utloppet av Fl~sjön 32.5 14 75 666585 139869 

62 6 I Dysjöäl vcn mynningen l Storsjön 12.2 12 76 666771 139493 
0.0 

62 6 I Dysjöälven utloppet av Dysj ön 12.2 12 76 666758 [39470 

62 7 Bredsjöälvcn mynningen i Narcn 44.0 20 38 6681 14 139245 
1.8 

62 7 Bredsjöälven utloppet av Bretlsjön 42.2 21 38 668028 139334 

100 



SMHI 

BiOödes- Yaucndragsnamn Utloppspunkt 
ordning 

62 8 Kvarnhäcken mynningen i Naren 

62 8 K varnb!lcken utloppet av Kvarnsjön 

62 9 Löv!ln mynningen i Naren 

62 9 Lövån utloppet av Norra Lövsjön 

62 9 Stensj ö/Il ven utloppet av Stensjön 

62 9 I Fjälldalsbäcken mynningen i Norra Lövsjön 

62 9 I Fjälldalsbäcken utloppet av Tollsjön 

62 10 Rotftn mynningen i Väst. Kvien 

62 10 Rotån nedom Östra ROlån 

62 10 Västra Rotån ovan Östra RotAn 

62 10 Yäs1ni Ro1An utloppet av Västra Rotsjön 

62 10 I Östra Rot /In mynningen i Rotån 

62 10 I Östra Rotftn utloppet av Östra Rotsjön 

62 11 Näslln mynningen i Holmsj ön 

62 l I Näs1\n utloppet av Södra Näs.sjön 

62 12 Ringsån mynningen i Holmsjön (Tyngcn) 

62 13 Gcrisdn mynningen i Holmsjön (Tyngcn) 

63 Norct mynningen i Klarlllven 

63 Noret utloppet uv Busjtin 

63 1-lolcnnorct inflödet I Busjön 

63 1-lolcnnorct utloppet av Mossbergssjön 

63 Grnndan inflödet i Mossbcrgssjön 

63 Grnndan nedom Föskcforsälven 

63 Grundan ovan Föskeforsäl ven 

63 Grundan nedom 667912-136735 

63 Tvärgrundan ovan 667912- 136735 

63 I Föskeforslllven mynningen i Orundan 

63 I föskcforsäl ven utloppet av Grllngen 

63 I I Gröckcsäl ven utloppet av Gröcken 
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Are;il 
km' -

19.6 

18.2 

72.1 

60.9 

27.3 

10.7 

10.7 

109.0 

64.0 

37.8 

23.4 

26.2 

15.2 

14.6 

I I. I 

41.1 

22.4 

229.0 

210.7 

159.5 

157.5 

140.2 

140.1 

66.7 

58.1 

32.9 

73.4 

65.8 

31.2 

Are al -
luad skil 

1.5 

11. I 

33.6 

0.0 

45.0 

26.2 

14.3 

11.0 

3.5 

18.2 

51.2 

2. 1 

17.3 

0.1 

73.4 

8.6 

25.2 

7.6 

34.6 

-Sj ö 
% 

15 

16 

7 

9 

8 

Il 

11 

4 

6 

4 

7 

8 

12 

7 

9 

2 

6 

10 

10 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

5 

10 

10 

13 

Skog lltloppspunkl Anm 
% X y 

61 668376 139113 

58 668577 139 1 tO 202 

62 668699 138834 

62 668927 138612 203 

72 669237 138475 

77 668875 138363 

77 668873 138352 

44 670282 138757 

34 670638 138062 

26 670638 138062 

31 67 11 39 137610 

46 670638 138062 

58 67 101 2 137982 

72 67 1705 138380 

74 67 1809 1383 19 

60 67 1660 138070 

75 67 1892 138003 

74 666092 137252 

73 666361 137043 

73 666900 137000 

73 6vi001 137024 

76 667257 136965 

76 667252 136932 

81 667252 136932 

80 6679 12 136735 

81 667912 136735 

71 667252 136932 204 

76 667 150 136767 

71 667599 136425 



SMI-II 

Bihodes- Yallendragsnamn Utloppspunkt Areal Arelll • -Sj ö ---Skog Utloppspunkl Anm 
ordning km' skillnad % % X y .__ 

63 2 6679 J 2-136735 mynningen i Grundan 25.2 8 78 667912 136735 
16. 1 

63 2 667912- 136735 utloppet av Ö.~Lra 1-lurasj ön 9. 1 18 52 667993 136808 

64 Acksj öälven mynningen i Klarl:l lven 30.3 4 9 1 666854 137523 
8.0 

64 Acksj öälven utloppet uv Acksj ön 22.3 5 90 666992 137730 

65 Götån mynningen i Klartl iven 48.8 73 667705 137293 

66 1-lalgån mynningen i Klar!llven 325.3 3 73 668568 136996 
20.9 

66 Hulgån nedom Kölan 304.4 3 72 669302 137 166 
71.3 

66 Halgån ovan Kölan 233. 1 4 70 669302 137 166 
14.9 

66 llalgån nedom Sjöblicken 218.2 5 67 669978 13702 1 
23.7 

66 Halg1\n ovan Sj öhtlcken 194.4 4 67 669978 13702 1 
24. 1 

66 Halgå11 nedom Klövfallsbileken 170.4 5 65 670780 136945 
32.5 

66 Jlalgån nedom Åssj öälven 137.9 5 67 671 353 136836 
3 I .8 

66 Halgån ovan Åssjöttlven 106.1 6 72 67 1353 136836 
27.3 

66 llalgån nedom Lill-1 lalgån 78.9 8 76 67201 5 1366 18 
30.1 

66 Halgån ovan Lill -Halgån 48.7 13 77 672015 1366 18 
1.4 

66 Halgån utloppet av Åskakcn 47.3 13 77 6721 12 136541 
4.1 

66 Halgån utloppet av Brcdsj ön 43.2 14 80 672377 1364 11 

66 I Kölan mynningen i Halgån 71.3 78 669302 137 166 
26.9 

66 I Kölun nedom Sockoblicken 44.3 74 669872 137413 

66 2 Sj öhitcken mynningen i Hnlgån 23.7 9 73 669978 137021 
0.8 

66 2 Sjöb11cken utloppet av Kårebolssjön 22.9 9 72 670038 136906 
14.7 

66 2 Sjöblicken 111loppct av Stöllsjön 8.2 13 64 670083 136706 

66 3 Åssjölllven mynningen i Halgån 31.8 2 50 67 1353 136836 
4.3 

66 3 Åssjölllvcn utloppet av Västra Åssj ön 27.6 3 48 67 1464 1370 16 

66 4 Li ll-Halgån mynningen i Halg~n 30.1 75 672015 1366 18 

67 Vångan mynningen i Klarli lvcn 2S.3 90 668746 136930 

68 Yärån mynningen I Klarälven 139.2 6 63 67038 1 135904 
46. 1 

68 Yärån utloppet av I l~n 93. 1 9 51 670!!72 136208 
11.9 

68 V:irån utloppet av Viirsj ön 8 1.1 9 51 67 1072 136250 205 
53.3 

168 Mört bäcken innödet i YUrsjön 27.8 6 52 67 1376 136263 
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-
Biflödes- Vauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Ut loppspun kt Anm 
ordning kml skillnad % % X y ----
69 FämL:Jn mynningen i Klarälven 287.4 4 83 67 1427 135316 

11 .6 
69 P!lmtan nedom Ttll lån 275.8 4 83 67 1625 135620 

29.4 
69 Fämtan ovan Tällån 246.4 4 84 671625 1356'20 

24.2 
69 Fämtan vid 13ackadammen 222.2 4 85 672075 135785 

7.9 
69 Fämtan nedom I lurnval laån 214.3 4 84 672360 135647 

48.8 
69 Fämtan nedom Rausjöälven 165.5 5 87 673059 135681 

59.4 
69 Fämtan ovan Rausjöäl ven 106.1 7 85 673059 13568 1 

22.3 
69 Flimtan utloppel av Pilmten 83.8 8 85 67367 1 135906 

44.3 
69 Lill-Fämtan innödet i f ämtcn 39.5 2 87 674377 135687 

69 I Tällån mynningen i Fämtan 29.4 5 77 67 1625 135620 

69 2 RausjöHlven mynningen i Fämtan 59.4 3 92 673059 135681 
14.9 

69 2 Rausj öälven vid Rausj ödammen 44.5 4 89 6735 12 135521 
11 I 

69 2 Rausjöälvcn utloppet av Södra Raltsjön 33.4 4 9 1 67365 1 135523 

70 Lik:m mynningen i Klarälvcn 112.1 2 88 672431 1349 1 l 
I I. 7 

70 Likan nedom Tvärlikan 100.5 2 88 672934 134947 
42.7 

70 Likan ovan Tv!lrlikan 57.8 I 89 672934 134947 

70 I Tvtlrli kan mynningen i Likan 42.7 3 86 672934 134947 
16.8 

70 I T värlikan utloppet av Södra Liksjön 25.9 4 80 673457 134968 206 

71 Vlngån mynningen i Klarälven 37.3 82 673365 134254 

72 Näckån mynningen i Klarälven 38.2 6 86 673984 133896 
26.2 

72 Näckån utloppet av Näcksjön 12.1 19 68 674200 1341 34 

73 Lcuan mynningen i Klarälven 157.8 13 71 674196 133398 207 
21.2 

73 Lellan utloppet av Letten 136.6 16 69 673909 132999 208 
95.9 

73 Bredsjöäl ven inflödet i Lcucn 40.7 5 71 673072 133254 209 
0.0 

73 Brcdsjöälven nedom Kyrkån 40.7 5 7 1 673066 133260 
17.2 

73 Bredsjöäl ven ovan Kyrkån 23.5 5 70 673066 133260 
16.1 

73 Brcdsjöll l ven ut.loppet av Brcdsjön 7.4 11 64 673209 133580 

73 l Kindsjöån mynningen i Lcllcn 21.3 14 74 673196 133072 210 
1.6 

73 I Kindsjöån utloppet av Kindsjön 19.6 16 70 673082 133047 21 1 
15.9 

73 l Kindsjöån utloppet av Holmtjärnet 3,7 14 86 6725 14 1330 15 212 
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Biflödes- Vallendragsnamn UtloppspunkL Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km• skillm1d % % X y 

73 2 Kyrkån mynningen i Bredsjölllven 17.2 4 73 673066 133260 
8. 1 

73 2 Kyrk1\n nedom 672835- 133269 9.1 7 60 672835 133269 
2.2 

73 2 Kyrkån ovan 672835. J 33269 7.0 I 61 672835 133269 

73 2 I 672835-133269 mynningen i Kyrkån 2.2 27 58 672835 133269 
0.1 

73 2 I 672835- 133269 utloppet av Räinjärv 2.0 28 49 672830 133243 

74 Tåsan mynningen i Klarälven 470,8 11 68 674494 133263 213 
28.0 

74 T åsan nedom Havån 442.9 11 67 674915 133711 
37. 1 

74 Tåsan ovan Havån 405.8 12 65 674915 l 337 J I 
22.7 

74 Tåsan nedom Örån 383. 1 13 64 675319 I 3391 J 214 
78.0 

74 Tåsan ovan Örån 305.1 13 63 675319 13391 1 
5.4 

74 T åsan utloppet av Fagcråssjön 299.8 14 63 675302 134111 215 
71.7 

74 Tåsan utloppet av Tåsj ön 228. 1 14 60 675447 134368 
63.3 

74 T åsan nedom 676 170- 134230 164.8 16 60 676170 134230 
18.8 

74 T åsan ovan 676170-134230 146.0 16 61 676170 134230 
0.2 

74 T åsan utloppet av Tisj ön 145.8 16 61 676 158 134299 
103.5 

74 Rövallen inflödet i Tisjön 42.3 84 675881 134918 

74 I Havån mynningen i Tåsan 37. 1 4 82 674915 1337 11 

74 2 Örån mynningen i Tåsan 78.0 11 67 675319 13391 I 
9,7 

74 2 Örån utloppet av Örsjön 68.3 12 65 675627 133840 216 

74 3 674896- 134281 mynningen i Storfor~~jön 23. 1 16 67 674896 13428 1 

74 4 Vallen mynningen i Tåsjön 23.6 91 674958 1348 16 

74 5 676 170. 134230 mynningen i Tåsan 18.8 16 56 676 170 134230 

75 Örån mynningen i Klarälvcn 26.5 3 85 675010 132998 

76 Kvarnån mynningen I Klarlllven 16,7 85 675798 132604 

77 Höljan mynningen i Klarälvcn 284.3 I 66 676016 132301 
14.8 

77 Höljan nedom Hynnan 269,6 I 65 676 123 132025 
88.6 

77 Höljan ovan Hynnan 181 .0 1 63 676 123 132025 
83.3 

77 Höljan nedom Örtj!lrnsbäcken 97.7 2 57 677204 131118 
40. 1 

77 Höljan vid gränsen mot Norge 57.6 I 60 677295 131013 

104 



SMHI 

Biflödes- Yaneml ragsnamn Utloppspuiikt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' ski ll nad % % X y 

77 I Hynnan mynningen i Höljan 88.6 2 71 676 123 I 32025 

78 Ynrån mynningen i Höljessjön 408.6 66 677270 131980 
17.0 

78 Varån vid gränsen mol Norge 391.6 65 677507 13183 1 

79 Havs vallen mynningen i Höljcssj ön 52.6 86 6769 16 132645 

80 Lulua mynningen i Trysilclva 153.5 3 72 677563 132710 
32. 1 

80 Lutua vid grtlnsen mol Sverige 121.4 4 68 677645 133 155 
55.9 

80 Lötdn utloppet av Norra Lötsjön 65.6 5 70 677574 133607 
37.9 

80 LötOn utloppet av Södra Lötsjön 27.7 6 67 677 107 133933 

81 Gröna mynningen i Trysilelva 629.9 63 678040 132490 
52. 1 

81 Gröna nedom Tannåa 577.8 60 678573 133003 
316.8 

81 Gröna ovan Tannåa 261.1 69 678573 133003 

81 I Tannåa mynningen i Gröna 316.8 53 678573 133003 
68.2 

81 I Tannåa nedom Plera 248.6 2 52 678837 133423 
75.8 

81 I Tannåa ovan Flera 172.8 2 61 678837 133423 
1.8 

81 Tannåa vid griinscn mol Sverige 171 .0 2 61 678770 133556 
16.9 

81 Stora Tandån nedom Sillån 154.2 2 60 678524 133896 
59.0 

81 I St0ra Tandån ovan Siuån 95.2 53 678524 133896 
35.7 

81 I Stora Tandån ovan I l undvallen 59.5 46 678506 134356 

81 I I Flera mynningen i Tanm\a 75.8 33 678837 133423 217 

81 I 2 Sittån mynningen i Stora T andån 59.0 5 70 678524 133896 

82 Kolåa mynningen i T ry ilelva 81.0 70 679054 131906 

83 T rörösta mynningen i Trysilclva 23.3 64 680050 1311 67 

84 Storflena mynningen i Trysilclva 192.0 52 681082 130885 

85 Ella mynningen i Trysilclva 196.3 67 681523 130603 

86 Engcrn mynningen i Try ilclva 401 .9 5 50 682769 130259 

87 Djupskorbekken mynningen i Trysilelva 16.9 40 682904 129802 

88 Snertu mynningen i Trysilelva 61.8 52 684956 128406 

105 



SMHI 

Binöcles- Yat 
ordnin 

tcndragsnamn 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

97 

97 

97 

98 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

·öbekken ÖrSJ 

Ulv åa 

Sölr 111 

Söm Aa 

Sork a 

Elgå a 

Tufs inga 

Rev I inga 

ga M ug 

M ug 

Mug 

Mug 

ga 

ga 

ga 

Grö tåa 

Grö 11\11 

Rev a 

69 16 40-131820 

6920 72-132103 

69 16 75-132560 

Tand sjöån 

Utloppspunkt 

mynningen i Trysilcl va 

mynningen i Trysi lelvu 

mynningen i Trysilelva 

mynningen i lstercn 

mynningen i Femund 

mynningen i Femund 

mynningen i Femund 

mynningen i Femund 

mynningen i Femund 

utloppet av Nedre Muggsjöen 

utloppet av Nedre Muggsjön 

utloppet av Övre M uggsjön 

mynningen i Röa 

vid gränsen mot Norge 

mynningen i Rogen 

mynningen i Rogcn 

mynningen i Rogcn 

mynningen i Rogcn 

mynningen i Rogen 
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Areal Areal - Sjö Skog Utlopps punkt Anm 
km' skil lnad % % X y 

54.5 2 10 685833 127958 

47.2 81 686392 128470 

394.6 7 34 686708 128536 

493.9 3 38 688547 128727 

61.8 3 67 687897 1297 18 

43.8 4 54 690018 129704 

306.5 6 41 690438 1292 17 

44.0 I 13 690709 129944 

167.7 7 21 693004 130004 
39.3 

128.3 8 11 692924 130708 
69.1 

59.3 9 9 692983 131222 218 
6. 1 

53.2 7 10 693077 13134 1 

88.9 3 7 69 1635 1309 19 
78.3 

10.6 4 690371 131654 

31.9 16 34 692027 131562 

16.5 22 39 69 1640 131820 

30.3 17 40 692072 132103 

22.2 23 55 69 1675 132560 

42.8 16 50 691599 ]32648 
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Binödes- Vauendrags,_1amn __ JUtlop 
ordnin& 

pspunkt 

•) t, .V 

'jc,,.,../o. 

2 

108/109 Mellan Göt a älv och Bäveån 

Kustområde 

Nordre älv 

Kustområde 

Gloseil 

Kustområde 

Granncbyån 

Gninncbyån 

Grannebyån 

642689-126204 

Kustområde 
,.,. \, /, i•u 

Vallby å 

Kustområde 

643å59-126303 
•r. 

Kustområde 

Anråse 11 

Anråse å 

Anråse å 

Anrå~e å 

Lerån 

Porsån 

Rördalsån 

Kustområde 

Kustomrilde 

Gunnebybäckcn 

Kustområde 

rnclla n Götn älv och Nordre älv 

mynn ingen i have1 

mella n Nordre t!lv och Glosc å 

mynn ingen i havet 

mclla n Glose å och Grnnnebyån 

mynn ingen i havet 

ncdo m 642689-126204 

ovnn 642689-126204 

mynn ingen i Grannebyån 

mella 1~ Grnnncbyån och Yallby il 

mynn ingen i havet 

mella n Yallby å och 643559-126303 

mynn ingen i havet 

mclla n 643559-126303 od, Anråsc Il 

mynn ingen i havet 

11 Porslin nedo1 

ovan Pors1\n 

ncdo1 n Rördalsån 

ovan Rördnlsån 

mynn ingen i Anråsc å 

mynn ingen I Anråse Il 

mclla n Anråse å och Ödsmålsån 

n Tådåsbllcken mella 
och G unncbybäcken 

mynn ingen i havet 

n Gunnebybllcken mella 
och T ol lebytjärnbäcken 

Tollebytjärnbäcken mynn ingen i havet 

Kustområde mclla n Tol lehytjärnbäckcn 
och S i1by å 
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Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
km; skillnad % % X y 

83. 1 21 

l 14.0 43 641460 12638S 219 

10.5 29 

33.S 43 64 1779 125802 

38.1 43 

60.3 57 64269 1 126170 
0.2 

60.1 57 642689 126204 
12.6 

47.5 53 642689 126204 

12.6 73 642689 126204 

25.9 43 

23.4 56 6432 17 126197 

6.9 22 

38.9 I 73 643559 126303 

1.9 13 

101.2 6 78 643743 126393 
14.9 

86.3 7 83 643961 126809 
12.8 

73.5 7 81 64396 1 126809 
0.0 

73.5 7 81 643963 1268 19 
39. 1 

34.4 2 77 643963 1268 19 

12.8 5 95 64396 1 126809 

39.l 11 84 643963 126819 

42.0 I 62 

56.4 38 220 

6.9 25 64~885 125615 22 1 

38.3 I 16 222 

6.5 3 15 643850 125055 223 

5.5 I 14 224 
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Bi0ödes- Yallendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning kmi skillnad % % X y 
i-----

Säby 11 mynningen i havet 18.2 49 644096 125 108 225 

Kustområde mellan Säby å och Tåclåsbäckcn 0.3 226 

Tådåsbttcken mynningen i havet 7,0 39 644110 125010 227 

Öclsmälsån mynningen i havet 16.4 2 67 644876 126585 

Kustområde mellan Ödsmåls1\n och Brallcforsån 27.0 62 

Kustområde mellan Klcvcån och 645256-126388 31.3 63 228 

645256- 126388 mynningen i havet 25.6 3 45 645256 126388 229 
14.9 

645256- 126388 utloppet av Kollungcröcl vatten 10.6 7 45 645627 126202 

' 
53-S~ - /}. 5J 70 

,, ~ Kustområde mellan 645256-126388 165.8 29 230 
och 646 109-124933 

646 109- 124933 mynningen i havet 23.0 2 67 646 109 124933 23 1 

Kustområde mellan 646109- 124933 och K lcvcån 59.5 70 232 

Kleveån mynningen i havet 44.5 4 56 646674 126269 233 
9.8 

Kleveån intlödet i Runns vatten 34.7 5 57 646622 126245 
4.5 

Kleveån utloppet av Grindsbyvattnet 30.3 5 58 646387 126157 

Bratteforsån mynningen i havet 76.1 9 73 646 145 127096 
29.2 

Braueforsån utloppet av Stora Hlillungen 46.8 14 75 645239 127241 

Kustområde mellan Bralleforsån och Aröd A 14.4 6 90 

Aröd A mynningen i havet 29.8 5 83 646274 127 155 
6.9 

Aröd å vid I 08/109- 1 88 J A rödlin 22.9 6 87 646441 127277 

f,, sh 
lo\ iC1~ 11'1&11 

' /IF-~~ Kustområde mellan Aröd A och Bodeleån 67.2 I 64 

Bodeleån mynningen i havet 18.6 87 6474 14 127 180 

Kustområde mellan Bodeleån och Biiveån 0.9 27 
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Biflödes- Vattendragsnamn ULloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning k111L skillnad % % X y 

109 Bäveån 

Bäveån mynningen i havet 300.6 6 63 647570 127207 
38.7 

Bäve1\n nedom Byrströmmen 26 1.9 7 63 6476 12 127906 
21.0 

Bäveån ovan Byrströmmen 240.9 7 63 6476 12 127906 
13.2 

Btlve1\n nedom Btlveån 227.7 7 62 647928 128082 234 
55.4 

Risån ovan B11ve1\n 172.3 9 63 647928 128082 
23.8 

Risån nedom Gundlcboån 148.6 10 62 647705 128417 
40.6 

Risån ovan Gundleboiln 108.0 13 65 647705 128417 
36.0 

Sågån utloppet nv Öre sjö 72.0 18 63 647072 128452 
49.4 

Korså innödel i Öre sjö 22.5 8 79 646320 128200 

I Byrströmmen mynningen i BUvcån 21.0 4 69 64761 2 127906 

2 Biiveån mynningen i Bllveån/Risån 55.4 2 61 647928 128082 235 

3 Gundleboån mynningen i Risån 40.6 3 55 647705 128417 

109/110 Mellan Bäveån och Örekilsälven 

Kustområde mellan Bllvcån och Kllrraån 15.1 48 

Kärraån mynningen i havcl 25.7 3 4] 647573 126988 

Kustområde mellan Kärrnån Lm1ebcrgsån 14.3 26 

Lanehcrgsån mynningen i havet 19.7 44 64758 1 126209 

Kustområde mellan Lanebergsån 105.0 44 
och 648066-125764 

648066- 125764 mynningen i havet 27. 1 I 40 648066 125764 StJ 

Kustområde mellan 648066-125764 och Taskc 11 16.0 2 59 

Taske å mynningen i havet 26.6 2 56 648629 126044 

Kustområde mellan Taskc å och Örckilstl lvcn 4.8 46 
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Binödes- Yallendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal · Sjö Skog U tloppspunkt Anm 

ordning km" skillnad % % X y 
-

110 Örekilsälven 

Örekilsälven mynningen i havet 1340.2 4 59 648677 125928 
5.6 

Örekilsälven vid 110-257 Munkedal 2 1334.6 4 59 648973 125956 
1.7 

örcki lsäl ven nedom Munkedalsäl ven 1332.9 4 59 649072 125940 
612.7 

Öreki lsälvcn ovun Munkedalstll ven 720.2 4 55 649072 125940 
5.0 

Örekilsl11ven utloppet av Kärnsjön 715.2 4 55 649438 125880 
87.4 

Örekilsälven inn ödet i Kärnsjön 627.8 3 55 650406 126021 
13.8 

Orekilsälvcn vid 110-2122 Gunnarsbo 614.0 3 55 650770 126198 
8.2 

Örckilsälvcn nedom J-lajumsäl ven 605.9 3 54 651061 126477 
199.5 

Öreki lstHven ovan f-lajumstllven 406.3 2 52 651061 126477 
70.5 

Öreki lsä l ven nedom Töftedalslln 335.8 2 53 652218 126897 
119.8 

Örekilsälven ovan T(\fh:dalsl\n 216.0 2 57 6522 1~ 126897 
60.3 

Örekilsälven nedom l lakån 155.7 2 59 653298 127589 
30.5 

Oreki I säl ven ovan Hakån 125.3 I 60 6S3298 127S89 
5S.4 

Örckilsälvcn nedom Kallebäcken 69.9 2 70 65260S 128018 

1 M unkcdalsälven mynningen i Örekilsäl ven 612.7 5 64 649072 125940 
18.3 

I Munkedalsälven utloppet av Yassbouen 594.5 5 64 649250 126206 
7.8 

I Munkedalsälven nedom Rölandaån 586.7 5 64 649 196 126428 
25.1 

I Munkedalsälven ovan Rölandaån 56 1.5 5 64 649 196 126428 
6.6 

I M unkcdalsälven utloppet av Yiksj ön 555.0 s 64 649160 126453 236 
54.3 

I Valbo/\n inflödet i Viksjön 500.6 5 66 649 183 126909 
7.5 

I Valbo/\n nedom Smedscrudsbäcken 493.1 5 65 649208 127 139 
10.2 

I Val bo/In ovan Smedserudsbäckcn 483.0 5 65 649208 127139 

1 Yalboån nedom Surnllsbllcken 483.0 s 65 649203 127143 
16. 1 

I Valboån ovan Surnåsbäckcn 466.8 s 66 649203 127 143 
5.4 

1 Valboån nedom 64925 1-1273 14 46 1.4 5 66 649251 1273 14 
10.0 

I Yalboån ovan 64925 J -1273 14 45 1.4 5 66 64925 1 1273 14 
0. 1 

I Yalbo~n utloppet av Ellenösjön 451.3 5 66 649255 127344 
39.9 

I Yalboån innödet i El lcnösjön 411.4 4 65 649378 127557 
15.9 

I Valboån nedom Lillån 39S.5 4 66 649997 127810 
75.5 

I Valbo/111 ovan Li l lån 320.0 3 63 649997 127810 
6.2 

I Valbolln nedom 650306- 1276 13 313.8 J 63 650306 127613 
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Biflödes- Yauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning knl skillnad % % X y 

I Yalboån nedom 650306-1276 I 3 313.8 3 63 650306 1276 13 
15.7 

I Yalboån ovan 650306-1276 I 3 298. 1 3 65 650306 127613 
35.7 

I Valboån nedom Härån 262.3 4 67 650797 127856 
39.9 

I Valboån ovan Härån 222.4 3 67 650797 127856 
54.9 

I Valboån nedom Ju Ian 167.6 4 69 65 1067 128434 
61.9 

I Yalboån nedom Madbråtsbiickcn 105.7 I 69 65 1648 128582 
53.4 

I Valboån ovan Svartebäck 52.3 2 77 651955 128750 237 

I I Rölandaån mynningen i Munkcdalsälvcn 25.1 3 60 649 196 126428 

12 Vågsälersb!lckcn mynningen i Yiksjön 17.6 13 43 649065 126579 

I 3 Stenebybäcken mynningen i Viksjön 19.4 I 57 649214 126846 

14 S medscrudsbäcken mynningen i Valboån 10.2 I 64 649208 127 139 

15 Surnåsbäckcn mynningen i Valboån 16.1 12 60 649203 127 143 

16 64925 1-127314 mynningen i Valboån 10.0 63 64925 1 127314 

I 7 Lillån mynningen i Valboån 75.5 7 78 649997 1278 10 

I 8 1-lultesjöbäckcn mynningen i Valboån 15.7 5 35 650306 1276 13 
14.6 

I 8 Hultcsjöbäckcn vid 11 0- 1814 Sqvala 1.2 18 65 650179 127401 

19 HärAn mynningen i Yalboån 39.9 6 68 650797 127856 

2 Fjtlllcvadsbttckcn mynningen i Kärnsjön 31.2 3 56 650274 125904 

3 Hajumsälvcn mynningen i örcki lsälven 199.5 4 60 651061 126477 
6.8 

3 llajumsttlvcn nedom Torpebäckcn 192.7 4 61 650761 126647 
50.7 

3 l-lajums111vcn ovan Torpebäcken 142.0 5 62 65076 1 126647 
7.1 

3 Hajums!llven utloppet av Lersjön 134.9 5 63 650886 126836 
12.4 

3 Lerdal säl ven nedom Björnåsebilcken 122.5 5 64 651026 127088 
31.6 

3 Lerdal sil I ven ovan BJörnåsebäcken 90.9 4 64 65 1026 127088 
8.1 

3 Lerdalstll ven utloppet av Sa1111esjön 82.8 4 63 65 1205 [27 171 
32.8 

3 Lerclals:ll ven intlödet i Sanncsjön 50.0 I 59 65 1493 127247 

3 I Torpcblickcn mynningen i Hajumsälven 50.7 2 58 65076 1 126647 
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Binödes- Yauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - ~ 

ordning kml skillnad 
jö Skog Utlopps punkt Anm 
% % X y 
s 

32 B jörnilscbäckcn mynningen i Hajunisälvcn 31.6 8 63 65 I 026 127088 

4 Töftedalsån mynningen i Örckilsälvcn 119.8 4 46 6522 18 126897 
3.6 

4 Töflcdalsån vid 110-22 15 Krok fors kvarn 11 6.2 4 47 652453 126933 
49.8 

4 Töftcdalsån nedom Töftsjöbäcken 66.4 4 44 653800 126748 

5 Hakån mynningen i Örckilsälven 30.5 7 56 653298 127589 

110/111 Mellan Örekilsälven och Strömsån 

Kustomr:'ldc mellan Örckil sl11vcn och Färlev tllv 4 I .5 23 

r11rlev älv mynningen i havet 42.4 30 649197 I 25338 

Kustområde mellan Färlev ttlv och Broälvcn 11 6.2 9 

Broälvcn mynningen i havet 22.7 36 648343 124629 

Kustområde mellan Brotllvcn och Bärfvendalsälvcn 32.4 19 

Bärfendals11l vcn mynningen i havet 48.9 2 40 649001 12463 1 

Kustområde mel lan Bärfcndalsälvcn och Jorälvcn 146.2 6 

Jorälven mynningen i havet 91.0 23 650315 123863 
51.5 

Jorälvcn ovan Sto räl ven 39.5 29 650149 124370 

Kustområde mellan Jorälven och Anr~sä lvcn 34.4 7 

J\nråsäl ven mynningen i havet 152.2 27 650735 123745 
4.8 

Anråsälvcn nedom Ängebäckcn 147.4 28 651003 124029 
10,0 

Anråsälvcn ovan Ängcbäcken 137.4 29 65 1003 124029 
0.7 

Anråsälven nedom Anr1\stil vcn 136.7 30 65 105 1 124054 238 
46.3 

Broälven ovan Anråsälven 90.4 22 651051 124054 
39.8 

Gerumslllvcn nedom Tanumslllven 50.7 26 65 1685 124135 

I Ängebäcken mynningen i Anråsmven 10.0 7 65 1003 124029 
1.7 

I Ängcbäckcn vid 110/ I 11-2119 Krokbräckc 8.4 3 650892 124174 

2 Anråsälven mynningen i J\nråsälven/Broälvcn 46.3 44 65 105 1 124054 

Kustområde mellan Anråsälven och Skärboälvcn 45.2 I 

Sknrho;llven mynningen i havet 43.1 24 652009 123689 

Kustområde mellan Skärholl lvcn och llogarälven 3 I. I 32 

Hogarälven mynningen i havet 35.S so 652958 123665 239 
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- -
8inödeS• Vauendragsnamn Utloppspunkt Areal Areal - Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
ordning km' 

f--
ski llnad % % X y 

Kustområde mellan Hogarälven och I I . I 29 
653465- 123628 

653465- 123628 mynningen i havet 30. 1 34 653465 123628 240 

Kustornr:'lde mellan 653465-J 23628 och Slröms:'ln 30.9 26 

111 Strömsån 

Strörnsån mynningen i havet 256.3 4 46 654453 123326 
0.2 

Strömslln utloppcl av Strömsvaunet 256. 1 4 46 654455 123369 
84.0 

Vätllandaån in0ödet i Strömsvaunel 172.2 2 46 654438 12378 1 
51.3 

Vättlandaån nedom Hämmenslln 120.9 3 SI 654022 124325 
51.4 

Väulandaån ovan Hämmensån 69.4 4 48 654022 124325 
9.0 

Väulandaån vid 111 -211 8 Valex 60.5 5 46 654055 124433 
51.8 

Skuggälven utloppcl av Sör-Yammsjön 8.7 21 26 653825 124942 

I 65462 1- 123744 mynningen i Strömsvattnet 21.9 13 4 1 65462 1 123744 

2 Jörlovs!ilven mynningen i Strömsvallnet 49.9 2 55 654489 123807 

3 Hämmensån mynningen i Yllltlandaån 51.4 2 55 654022 124325 

111/112 Mellan Strömsåo och Enningdalsälven 

Kustområde mel Ian Strömsån och 655 178- I 237 19 31.2 20 

655178- 1237 19 mynningen i havet 9.1 8 90 655178 123719 

Kustområde mellan 655178-1237 19 1.5 100 
och 6553 13- 123724 

6553 13- 123724 mynningen i havet 22.0 2 82 6553 13 123i24 

Kustområde mellan 6553 13- 123724 2.3 75 
och 655 125- 123 189 

655 125-123 189 mynningen i havet 19.0 2 75 655 125 123 189 

Kustområde mellan 655 125- 123 189 7.6 39 
och 655995- 123687 

655995-123687 mynningen i havet 19.2 73 655995 123687 

Kustområde mellan 655995-123687 2J.9 73 
och 65548 1- 12475 1 

65548 1- I 2475 1 mynningen i havet 5.6 5 75 65548 1 12475 1 

Kustområde mellan 655481- 12475 1 4.5 95 
och 655 112-124935 

655 112- 124935 mynningen i havet 12.2 8 43 655 112 124935 

Kustområde mellan 655112- 124935 2.6 59 
och Enning<lalsälvcn 
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SMHJ 

BiOödes- Y attendragsnamn Utloppspunkt 
ordning 

112 Enningdalsälven 

Enningdalsälven mynningen i havet 

Enningdalsälven nedom Örsjöenvassdragel 

Enningualstll ven ovan Örsjöcnvassdraget 

Enningdals!llven nedom Lllläl vcn 

Enningdalsälvcn ovan L ill1tl vcn 

Enningdalsälvcn utloppet av Norra Bullaresjön 
( 11 2-75 1 Yassbotten) 

Ulngevallsälven innoctet i Norra Bullaresjön 

Ulngevallsälven utloppet av Södra Bullarcsjön 

Kynne äl v innödct i Södra Bullaresjön 

Kynne älv nedom Li vcrödäl ven 

Kynne ll lv ovan Liveröd!ilvcn 

Kynne äl v vid 11 2-1375 Flötemarken 

Kynne !ilv nedom Lillälven 

Kynne 1tlv ovan Lillälvcn 

Fjölån utloppet av Södra Kornsjön 

Grubberödsäl vcn inOödet i Södra Kornsj ön 

Grubbcrödsälven utloppet av Mellan-K ornsjön 

Nordaneälven utloppet av Norra Kornsjön 

Hallerudsälven inOödct i Non·a Kornsjön 

Hallcrudsälvcn utloppet av Boksj ön 

l lallcrudsl\lven utloppet nv Nordre Boksjö 

I Örsjöcn vassdraget mynningen i Enningdalsillvcn 

2 Lill!Uven mynningen i Enningdals!!lven 

3 653 163-125592 mynningen i Norra Bullarcsjön 

4 Såghultsbäcken mynningen i Norra Bul laresj ön 

5 652992- 125425 mynni ngen i Norra Bul larcsjön 

6 Orimån mynningen i Södra Bullaresjön 

7 Rarnbergslln mynningen i Södra Bullarcsjön 

8 Rllmnebäcken mynningen i Södra Bullarcsjön 

9 Liverödäl ven mynningen i Enningdalstllven 

10 Lillälven mynningen i Enningdalsälvcn 

114 

Areal Areal · 
km' skillnad 

78 1.7 
1.7 

780.0 
60.8 

719.3 
27.5 

691.7 
60.9 

630.8 
6.7 

624. 1 

115.3 
508.8 

0.8 
508.0 

225.9 
282.1 

0.3 
281.8 

27.7 
254.1 

24.5 
229.7 

3.2 
226.5 

5.9 
220.6 

16.9 
203.7 

54.8 
148.9 

1.9 
147.0 

30.9 
11 6.1 

45. 1 
71.0 

17.7 
53.3 

38.2 
15.1 

60.8 

60.9 

24.7 

24.4 

36.2 

61.6 

49.5 

19.8 

27.7 

5.9 

Sjö Skog 
% % 

10 60 

10 60 

10 59 

10 58 

11 55 

l l 55 

I l 55 

J l 55 

15 55 

15 55 

16 55 

17 55 

17 55 

18 55 

18 55 

16 57 

16 58 

18 62 

16 67 

21 66 

15 68 

12 71 

2 86 

6 68 

4 64 

8 48 

3 65 

3 57 

4 67 

3 59 

4 6) 

Utloppsp unkt Anm 
X 

654805 

654700 

654700 

65372] 

65372 1 

653621 

652812 

652705 

652 116 

652082 

652082 

652596 

652679 

652679 

652556 

653256 

65346 1 

653813 

654637 

654899 

655520 

654700 

653721 

653163 

653089 

652992 

65 1508 

650704 

65 1396 

652082 

652679 

I 

I 

I 

J 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

l 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

y 

25 106 

25 138 

25 138 

25380 

25380 

25388 

255 17 

25521 

25523 

25588 

25588 

25996 

26062 24 1 

26062 

263 11 242 

26389 

26344 

26173 243 

263 17 

26380 244 

263 17 

25138 

25380 

25592 

25590 

25425 

25402 

25396 

25478 

25588 

26062 245 



SMHI 

BiOödes- Yallendragsnamn 
ordnin, 

U1loppspunkt A real Arc::il - Sjö Skog U1loppspunk1 Anm 
km' ski l lnad % % X Y 

-----------'---- ---+----1 

Vattendrag som avrinner till Norge 

112/113 Mellan Enningdalsälven och Glomma 

Svarelva vid mynningen i Norge 35.0 l l 75 656573 126723 246 
9.9 

Svarelvu utloppet av Stora Ulvallnet 25.1 14 77 656 180 126861 

113 Glomma söder om Dalälven 

Midtskogsåa vid mynningen i Norge 309.3 3 92 673857 130971 247 
2.4 

Midtskogsåa utloppet av Yermundcn 306.9 3 92 673733 131070 
96.2 

Mid1skogsåa inflödet i Yermunden 210.8 3 93 673400 131615 
4.9 

M idtskogsåa vid gränsen mot Sverige 205.8 3 93 673455 131728 
61.6 

Mcdskogs1\n nedom Smörån 144.2 4 90 673494 132476 
28.5 

M edskogsån ovan Smörån 11 5.7 5 89 673494 132476 
0.8 

Medskogsån nedom Dypån 114.9 5 89 673451 132541 
55.2 

Mcdskogsån ovnn Dypån 59.7 8 83 67345 1 132541 

Tyskåa mynningen i Vermunden 63.1 95 673375 131550 

2 Smörån mynningen i Medskogs1\n 28.5 95 673494 132476 

3 Dypån mynningen i M ed. kogsån 55.2 2 96 67345 1 132541 

Krokåa vid mynningen i Norge 79.8 90 673983 130989 248 
8.1 

Krokåa ulloppe1 av Kroksj ön 71.7 91 673981 131349 
28.5 

Mcllanån inOödet i Kroksj ön 43.2 88 674052 131444 

Höcklingsbilcken mynningen i Kroksjön 26.5 97 67399 1 131430 

H::i låa vid mynningen i Norge 191.2 3 73 675242 131060 249 
2 .4 

Halåa utloppet av Halsjöcn 188.8 3 72 675378 130986 
73.5 

Halåa innödet i Halsjön 11 5.3 69 675816 1311 80 
52.2 

I Inlån vid grtlnsen mot Norge 63.1 81 676700 130805 
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SMHI 

Biflödes- Vattendragsnamn 
ordning 

Ulloppspunkt 

113 Glomma norr om Dalå ·1ven 

Fjcllborga 

Fjcllborga 

Fjel lborga 

llydda 

Hydda 

1 i Norge vid mynningc, 

vid gränsen mo t Sverige 

utloppet av Bo lagen 

i Norge vid mynningen 

utloppet av I ly ddsjön 

Areal Areal · 
km' skillnad 

65.2 
27.4 

37.7 
0.7 

37.0 

97.9 
45.5 

52.4 

116 

Sjö Skog Utloppspunkt Anm 
% % X y 

7 I 695101 130344 250 

Il 694593 130866 

11 694588 130930 

3 19 696170 130689 25 1 

4 696622 131179 252 



Anmärkningar 

Från Västra Ringsjön leds valtcn till Ringsjöns vauenverk. 

2 Svenstorpsbäcken räknas som källgren Ybbarpsån från Svenstorpssjön. I arealen ingår avrinnings
området för Store damm cirka 2 km2

• Store damm har förutom utloppet till Svenstorpssjön även ett 
utlopp i väster via Lille sjö, Övre Store sjö och Nedre Store sjö till Ybbarpsån och ett utlopp i söder 
till Håkanstorps mölledamm inom Klingstorpabäckens avrinningsområde. 

3 I arealen ingår inte avrinningsområdet för Store damm. Se anmärkn inmg 2, Ybbarpsån vid utloppet 
av Svenstorpssjön. 

4 Ca 3.5 km nedströms samman flödet mellan Stora Stensån och Lilla Stensån grenar sig Stensån. Den 
norra grenen räknas som huvudgren. Den södra mindre grenen har i sin nedre del namnel Fladalle
bäcken. Arealen avser Stensån nedströms sammanflödet av de båda grenarna. 

5 Lagan är reglerad vid Skogaby kraftstation. Dämningsområdet omfatlar sjöarna Hjörneredssjön, 
Skvallingasjön, Stekasjön och Storesjö samt nedre delen av Hultån. Denna del är inräknad i av
rinningsområdet för Hultån. 

6 Från Flåren tappas merparten nv vattnet via Skålån till Lagan. Se anmärkning 12, Skålån (Osån) 
utloppet ur Flåren. 

7 Från Flåren till Vidöstcrn går via Toftaån endast en mindre mängd vatten. Se anmärkning 12, Skålån 
(Osån) utloppet ur Flåren. 

8 Vid samman0ödet av Lagan och Härån räknas den senare som huvudgren för Lagans vaucndrags
system. 

9 f-rån Hindscn avrinner genom del norra ulloppct ca 20% av den totala vattenföringen ti ll Härån. Den 
effektiva arealen för vattcnföringsstationcn 98-2362 Fryele, som ligger alldeles nedströms Li lläns 
mynning, har med hänsyn till deua beräknats till 593.8 k.m2

• Se anmärkni ng 23, Lillån (634990-
139885) mynning i Härån. 

I 0 Nedre delen av Hu I tån med sjösysLcmct Hjörncrcdssjön, Skvall ingasjön, Slekasjön och Storesjö är 
en del av dämn ingsområdet för Skogaby kraftstation i Lagan. 

I I 13olmen regleras vid Skeens kraftverk. Från Bolmcn går Bolmentunncln som för över upp till CH I 
111

3/s till Ringsjöverket för vattenförsörjning i Skåne. 

J 2 Flårcn har två utlopp, i söder Skålån direkt till Laga11 och i väster Toftaån till sjön Vidöstcrn. Före 
regleringen av Flårcn och Furen år 1925 avrann i medeltal 59% av vaunet genom Toftaån. Nu går 
den största delen av vattnet via Skålån. Hela avrinningsområdet vid Flårcns ullopp har riiknats till 
Skålån. 

13 Utloppet av Lången avser Yärmeshults kraftstation . 

14 Utloppet av Rymmen avser lvarsfors kraftstation. 

15 Kärraboån mynnade tidigare i Davidstorpasjön och räknades då som källgren för Skål ån. Den myn
nar nu nedströms utloppet ur sjön och räknas som biflöde ti ll Skålån (Toftarm). 

16 Arealen avser avrinningsområdet mellan vattendragets mynning i Flåren och det södra utloppet av 
Hindsen. Se anmärkning 23, Lillån (634990- 139885) vid mynning i Härån. 

17 Bankcån mynnnr i Rickelsbodasjön, som har räknats som en del av Rymmen. 

18 Bantabäck mynnar i Rickelsbodasjön, som har räknats som en del av Rymmen. 

19 Li !lån (635254- 142 145) är en mindre gren som leder vatten direkt från Norrsjön till Li llån/ 
A.xarydsån. Se anmärkning 20, Brohullsån utloppet ur Sörsjön. 
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20 Sörsjön och Norrsjön är etl sammanhiingonde sjösyslem med l vå ullopp. Fr:ln Sörsjön går Brohultsån 
Lill Srohultasjön, som avrinner viu Axarydsån. Från Norrsjön går en mindre gren med namnet Lillån 
direkt till Li llån/ Axary<lsån nedströms Brohultasjön. Hela avrinningsområdet vid ut loppel av sjöarna 
har räknats Lill utloppet av Sörsjön. 

21 Arealen för Lillån avser avrinningsområdet mellan mynningen i Axarydsån (Lillån) och utloppcl ur 
Norrsjön. Se unmärkning 20, Li llån/Brohultsån utloppet ur Sörsjön. 

22 Arealen avser det lokal a avrinningsområdet för Toflaån mellan utloppet ur Flåren och mynningen i 
Vidöstern. Se anmärkning 12, Skålån utloppet ur Flåren. 

23 I arealen ingår hela avrinningsområdet för sjön Hindsen. Det naturliga huvudutloppet för Hindsen 
har varit Lillån i norr. I söder finns även ell utlopp mot Flåren. Detta har vidgats och den största 
miingdcn vatten synes numera rinna denna väg. Utförda vntlenföringsmätningar tyder på nll ca 80% 
av vattnet går genom del södra utloppet. 

24 Arealen avser Fylleån uppströms Ulvsnäsabäckens östra mynningsgren. 

25 Ulvsnäsabäcken har två utloppsgrenar mot Fylleån. Den angivna utloppspunkten avser den västra 
grenen. Arealen avser det totala avrinningsområdet genom båda grenarna. 

26 Vid Rydöbruk grenar sig Nissan. Den södra grenen är intagskanal ti ll en kraftstation. Arealen avser 
Nissan nedströms samman flödet av grenarna. 

27 Hammarsjön och Norra Gussjö ligger på samma nivå och räknas som en sjö med namnet Norra 
Gussjö. Utloppet av sjön avser ulloppcr ur Ilammarsjön. 

28 Svanån har tva utlopp mol Nissan. Den mindre grenen, Åsabäcken, mynnar i Nissan ca 6 km upp
ströms huvudgrenens mynning. Se nnmärkning 38, Svanån mynningen i Nissan. 

29 Se anmärkning 38, Svanån mynningen i Nissan. 

30 Löbbosjön har två utlopp, ett i nordväst mot Gällesjön, som tillhör Kil anNästeråns avrinnings
område, och eu i sydost 1110 1 Österl\n. Hela Löbbosjöns avrinningsområde, 2.2 km2

, har räknats till 
Österån. 

3 1 Löbbosjöns avrinningsområde, 2.2 km2 har hell räknats till vatLcndraget 634805- 135639, som är 
biflöde till Österån. Sjön har även ett utlopp mol Gällesjön inom KilanNäsleråns avrinningsområde. 

32 Klubhån mynnar i intagskanalen till Rydöbruks kraftstation i Nissan. 

33 Skärkeu mynnar i den norra, naturliga grenen av Nissan vid Rydöbruk. 

34 Till Yabergsåns avrinningsområde har räknats Mellan-Färgen. Vanendragets mynning är vid Mellan
Färgens utlopp mot Stora Färgen. Därigenom ingår även avrinningsområdet för Södra Pärgen och 
Hallasjön, vi lka avrinner ti ll Mellan-Färgen, i avrin ningsområdet för Yabergsån. 

35 Vallen kan överledas från Träppjaån lill Berga/in. Se anmllrkning 36, Träppjaän. 

36 Via sjön med utlopp 632765 135480 har Storsjön m n sjöar sill naturliga utlopp Li ll Träppja1in. En
lig! vattendom finns tillstånd all genom en kanal leda över vatten till Bergsjön och Bergån l'ör att ut
nylljas vid Höljeryds kraftstation i Strömhultaån (Färgån). Enligt uppgifi går numera små mängder 
vallen den vägen. 

37 J avrinningsområdet för Käl lcrydsån är Lillcsjön inräknad. 

38 Som hu vudgren för Svanåns avrinningsområde räknas Radan Från Slengårdshultasjön och Rasjön. 
Svan/in uppströms Radun räknas som biflöde. Ca 3 km uppströms mynningen i Radan grenar sig 
Svanån. Den mindre grenen Åsabäcken mynnar direkt i Nissan ca 6 km uppströms Svanåns mynning 
i Nissan. Totala avrinningsområdet för Svanån genom båda grenarna är 18 1.8 km2. 

39 Arealen avser Svanån uppsu·öms förgreningen mot Åsabäcken. 
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40 Åsabäcken avleder vatten från Svanån direkt ti ll Nissan. Arealen avser del lokala avrinningsområdet 
mellan mynningen i Nissan och förgreningspunkten i Svanån. Se anmärkning 38. 

4 1 Vid Mostorp rinner två vattendrag samman. Båda har namnet Suscån. Det södra vattendraget räknas 
som huvudgren för Suseåns avrinningsområde och det norra som biflöde. 

42 Sjön Lillasjö, vid Mastunga ca 6 km väster om Ulricehamn, har sitt naturliga avlopp i norr mot 
Toppsjön och Brunnsbacken till Åsunden. Dess avrinningsområde I krn2 har helt räknats till Älran, 
Genom ett grävt dike i väster kan emellertid även vatten gå till sjön Tolken som Lillhör Viskans 
avrinningsområde. 

43 Vattendraget från Tostarp har två mynningsgrenar mol Ätran, den södra med mynningskoordinater 
643 I 96-J 36523 och den norra med 643237- I 36504. Arealen avser Ätran vid Häljakvarnen upp
ströms den norra grenen. 

44 Vid Bredska kvam gick förr Ätrans naturliga lopp mot nordost till Öja, ca 2 km sydväst om Vartofta 
gård, och därifrån mot söder. Genom en kanalisering har Ätran fåll ett nytt lopp österut från Bredska 
kvarn, Åsakabäcken mynnade förr i Ätrans nalurliga gren ca 2 km sydsydväst om Vartofta-Åsaka. 
Det vattendrag som här har namnet Åsakabäcken består i sin nedre del av Ätrans forna sträckning. 

45 Som huvudgren för Ätrans vattendragsystcm räknas grenen från Nordsjön. ÄLran är namnet på 
vattendraget från söder 2 km nordväst om utloppet från Nordsjön . 

46 Vid samman fl ödet av Spräckabäckcn från Måssjö och Musån rrån Sjögärdessjön räknas den förra 
som huvudgren för Musans vattendragssystem. 

47 Se anmärkning 50, Porsån utlopp Söndre Svansjön. 

48 Se anmärkning 52, Spångån mynningen i Källarpsån. 

49 Drägvedsän räknas som huvudgren för Lillåns avrinningsområde och Stångån som biflöde. Ned
ströms sammannödct av dessa vattendrag har Lilläns huvudgren namnet Slllngån. 

50 Pegens naturliga ull opp är Spångån frän norra delen av Västra Fegcn. Större delen av vattnet !'rån 
Fegcn går numera genom Nordre Svansjön och Söndre Svansjön och en avsänkningskanal, Götshulls 
kanal, till Kalvsjön. Hela avrinningsområdc1 för Fegen har räknats till Götshults kanal (Porsån), 
Svansjöarna och Fegen samt Spaden, förbu nden med Fcgcn via Spadå, ingår i rcgleringsrnagasinct 
för Kalvsjön. 

5 1 Spaden, som avrinner till Fcgen genom Spadå, ligger på samma nivå som Fegen och ingår i dess 
rcgleringsmagasin . 

52 Arealen avser avrinningsområde! mellan Spångåns mynning i Lillån och det naturliga utloppet från 
Fcgen, Se anmärkning 50, Porsån utloppet Söndre Svansjön. 

53 Se anmärkning 44, Ätran nedströms Åsakubäcken. 

54 Himleån grenar sig vid Rolfstorp. Den södra grenen med namnet Hirnleån är kanaliserad, Den gamla 
grenen, Gamla ån, mynnar i Harabäcken, som mynnar i Himlcån vid Grimet0n. 

55 Arealen avser Himleån uppströms förgreningen mot Gamla ån. 

56 Ulloppet från Storsjön mot Li llån är reglerat, och större delen av vattnet frän sjön går genom en 
tunnel direkt til l Viskan ca 3 km uppströms T..il låns mynning. 

57 Lillasjö, med avrinningsområde l km\ vid Mastunga öster om Tolken har räknats till Ätrans av
rinningsområde. Genom ett grävt dike i väster kan sjön även avrinna till Tolken. Se anmarkning 42, 
Ätran ullopp Åsunden. 

58 Båda vattendragen som flyter samman har namnet Surtan. Den norra grenen räknas som h1,1vudgren. 

59 Kalven, Östra Öresjön och Västra Öresjön är ett sammanhängande sjösystem med samma nivå. 
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60 Häggån grenar sig strax uppströms san1mannödct med Lillån. Den mindre grenen går samman med 
huvudgrenen ca 800 m nedströms Lillån. 

61 Lysjöån (förr Handbynäsån) var tidigare billöde Lilla Häggån. Numera mynnar den direkt i Frisjön. 

62 Den största mängden vallen från Storsj ön leds genom en lunnel direkt ti ll Viskan uppströms Bålåns 
mynning. 

6~ Från Buadanim cirka I km uppslröms Gisselåns mynning leds vatten genom en valtentub lill ett 
kraftverk vid Gisselfors. Vattnet leds därifrån till Nolån (Rolfsån) cirka 500 m nedströms Gisselåns 
mynning. Eventuelh kan det finnas ett utlopp från Gösjö mol sydväst till Abborrsjön, som avrinner 
li ll Nolån I km nedströms Gisselån. 

64 Totala arealen för Göta älv inklusive Nordri.: älv är 50233.4 k.n1
2
. Se anmärkning 65, Göta älv vid 

förgreningen mot Nordre älv. 

65 Göla älv grenar sig vid Kungtilv runt Hisingen. Den norra grenen har namnet Nordre älv. Den södra 
grenen, som har namnet Göta älv, kallas även Göteborgsgrenen. Då den s.k. Ormoskärmcn är hell 
sänkt går ca 25% av vattenföringen i Göteborgsgrenen. Då skärmen höjs kan upp till ca 1/3 av vat
tenföringen gå till Göteborgsgrcnen. Trots den mindre vattenmängden räknas Göteborgsgrenen som 
huvudgren för Göta älv. Hela arealen uppströms förgreningen mot Nordre älv är i arealtabellen med
räknad i Göta älv frän förgreningen till mynningen i havet. 

Kvnrndammen I k.m nordost om Skårdal (7B SO) har avrinningsområdeL 3.7 km 2. Hela områdel har 
räknats till OöLn älv uppströms förgreningen mol Nordre älv men kan även avrinna genom /\lme
kärrsbäcken till Göteborgsgrenen. 

66 Göta älv grenar sig runt lJurholmen. T den högra grenen mynnar Solbergsån, i den vänstra mynnar 
Grönå. 

67 Avrinningsområdet avser Göta älv vid mynningen av den norra grenen av Bastån. Se anmärkning 91, 
Bastän mynningen i Göta älv. 

68 VHnern är reglerad vid Vargöns kraftverk. 

69 Vattendelaren för Vänerns utlopp är dragen genom sjöns naturliga utlopp och slussen i Karls grav. 

70 Klarälven räknas som huvudgren för Gö1a älvs vatlendragssystem. Vid inflödet i Vänern räknas 
grenen med namnet Örsholmsälven som huvudfåra. Arealen vid innödel i Vänern avser avrinnings
områuct genom Klarmvcns samtliga grenar. 

7 1 Klarälven grenar sig vid Nedre Ullerud. Grenen med namnet Ådran går mot nordost till sjön Lusten. 
Denna har sitt utlopp i söder till Klarälvcn nedströms Nedre Ullerud. Ådran och Lusten har räknats 
till avrinningsområdet för Tjärnsälven. 

72 Från Fageråssjön i Täsans avrinningsområde leds vattnet till Tåsans kraftverk. Tunnelutloppel däri
från mynnar i Klarälven ca 400 m uppströms mynningen av Näckån. 

73 Från sjön Lcuen i Leuans avrinningsområde leds vattnet i tunnel till Leuens kraftverk. Därifrån går 
vattnet genom en utloppstunnel som mynnar i Klarälven vid Klarabro ca 2,5 km nedströms Lettans 
naturliga mynning. 

74 Huvuddelen av vallnet från Letten går i tunnel via Lellcns kraftverk. Se anmärkning 73, Klarälven 
vid Lettens tunnelutlopp. 

75 Huvuddelen av vattnet från Tåsan går i tunnel via Tåsans kraftverk. Se anmärkning 72, Klarälven vid 
Tåsans tunnelutlopp. 

76 Från Höljessjön tappas vaunet genom Höljes kraftverk varifrån vallnct går i en utloppstunnel som 
mynnar i Klarälven ca 2,5 km nedströms mynningen av Höljan. 
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77 Huvuddelen av vattnet från Höljessjön går i en tunnel via Höljes kraftverk. Se anmärkning 76, Klar
älven vid Höljes tunnelutlopp. 

78 Arealen för avrinningsområdet vid inflödet i Höljessjön avser Klarälven/Trysilelva vid riksgränsen 
li ll Norge. 

79 Mellan Örsjöbekken och Glommas binöde Gröna går en kanal. 

80 Som Mölndalsåns mynning i Göta älv har räknats Rosenlundskanalen. Avrinnigsumrådel för Möln
dalsån är bestämt vid mynningen av denna kanal och mynningen av Stora Ilamnkanalen. Dessa kana
ler är grenar av Fattighusån. Från denna går mot nordost även en gren kallad Gullbergsån, vilken 
mynnar Sävcån. Denna gren har ej inräknats i avrinningsområdet för Mölndalsån. 

81 Från Oämmet leds vatten genom Oullbergsån ti ll Säveän. Se anmärkning 80, Mölndal sån mynningen 
i Oöta älv. 

82 Strax uppströms Kållercdsbäckens mynning i Mölndalsån ansluter från väster Balltorpsbäcken. 
Denna kan vid fl öden även avrinna västerut till Stora ån som mynnar i Askimsv iken. 

83 Cirka 200 m uppsLröms Säveåns mynning i Oöta älv mynnar Gullbergsån, som leder över vallen från 
Mölndalsån till Sävcån. Se anmärkning 80, Mölndalsån mynningen i Göta älv. 

84 Vid Yänge damm ca 2 km uppström~ inflödet i Säven samman nyter två vattendrag med namnet 
Säveån. Det södra räknas som huvudgren. Det norra har även namnet Myresjöån. 

85 Gullbergsån leder vallen från Mölndalsån li ll Säveän. Arealen avser Gullbergsåns avrinningsområde 
mellan förgreningen Dämmet i Mölndalsån och mynningen i Säveån. Se anmärkning 80, 81 och 83. 

86 Yallendraget har även namnet Myresjöän. Se anmärkning 84, Sävcån nedströms Säveå.n. 

87 Gäddevatten har ursprungligen avrunnil mot Stora Stentjärnen. Utlopp, vilka har reglerats med 
dammar, har tagits upp mot Surtesjön. Enligt uppgift avrinner Gäddevatten helt genom en kanal til l 
Stora Stentjärnen. Hela avrinningsområdet för Gäddevalten, 0.5 km 2, har därrör hell inräknats i 
Lärjeåns avrinningsområde. 

88 Vid sammantlödet av Grönå och Forsån räknas den senare som huvudgren för Grönåns vattendrags
system och Grönå som biflöde. 

89 Både vattendraget från Gravlången och det frun öster har namnet Lillån. Det senare räknas som 
huvudgren för vattendragssystemet. 

90 Området öster om Göta tilv mellan Stallbackaån och Bastån är invallaL. Del avvaunas gi..:nom etl 
invallningsdike och förs via en kanal till Stallbackaån. Detta område, med en areal på 9 km2

, är med
räknat i avrinningsområdet för Stallbackaån. Stallbackaåns naturliga utlopp är stäng!, och vattnet 
leds i en tunnel till Göta älv. 

9 1 Från Baståns mynning och ca 600 m uppströms har ån fått en ny kanaliserad sträckning. Basttl.ns 
avrinningsområde är bestämt vid mynningen av det nya utloppet. Den gamla naturliga mynnings
grenen är inte medräknad i avrinningsområdet. Den avrinner mol ett invallningsdike som leds över 
til l Stallbackaån. Se anmärkning 90, Stallbackaån mynningen i Göta älv. 

92 Långsjön kan vid högvallen avrinna till Nossan uppströms Lil lån. Se anmärkning 93, Li I lån 
mynningen i Nossan. 

93 Långsjön norr om Eggvena med avrinningsområde ca I km2 har antagits ha sill huvudutlopp i öster 
mot fämncsjön och helt räknats till Lillån. Sjön har även eu högvauenutlopp i sydväst, genom vilket 
den kan avrinna direkt till Nossan uppströms Li llån. 

94 Östra och Stora HästeGorden sänktes år 1866. Förbindelsen mellan dem är Futtenkanalen. Före 
avsänkningen var utloppet från Stora HästctJorden via f. d. Långsjön. Vid högvatten kan en mindre 
m1ingd vatten gå elen viigen. 
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95 Vid högt vattenstånd i Vänern påv1:rkas vauenståndet i Holmsän upp till sjön Närcn. 

96 Upperudsälvcn är ett vedertaget namn, som dock inte finns inte på allmänna kartor. Mynningen har 
bestämts till utloppet av Svansl]orden. Vid höga vattenstånd i Vänern påverkas vattenståndet i 
Svansfjorden och Östebosjön. Till Östcbosjön avrinner genom Snäcke kanal den största delen av 
vattnet från Ånimmen, vi lken tillhör avrinnigsområdet rör Knarrbyån. 

97 Hela avrinningsområdet för Västra Silen har räknats till Karlsforsälven, som mynnar i Lelången. Eu 
utlopp finns även till SvärdHl.ng som avrinner till Laxsjön. Se anmärkning I 00, Karlsforsälven 
mynningen i Lclång. 

98 Utloppet av Foxen är vid Lcnnartsfors kraftverk vid vilket sjön regleras. l sjömagasinet ingår 
Stora Le. 

Söder om Stora Le ligger den avlopps lösa sjön Lilla Li;, som genom rullstcnsmatcrial kan dränera 
både till Stora Le och ti ll Örekilsälven. Sjöns hela avrinningsområde 3.6 km2 har räknats till 
U pperudsäl ven. 

99 Västra Silen, som har sitt huvudutlopp genom Karlsforsälven, avrinner Uven till Svärdlång. Arealen 
avser vattendragets lokala avrinningsområde mellan mynningen i Laxsjön och utloppet från Västra 
Silen. Se anmärkning 100, Karlsforsälven mynningen i Lelång. 

I 00 Västra Silen har två utlopp. Huvudutloppet anses vara vid Gustafsfors, vi lket är lika med Karlsfors
älvens mynning i Lelång. Det andra utloppet är beläget i södra änden av sjön vid Skifors och går Lill 
Svän.llång, som avrinner genom vattendraget 65493 1- 129736 ti Il Laxsjön. Hela avrinn ingsområdet 
vid Västra Si lens ut lopp har räknats till Karlsforsälven. På de allmänna kartorna saknas vattendrags
namn vid utloppet. Karlsforsälven är namnet vid inflödet i Östra Silen. 

I O I Vattendraget har haft namnet Ånimmenån vilket dock inte finns .På någon allmän karta. Namnet 
Knarrbyån är vattendragets namn mellan Knarrbysjön och sjön Arr. 

I 02 Det naturliga utloppcl från Ånimmen är i södra änden av sjön. Den största delen av vallnel går 
emellertid genom slussarna i Snäcke kanal och eu där beläget kraftverk till Östebosjön inom 
Upperudsälvcns avrinningsområde. T tabellen har hela avrinningsområdet räknats till det naturliga 
utloppet. 

I 03 Området uppströms förgreningen har helt räknats till avrinningsområde! för vauendragc1 653107-
13 1523 men kan även avrinna mol norr till Tydjesjön inom Forsnäsåns avrinningsområde. 

I 04 Etl 1.2 km2 stort område uppströms en förgrening vid Skogen kan avrinna mot Tydjesjön men har 
hell räknats till avrinningsområdet för vauendragel 653107- 131523. Se anmtirkning I 03. 

105 Handskesjö har utlopp både mot Gunnebybäcken och Åmålsåns biflöde Nygårdsbäcken. Sjön har 
räknats hell ti ll avrinningsområde! för Gunncbybäcken. 

106 Handskesjö, som även har ett ull opp mol Nygår<lsbäckcn, har hell räknats ti Il Gunnebybäckens 
avrinningsområde. Se anmärkning I 05, Gunnebybäcken utloppet av Handskesjö. 

107 Vauendelaren för Byälvens avrinningsområde har dragits över Skanemossen. Den norra delen av 
mossen har räknats ti ll Byälvcn, medan den södra avrinner genom ett vallendrag direkt till Vänern. 

I 08 Till Glafsl]orden har räknats Björnöflagan, Stömncllagan, Söljellagan, Älgål]orden och Kyrkviken. 

109 Eldan och Långan ligger på samma ni vå. 

110 Fjällsjön kan även avrinna till Södra Basterudtjärn som avrinner ti ll Gullsjöälven (Åtorpsälven), men 
den har helt räknats ti ll Kallbtickens avrinningsområde. Se anmärkning 111 . 

111 Fjtillsjön har helt rtiknats till Kall biickens avrinningsom råde men den har även ett utlopp I nordost till 
Gullsjöälvcns avrinningsområde uppsLröms inflöde! i Vargsjön. 
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11 2 Stömnesjön/HolmLjärn har hell räknats till avrinnigsområdeL för vaLLcndraget 659372- 132769, men 
genom en kanal kan vatten från sjöarna ledas över Lill Herstjärn, som tillhör avrinningsområdet för 
Hällsjöälven. 

11 3 Genom en kanal kan valten ledas över från Stömnesjön/Holmtjärn till Herstjärn, som avrinner till 
Stora Lesjön. Se anmärkning 11 2. 

Il 4 KuvLjärn har räknats hell Lill avrinningsområdet för vaLLendraget 660517-1313 12 men har även cu 
utlopp till vattendraget 660778- 131804. 

11 5 KuvLjärn har även utlopp till vattendraget 660778-13 l 804 men har hell räknats till avrinnings
området för vattendraget 6605 17-1313 J 2. Se anmärkning I 14. 

116 Vid höga tlöden kan vatten rinna över från Yingersjö vid Kongsvingcr i Glomma ti ll Vrängsälven. 
Enligt uppgifl från Norges Vassdrags og Encrgivesen sker del i medeltal vart tredje år. Enligt upp
gifler från 1947 har enligt observationer under 83 år detta inträffat under 52 år och i medeltal för 
dessa år under 5.2 dagar per år. För de 52 åren har största högvattenföringen utgjort 84.0 m3/s, den 
normala högvattenföringen 12.8 m3/s och medel vattenföringen under den tid överföringen ägt rum 
8.5 m3/s. 

117 Hångstadviken ligger på samma ni vå som Askesjön men har inräknats i avrinningsområdet för Buåa. 

11 8 Vid Johannelund grenar sig Lidan två gånger. Alla tre grenarna har namnet Lidan. Grenen från Gro
landa räknas som huvudgren för Lidans valten<.lragssystem och grenarna frän Eriksberg och Bragnum 
som J :oordningens billöden. Lidan från Eriksberg grenar sig ca I km söder om Eriksberg, och även 
dessa har båda namnet Lidan. Den östra från Öra räknas här som huvudgren och den västra från sjön 
Grosken som 2:a ordningens billöde. 

l l 9 Arealerna för Flian vid utloppet ur och inflödet i Hornborgasjön samt tillflödena till sjön avser för
hållandena efter sjöns restaurering med en medelvallenyta på+ 1 l 9.85 in i höjdsystem 1900. Före re
staureringen mynnade Härlingtorpskanalen, Bjärsjöbäckcn med dess förlängning Uddagårdskanalen, 
Bjurumsån och kanalen från Dagsnäs i den kanal som gick genom den f.d. sjön. Sätuna kanal var då 
biflöde till Bjurumsån. 

120 Söder om Vara delar sig Afsän i två grenar, båda med namnet Afsån. Den som kommer från Laske-
Vedum räknas som huvudgren för Afsåns vatlendragssyslcm. 

12 I Li dan från Eriksberg räknas som cll I :a ordningens bi flöde Se anmärkning 11 8. 

122 Lidan från sjön Grosken räknas som ell 2:a ordningens biflöde. Se anmärkning I 18. 

123 Lidan från Bragnum räknas som en I :a ordningens binöde. Se anmärkning 11 8 

124 Uppströms Silån har vattendraget namnet Svarlån. Vid Kinne-Vedum där Svarlån går samman med 
Yästerbroän räknas den senare. som också har namnet Västra Svartån, som huvudgren för Sjöråsåns 
vattendragssystem. Svartån från Yristul ven räknas som eLL I :a ordningens bi fl öde. 

125 Si lån är l :a ordningens biflöde Li ll Sjöråsån. Vid sammannödel mellan OöLeneån och Si lån räknas 
den förra som huvudgren i Silåns vaLtcndragssysLem och grenen Silån blir eu 2:a ordningens bi17ödc 

126 Vrisiulven kan vid högvallen avrinna även genom SLomnebäcken Lill Tidans biflöde Kräftån. 

127 Kronogårdsbiicken är en gren av Tidan mellan Vräkefors och Möckeltorp. 

128 Arealen avser Tidan ovan avledningen av grenen Kronogårdsbäcken. 

129 Från Vristulven, som tillhör Sjöråsåns avrinningsområde, kan genom ett högvattenutlopp i sjöns 
sydöstra ände vallen överledas genom Stomncbäcken till Kräftån. Se anmärkning 126 Svartån Ul· 
loppet ur Vristulven. 

130 Arealen avser dammen vid Gullspångs kraftverk, vid vilken Skagern är reglerad. 
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13 1 Arealen avser Gullspångsälvcn vid Möckclns naturliga utlopp. Möckeln är reglerad vid Degerfors ca 
3 km längre nedströms. 

132 Arealen avser utloppet ur Södra Torrvarpen vid Högborn. Torrvarpen är reglerad genon en damm 
vid Älvestorp alldeles uppströms Svartälvens inflöde i Halvarsnoren. 

Ekbergstjärnen 5 km NNY om Saxhyttan ( 11 E NY) har två utlopp, ell av dem mot Torrvarpen. Hela 
avrinningsområdet för tjärnen 0.2 km2 har räknats till Yngens avrinningsområde. Se anmärkning 146. 
Skärjbäcken utloppet ur Yngen. 

133 Vid utloppet av Plaxagan i Svartälven är en kraftstation anlagd. Uppströms denna har en ny sjö ska
pats genom uppdämning av älven och den nedre delen av Svartälvens biflöde Tomsjöälven. Den nya 
sjön har namnet Flaxen, och i den ingår Flaxagan och sjön Pla.xen som före regleringen låg i 
Tomsjöälven. 

134 Vintersjön pflverkas av dämningen från dammen vid utloppet av Flaxen. 

135 Södra och Norra Laggen är ett sjösystem som är reglerat genom en damm i utloppet av Södra 
Laggen. 

136 Vid sammanflödet av SvarUilven och Liälven från Lisjön räknas Svartälvcn som biflöde och Liälvcn 
som huvdgren för Gullspångsälvens vallensystem. Från Liälven ca 800 m uppströms sammanllödet 
med Svarlälvcn gflr en mindre gren ti ll Vasseltjärnen, som mynnar i Svartli lvcn 200 m nedströms 
Höksjöälven. Denna gren är inte medräknad i avrinningsområdet för Liälven uppströms Svartälven. 

137 Från Kanaldammen i Röälven leds vallen till Räckardammens utlopp. Se anmärkning 156, Röälven 
mynningen i Liälven. 

138 Lisjön är skapad genom uppdämning av Liälvcn, Nya Dammen och Liälvsmossarna. Sjöns utlopp är 
i nordväsl genom Liälven till Räckardammcn. Genom en LUnnel på sjöns västra sida leds vallen 
di rekt till Norra Laggen. 1 Lisjöns södra ände fi nns en spärrdamm mot Nedre Tällbergssjön. Jnget 
vallen går genom denna. 

139 Avrinningsområdet rör Nordsjön och Skifsen 5.2 km2 kan via en gren ti ll Älgsjön avrinna mot 
Li älven. Hela området har dock räknats til l Sävälven. Se anmärkning 151, Sävälven vid förgrening. 

140 Stora Stråsjön har hell räknats till avrinningsomr5det för Imälven men kan också genom ett mindre 
utlopr avrinna till Lilla Strflsjön som til lhör avrinningsomrfldct för Valån. 

14 l Gilsåssjön har hell räknats ti ll Valån men kan genom ett mindre utlopp i sydost även avrinna till 
Dski lstunaån. 

142 AlkvetLern, Ull veuern/Frövettern, Hyllsjön, Matlångcn, Öjcvellern och Stor-Lungen räknas som 
separata sjöar. De ligger dock på samma ni vå och sjösystemet är reglera, genom en damm i utloppet 
av Alkvettern. 

143 Arealen avser avrinningsområdet vid utloppet ur Daglösen bestämt vid Asphyttan (utloppet ur Asp
hytteälven) och vid utloppet mot Prästbäcken i sjöns sydöstra ände. Daglösens naturliga utlopp är via 
Asphyllcälven, Aspen och Bjurbäcksälven till Stor-Lungen. 1 medeltal går dock merparten av vallnct 
genom den grtivda kanalen Prästbäcken till Östersjön och Storforsälven. 

144 Avrinningsområdet är bestiimt vid Mögsjöns naturliga utlopp. Mögsjön och Ös1ersjön är Clt sam
manhängande sjösystem som är reglerat genom en kraflstalionsdamm i Storfors. Till Östersjöns leds 
i medeltal merparten av vattnet från Daglösen som ti llhör Tirnsälvcn. Hela avrinningsomrfldet vid 
Daglösens utlopp har räknats dit. 

145 500 m nedströms Östra Skärjen går Herrhultskanalen från KroppalUven och öster om denna til l 
Nykroppa. Från kanalen leds vauen tillbaka till älven 1.5 km uppströms dess inflöde i Östersjön och 
även genom en vallcnlub direkt ti ll Östersjön. Från Dammsjön i Häuälven leds vatten genom 
Dammsjökanalen via Lyshusdammen ti ll Kroppaälven. De områden som dränerar till kanalerna har 
räknats till avrinningsområdet för Kroppamven. 
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146 I avrinningsområdel vid Yngens utlopp ingår Ekebergstjämen med avrinningsområde 0.2 kml. 
Denna har även cll utlopp rnot Torrvarpen. 

147 Stora Horssjön har två utlopp mot Yngen. Från Stenbäcken som mynnar i Yngen kan vatten ledas 
genom Långskogskanalen till Stora Horssjön. 

148 Prästbäcken leder vallen f'rlin sjön Daglösen i Timslilvens avrinningsområde till Östersjön i Storfors
älvens avrinningsområde. Arealen avser det lokala området mellan Daglösen och Östersjön. Se 
anmärkning 143, Bjurbäcksälven inflödet i Aspen. 

149 Från Dammsjön leds vatten via Dammsjökanalen til l Kroppaälvcn. Hela avrinningsområdet vid 
Dammsjöns uUopp har räknats till Hällälven. De områden som dränerar ti ll Dammsjökanalen har 
räknats till Kroppaälven. Se anmärkning 145, K.roppaälven (Storforsälven) inloppet i Östersjön. 

150 Stora Stråsjön har två ullopp. Huvudutloppet är i norr genom Stråsjöbäcken till Rösimmen. Genom 
Cll mindre utlopp i väster kan vallen även gå till Lilla Stråsjön som avrinner till Kärmen inom Valåns 
avrinningsområde. Avrinningsområdet för Stora Stråsjön har hell räknats ti Il Jmälven. Se anmärkning 
140, Norhamrnarsälven utloppet av Lilla Norcn. 

J 51 Ca I km nedströms utloppet ur Nordsjön grenar sig utloppsbäckcn. En gren går mol nordväst till 
Älgsjön som avrinner till Liälven. Den andra grenen går mol sydost och mynnar i Skärsjön. Hela 
avrinningsområdet uppströms förgreningen 5.2 km2 har räknats till Sävälven. 

152 Lövsjön har sitt huvudutlopp till Lövsjöälven samt ett mindre utlopp i sydost ti ll Gränsjön inom Ar
bogaåns avrinningsområde. Hela .1vrinningsområdct för Lövsjön har räknats till Lövsjöälven. 

153 Bredrcven har två utlopp mot Mögreven. Huvudutloppet är Holmskogsulven i sydosl. fal mindre 
utlopp fi nns i nordm,t från Lövnäsviken. 

154 Före uppdämningen av Lisjön avrann ett antal sjöar som nu är överdämda mul Nedre TUllbergssjön. 
Vallendelaren mellan Liälven och Jgelälven går numera över spärrdammen i Lisjöns södra ände. Nå
gon förbindelse mot Nedre Tiillbcrgssjön finns inte. Se anmärkning 138, Liälven utloppet av Lisjön. 

155 Vid sammannödet mellan Svartälven och Liälven räknas den senare som huvudgren fiir Gullspångl>· 
älvens vattendragssystem. Svartälvcn räknas där som ett andra ordningens binöde. 

156 Från Kanaldammen ca 2 km uppl-trörns mynningen av Röälven går vatten dels genom en kanal till 
llolmtjärnen, som avrinner ti ll Röälvens binöde Mel lanbäcken, dels ti ll Röälvens naturliga fåra och 
dels genom en kanal som mynnar vid Räckardammcns utlopp. 

157 Avrinningsområdet för vattendraget 655865-13975 1, i vilket sjön Noret ingår, har två u1 lopp till 
Vänern . Som huvudutlopp har räknats vattendraget norrut till Hålstaviken och som sekundärt utlopp 
vattendraget söderut ti ll Aråsvikcn. 

158 Avrinningsområdet för Stora Vilången har helt räknats ti ll Övrekvarnsälven, men sjön kan även 
genom ett mindre utlopp i nordost avrinna mot Frövellern inom Gullspångsälvens avrinni ngsområde. 

159 Sorkan var tidigare ett bi flöde till Ölman, men har numera utlopp direkt till Vänern. 

160 Uppströms f.d. Brosjön hyter Tarmsälven namn till Slöan. Vid Västra Ugglesätter där Slöan går 
samman med ell vattendrag från norr, har det senare räknats som huvudgren för Tarmsälvens vallen
dragssystem och Slöan uppströms sammanllödet räknas som ell biflöde. 

16 1 Vauenclclarcn har dragits över Ugglebomossen och den norra delen ti llhör Slöans avrinningsområde. 
Den södra delen av mossen avrinner genom ett vattendrag mot sydväst direkl ti ll Vänern. 

I 62 Enligt lopografiska kartan I 0C NO går fr&n Sävsjön till Kyrkebyns bruk en vattentub, genom vilken 
vatten kan ledas direkt till Vänern. Denna tub finns inte på gula kartan I 0C:46. 

163 Värmeln har två uLlopp. Huvudutlorpct är Borgvikcälven vid Borgvik. Det andra utloppet är i ö ter 
från Bölösen genom en damm vid Koled till Långsjön som avrinner till Malsjöån. Hela avrin nings
området vid Värmelns ullopr har räknats till Borgvikeälven. 
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l 64 Värme In regleras vid Borg viks kraftverk. Arealen avser avrinningsornrådet vid sjöns naturl ig.i utlopp 
2 km uppströms kraftverket. 

165 Arealen för Malsjöån avser endast det lokala avrinningsområdet mellan dammen vid Koled i norra 
änden av Långsjön och mynningen i Väncm. Genom dammen kan vatten tappas till Malsjöån från 
Värmeln, som ti llhör Borgvikeälvens avrinningsområde. 

166 I Rounan lappas endast minimivattenföring från Skallbergssjön till inJ1ödet i sjön Rounen. Från 
Skallhergssjön tappas vallnct i en tunnel till sjön Kymmen i Rottnans binöde Granån/KymsUl ven. 
Tunneln lllr även emot vatten från billödel Granån. Frän Kymmcn leds vattnet I en tunnel til I 
Kymmcns kraftverk och därifrån till Rottnen. Kraftverket är etl sk pumpkraftverk, genom vilket 
vatten även kan pumpas upp från Rottnen till Kymmcn. 

167 f-rån Skallbcrgssjön leds huvuddelen av vattnet Rottnan till sjön Kymmen. Se anmärkni ng 166, 
Rollnan inflödet i Rottnen. 

J 68 Vid samman fl ödet av Granån och Kymsälven räknas den senare som huvudgren för Granlins vatlcn
dragssystem. 

169 Från Kymmen leds huvuddelen av vattnet i tunnel till Kymmens kraftverk och direkt ut i Rottnen. Se 
anmärkning 166, Rotlnans innöde i Rottnen. 

170 Nedströms utloppet av Stlgtjärn leds vallen ner från Granån till tunneln mellan Skallbergsjön i 
Rouncn och sjön Kymmen. Se anmärkning 166, Rottnan inloppet i Rottncn. 

17 1 lgcltjärn, med avrinningsområde 0.6 kni2, har hell räknats till Klarälvens billöde Ranån, men sjön har 
även ett utlopp mot nordväst till Plyälven. Se anmärkning 185. Ranån utloppet av Rannsjön. 

172 I Svenskt Sjöregister har Busjön, Brcdvistcn, Mjövisten och Gjutåstjärncn räknats som en samrnan
hlingande sjö med namnet Brcdvisten. 

173 Från förgren ingspunktcn leder Torrotsbäcken över vatten från Östra Jolen (Badaälven) ti ll Västra 
Jolen. Avrinningsområdet uppströms förgreningen har helt räknats till Badaälven. 

174 Torrrotsbäcken är en förgrening från Östra Jolen till Västra Jolen. Se anmärkning 173. 

175 Torrotsbäcken leder vatten från Östra Jolen (Badaälven) till Västra Jolen. Arealen avser bäckens 
avrinningsområde mellan Östra Jolen och Västra Jolen. Se anmärkning 173. 

176 Från Li llån 400 rn uppströms dess mynning i Röj dan gAr en kanal mot nordviisl och mynn<1r i Röjdan 
uppströms Västra Kilens regleringsdarnm. Denna gren är inte inräknad i avrinningsomrtldet för 
Lillån. 

177 Mynning av tunneln från Röjdåfors kraftverk. Se anmärkning 178, Röjdan utloppet ur Röjden. 

178 Från Röjden går en tunnel till Röjdåfors kraftverk vi lket är utbyggt för 22 m3/s. Från kraflverket leds 
vattnet i en tunnel, som mynnar i Röjdan ca I km uppströms Viggan. Till kraftverket~ tilloppstunnel 
leds vaucn även från Lillån och Tvärån, vilka mynnar i Röjdan mellan Viggan och Röjden. 

179 f-rån Lil lån leds vallen Röjdåfors kraf'tverk. Se anmfirkning 178, Röjdan utloppet ur Röjden. 

180 Från Tvärån leds vallen till Röjdåfors kraftverk. Se anmärkning 178, Röjdan utloppet ur Röjden. 

181 Ca 500 m nedströms utloppet ur Södra AbborrtjUrn grenar sig Mjösjöbäckcn (Viirån). En gren går 
mol sydväst till Gårehån i Röjdan. Avrinningsområdet uppströms förgreni ngen har helt räknats till 
Mjösjöbäcken. 

182 Vid högt vauenstånd i Vänern sker dämning genom Glummans mynning Yälingcsundet upp i sjön 
Panken. 
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Namnel Tjärnsälven är vattendragets namn vid inflödet i Västra Örten. I arealen för avrinnings
området ingår Klarälvens gren Ådran och sjön Lusten. Se anmärkning 7 1, Klarälvcn nedom 
Tjärnsälven. 

A vrinningsområdel för utl oppet av Västra Örten är beräknat vid regleringsdammen i Mölnbacka. 

Iielljärnen har utlopp både mot Flyälven som tillhör Norsälvens avrinningsområde, och genom 
Alcbybäcken till Rannsjön. Igclljärnens avrinningsområde 0,6 km2 har hell räknats till Rannsjöns 
avrinningsområde. 

Ämten har lVå utlopp. Den norra grenen är det naturliga ulloppel. Det södra, Kanalen, går till ett 
kraftverk och mynnar i Uvan ca 500 m nedströms dess sammannöde med Gällsälven. 

Mellan inflödet i Uppämten och utloppet ur Naren avleds en del vatten från Uvan. Genom en vatten
tub går vatten från Naren till Kanalen som leder över vattnet ti ll Knoälven, som mynnar i Uppäm ten. 

Från Naren går även en vattenlub som via Kanalen leder vatten till Knoälven. Se anmärkning 187, 
Uvan inflödet i Uppämlen. 

Sör-Kvien, Öst-Kvien, Väst-Kvien och Nord-Kvien har genom reglering och höjning av vattenytan 
blivit en sammanhängande sjö som har givits huvudnamnet Väst-Kvien. Utloppet från sjön är ur Sor
Kvien och inflödet till sjön i Nord-Kvien. 

Sjöarna Holmsjön, Storsjön, Långnoren, Lisskappsjön, Storkappsjön, Gårdsjön, Skepphussjön och 
Tyngen har genom reglering och höjning av vatlenylan blivit en sjö, som har givits huvudnamnet 
Holmsjön. Utloppet från sjön är ur Holmsjön och innödet till sjön i Tyngen. 

Regleringen av Rådasjön påverkar Svartåns nedersta del. Lidsjön och Grässjön ligger på samma nivå 
som Rådasjon. 

Ca 600 m uppströms innödet i Bosjön leder Älvsjökanalen över vatten från Älgsjöbäcken till vatten
draget från Springsjön. Hela området uppströms förgreningen har räknats till Älgsjöbäcken (Svurtån) 
vid inl oppel i Bosjön. 

Kvarnsjön och Älgsjön ligger på samma nivå, och sjösystemet är reglerat genom en damm i utloppet 
av Kvarnsjön. 

Bjursjön är inte inräknad i avrinningsområdet för Havsjöälven. Se anmärkning 196, vallendraget 
663483- 139365 vid förgrening mot Havsjöälven. 

Genom Älvsjökanalen kan vallen ledas frå n Svartån (Älgsjöbäeken) ti ll vattendraget 663483-
139365. Se anmärkning 192, Älgsjöbäcken vid förgrening mot Älvsjökanalen 

Slrax nedströms Bjursjöns utlopp grenar sig vallendraget. En gren går mot Springsjön och en mot 
Havsjöiilven. Hela avrinningsomrddct 6,0 km2 uppströms förgreningen har räknats till vallendraget 
663483-139365 från Springsjön. 

l avrinningsområdet för Knoälven ingår Kanalen som leder vatten från Naren . Des utom ingår 
Vallälven, tidigare räknat som biflöde till Uvan, men som mynnar i Kanalen. Se anmärkning 187, 
Uvan innödel i Uppämlen. 

Till Gustavsfors krartverk leds vatten genom en vattentub dels från Knon dels från Kanalen, som för 
över vatten från Narcn. Nedströms kraft verket går utloppskanalen från kraftverket samman med 
Knoälvens naturliga fåra från Knon. Se anmärkning 187, Uvan inflödet i Uppämten. 

Framsjön, Busjön och Knon är en sammanhängande sjö som har givits huvudnamnet Knon. Sjön är 
reglerad och har två utl opp. Det östra leder vauen till Kanalen och Gustavsfors kraftverk. Del västra 
går till Knoälven. 

Mussjön och Nordsjön ligger på samma nivä. 
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20 I Till Kanalen leds vallen genom en lub från Naren. Kanalen mynnar i gren av Knoälven som leder 
vallen till Gustafsrors kraftstation. Se anmärkning 187, Uvan innödct i Uppämten. 

202 Dammen vid Kvarnsjöns utlopp tir reglcringsdamm för den uppströms liggande Tyngsjön. 

203 Sjöarna Norra Lövsjön, Södra Lövsjön, Bergtjärnen, Andtjärncn och Grundtjärnen är genom reg
lering en sammanhängande sjö som har givits namnet huvudnamnet Norra Lövsjön. Reglerings
dammen ligger i utloppet av Grundtjärnen. 

204 Cirka l km nedströms utloppet ur Grängen grenar sig Föskeforsälven . Den södra grenen går via 
Hamratjärncn till Norel (Grundan). Den norra grenen går dirckl till Grundan. 

205 Värsjön har två utlopp. Huvudutloppel är Värsjöälven. Ell mindre utlopp, Lassbrobäcken, går till den 
norra änden av Hån. 

206 Södra Liksjön är reglerad och i regleringsmagasinet ingår också Norra Liksjön. 

207 I Letlans naturliga fåra går endast en minimivattenföring på cirka 10 1/s. Huvuddelen av vattnet från 
Letten går i en tunnel till Lellens kraftverk och därifrån ti ll Klarälvcn vid Klarabro. Kraftverket är cll 
pumpkraftverk genom vi lket vallen även kan pumpas från Klarälven til l Lellen. 

208 Koltorpsbäcken och Knölbäcken m. n. bäckar norr om Letten har naturl igen avrunnit till Lellan ned· 
ströms Lcucn. Genom en kanal, som följer vägen norrut från LcLlen, har bäckarna skurits av. De 
delar av dem som ligger väster om vägen leds genom kanalen ned i Lcllen och ingår i avrinnings
området vid sjöns utlopp. 

209 Letten har genom reglering höjts cirka 15 m. Vid inloppet i Letten räknas Brcdsjöälvcn som huvud
gren för Lellans vatlendragssystem. Vattendelaren vid inloppet i sjön har bestämts enligt gula kartan 
I 3C:65. Kyrkån mynnar enligt kartan i Bredsjöälven och räknas som binödc till denna. Vid de 
högsta vaucnstånden i Letlen kan Kyrkån mynna direkt i sjön. Före regleringen mynnade Kyrkån i 
Letten ca 5 km längre mot nordväst. 

2 10 Före Lettens uppdämning mynnade Kindsjöån i Kyrkån, som räknades som huvudgren vid inloppet i 
Lcllcn. Vid låga vaucnstånd i Letten återskapas de tidigare vaucndragen och Kindsjöän mynnar då ej 
i sjön. 

21 1 Kindsjön är reglerad, och i rcgleringsmagasineL ingår också sjöarna Stcnljärnet, Sävtjärnet och 
Björktjärnet. 

2 12 Genom reglering har HolmljHrnet och Våltjärnet blivi t en sammanhängande sjö. I reglerings
magasinet ingår också Kroktjärnct. 

2 J 3 S1örrc delen av Tåsans vallen går från Fageråssjön via Tåsans kraftverk ti 11 Klarälvcn strax upp
ströms Näckån. Se anmärkning 2 15, Tåsan ulloppet av Fageråssjön. 

214 Se anmärkning 2 16, Örån utloppet av Örsjön. 

2 I 5 Från Fageråssjön leds Tåsans vallen genom en kanal til l Norskbrosjön. Dess tidigare utlopp genom 
Håälvcn lill Tåsan är avstängt. Från Norskbrosjön går vattnet till Storforssjön varifrån vattnet genom 
en tunnel går till Tåsans kraftverk. Därifrån gAr vattnet i en tunnel till Klariilven ca 400 m uppströms 
Näckån. Från Eggsjön går vattnet i en kanal ti ll Storforssjön. Från Örsjön leds vattnet i en tunnel ti ll 
Fageråssjön. 

2 16 Från Örsjön leds vallnel i en tunnel Li 11 Fagcråssjön. Se anmärkning vid Tåsan 215, ulloppct av 
Fageråssjön. 

2 17 Till Flera kan vallen ledas över från Nliran som är biflöde til l Ljöran (Väslerdalälven). Hela av
rinningsområdet uppströms förgreningen 33.6 km2 är räknat li ll Näran. 

2 18 Del norska namnet på Nedre Muggsjön :ir midtrc Muggsjöcn. Nedströms denna ligger den norsk:l 
sjön nedre Muggsjöen. 

128 



2 19 Nordre älv är en av utloppsgrcnarna för Göta älv. Arealen avser Nordre älv från förgreningen vid 
Kungälv Liil mynningen i havet. Av Göta älvs totala vattenföring går ca 75% genom Nordre älv då 
den s.k .Ormoskärmen är helt nedsänkt och ca 2/3 då den är helt upphöjd. Se anmäJkning 64, Göta 
älv mynningen i havet. 

220 Området li gger på Tjörn. 

221 Gunnebybäcken ligger på Tjörn. 

222 Området ligger på Tjörn. 

223 Tollebytjärnbäckcn ligger på Tjörn. Bö tjärn och Tolleby tjärn har sill naturliga utlopp till bäcken. 

224 

225 

226 

227 

228 

229 

230 

23 1 

232 

233 

Sjöarna används som kommunal vattentäkt och vatten pumpas även till täkten från den norr om den 
liggande Häle mosse. Endast vid tillfäll iga högvatten tappas vatten från magasinet ti ll bäcken, och 
dess effektiva avrinningsområde är normalt 3.8 km2

• Avrinningsområdet för vattentäkten, inklusive 
Olsbymagasinet frlln vilken vatten pummpas ti ll täkten, är 3.7 km2

. 

Området ligger på Tjörn. 

Säby å ligger på Tjörn. 

Området ligger på Tjörn. 

Tådåsbäcken ligger på Tjörn. 

Området ligger på Orust. 

Vattendraget ligger på Orust. 

Området ligger på Orust. 

Vaucndraget ligger på Orust. 

Området ligger på Orust. 

Kleveån ligger på Orust. 

234 Vid sommannödet av Risån och Bäveån har Risån det största avrinningsområdet och räknas som 
huvudgren för Bävc!ins vauendragssystem. 

235 Bäveån har vid sammannödet med Risån det mindre avrinningsområdet och räknas som binöde till 
huvudgrenen. 

236 Viksjön och Vassbouen ligger på samma ni vå, och sjösysteme1 är reglerat med en damm i utloppet 
av Vassbotten. 

237 Sjön Tvelipporna har två ullopp, ell i norr via Kullingcn til l Yolboån uppströms Svartebäck, och el! i 
söder vin Norra DammctjärneL till Valboån nedstriims Svartebäck. Sjöns lokala tillrinningsområde ca 
0.2 km2 räknas till det nedre området. 

238 Vid sammanflödet av Broälven och Anråsälven har Broälven del största avrinningsområdet och 
räknas som huvudgren för Anråsälvens vatlcndragssystem, och Anråsälven rUknas som ett biflöde. 

239 Vaucndragels namn på ekonomiska kartan är Hogarälven. På topografiska kartan är deua nam net på 
ell binöde från söder. 

240 Strax uppströms mynningen av vattendraget kommer elt biflöde norrifrån. Enl igl Lopogrnfiska kartan 
delar sig detta på två ställen med grenar som mynnar i havet norr om huvudvauendragcts mynning i 
havet. Enligt ekonomiska kartan saknas dessa förgren ingar, och hela binö<Jel är inkluderat i av
rinningsområdet. 
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241 Lillälven är ett sekundärulflöde från Södra Kornsjön till Kynne älv. Se anm~irkning 242, Fjölån 
utloppet av Södra Kornsjön. 

242 Södra Kornsjön har två utlopp. Huvudulloppe( är i sydväst via Lilla Kornsjön (Hagesjön) ti Il Kynne 
älv. Del mindre utloppet är till Lillälvcn, som mynnar i Kynne älv cirka 3 km nedströms huvudloppet 
mot U lla Kornsjön. 

243 Norra Kornsjön är uppdelad i två sjöar med utloppskoordi naterna 6538 I 3 I 26 I 73 och arealen 5. 11 
knl samt utloppskoordinaterna 654213 126229 och arealen 2.69 km2

. Utloppet ur Norra Kornsjön 
avser utloppet ur den södra sjön och inflödet i Norra Komsjön avser inflödet i den norra sjön. 

244 Det norska namnet på Boksjön är Söre Boksjö. 

245 Lillälven är en sekundär ulloppsgren från Södra Kornsjön till Kynne älv. Arealen avser det lokala 
avrinningsområdet mellan sjön och Lillälvens mynning i Kynne älv. Se anmärkning 242, Fjöli\n 
uUoppet av Södra Kornsjön. 

246 Mynningen av Svarelva är lagd vid dess inflöde i sjön Asperen. Denna tillhör Haldenvassdrnget, som 
mynnar i Idet]orden. 

247 Mynningen av Medskogsän (Midtskogsåa) är lika med dess mynning i Flisa, som är billöde till 
Glomma (Glåma). 

248 Mynningen av Krokåa är lika med dess mynning i Flisa, som är biflöde til l Glomma (Glåma). 

249 Mynningen av Halån (Halåa) är li ka med dess mynning i Flisa/Ulvåa, som är biflöde till Glomrna 
(Glårna). 

250 Mynningen av Fjellborga är lagd vid dess inflöde I sjön Bolagen (789 m). Denna avrinner till Borga 
som är binöde till Glomma (Glåma). 

25 1 Mynningen av Hydda är lagd vid dess inllöde i sjön Övre Hyll ingen. Hydda är biflöde till Glomma 
(Glåma). 

252 Det norska namnet på Hyddsjön är store Hyddsjöen. 
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Alfabetiskt register för vattendrag 

I registret finns alla namn på vattendrag, både huvudnamn och sekundära namn, för vilka 
avrinningsområdets areal är angivet i tabellerna. Då namn saknas på de officiella kartorna 
anges koordinaterna för vattendragets mynning. 

Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

615568-134310 90 17 648020-133821 108-142 72 
6 l 6395- 133236 90 17 648066-125764 109/110 109 
616834-133935 90 17 649251-127314 110 111 
617007-137542 92 19 65057 8-136922 108 74 
617132-132668 90/91 17 652992-125425 112 114 
617170-137640 92 19 653107-131523 108 64 
617723-132843 92 18 653163-125592 112 114 
617802-135641 92 19 653465-123628 110/111 113 
617961-135389 92 19 654621-123744 111 113 
619295-136613 96 24 654931-129736 108-131 61 
619746-133008 93 20 6551 l 2-124935 111/112 113 
619947-135940 96 24 655125-123189 111/112 113 
620337-132400 94 20 655178-123719 111/112 J 13 
621199-130903 94 20 655313-123724 111/112 11 3 
622015-132322 95 21 655449-141747 108-138 79 
623855-132262 96 23 655481-124751 lll/112 113 
624681-133081 96 23 655645-129218 108-131 61 
625955-136375 98 27 655865-] 3975 1 108 84 
628758-136539 98 28 655962-129710 108-131 61 
630163-136553 98 28 655995-123687 111/112 113 
631610-136154 98 29 656217-129753 108-131 61 
632197-13 1325 103 41 658232-132696 108-132 66 
632627-138141 98 29 65 8522-139694 108 84 
633089-137365 98 29 658672-138499 108 95 
63 3 107 -140097 98 31 658951 -132937 108- 132 67 
634041-142725 98 31 659169-133826 108-133 86 
634168-142628 98 31 659372-132769 108-132 67 
634805-135639 101 37 659629-133447 108-133 86 
634808-142413 98 31 659778-139920 108 85 
635110-128990 105 46 659867-135533 108- 134 89 
635535-141 I 73 98 31 659904-138876 108 95 
635 870-14270 l 98 32 659908-134 752 108-133 87 
635983-14244 7 98 32 660245-135535 108-134 89 
636092-141789 98 32 660517-131312 108-132 67 
638260-129840 106 48 660541 -139618 JOS 85 
640330-127280 108 54 660569-134866 108-133 87 
642689-126204 108/109 107 660778-131804 108-132 68 
642914-130879 108 56 660939-139004 108-136 96 
643559- l 26303 108/109 107 661131-138762 108-136 96 
643907-135695 108-1 42 74 661183-131643 108- 132 68 
644849-128334 108 57 661235-142017 108-138 81 
645256-126388 108/109 108 661241-143370 108- 138 82 
646109- 124933 108/109 108 66127 8-135437 108-134 89 
646412-13642 l 108-142 72 661311-129171 108-132 70 
646462-128980 108 57 661397 -135206 108-134 89 
646519-136487 108-142 72 661497-139918 108-138 81 
647019-133566 108-142 73 661562-133197 108-133 86 
647064-134704 108- 142 73 661759-135117 108-134 89 
647578-133831 108-142 73 662107-136460 108- 135 97 
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Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

663445-132096 108-132 69 Bodaälven l08-132 70 
663483-139365 108-135 99 Bodeleån 108/109 108 
663822-129708 108-132 70 BogsäJven 108-132 68 
667912-136735 108-135 102 Bolmån 98 27 
672835-133269 108-135 104 Bolån 101 37 
674896-134281 108-135 104 Borgvikcälvcn 108-133 86 
676170-134230 108-135 104 Borrälven 108-134 90 
691640-131820 108- 135 106 Bortaälven 108-132 69 
691675-132560 108-135 106 Brattaälv 108-134 90 
692072-132103 108-135 106 Brattcforsån 108/109 108 
Ackan 108-134 95 Brattorpsån 108 57 
Acksjöälvcn 108-135 102 Braån 93 20 
Afsån 108-142 73 Bredsjöälven )08-135 100 
Afsån 108-142 73 Bredsjöälven 108-135 103 
Alslövsån 99 34 Bredån 108-134 93 
Alstersälven 108- 136 96 Bredån I 08- 135 53 
Anderstorpaån 101 38 Brcdängsån 108 57 
Anråse å 108/109 107 Brohultsån 98 31 
Anråsälven 110/111 1)2 Brostorpaån 99 34 
Anråsälven 110/111 112 Broälvcn I I 0/11 l 112 
Aplungsälven 108-134 89 Broälven 110/1 J 1 tl2 
Aröd å 108/109 108 Bruksälven 108-132 69 
Assman l00 35 Brunsbergsäl ven 108-133 86 
Assman 103 43 Bråtcncälven J 08-131 61 
Averstadån 108 7 1 Bråån 92 19 
Axarydsån 98 31 Brännösbäckcn 98 30 
Backälvcn 108-132 66 Burån 108-138 79 
Badaälven 108-134 92 Buskesälven 108-135 99 
Bakälven 108-133 86 Buvattsälvcn 108-132 69 
Bankeån 98 31 Buåa 108-132 70 
Bantabäck 98 3) Byckelsälven 108-136 96 
BarlindshultsäJven 108-132 67 Byrströmmen 109 109 
Basthöjdsälven 108-138 81 Byälven 108-132 65 
Bastån 108 57 Bål bäcken 108-138 81 
Belån 98 29 Bäljane å 96 23 
Bengtstorpsbäcken 108-138 81 Bäljaneå 96 24 
Bergån 101 37 Bärfcndalsälven 110/l l J 112 
Billan 108-132 70 Bäveån 109 108 
Billingsån 108-132 67 Bävcån 109 109 
Bjurbäcken 108-134 92 Börkusälven 108-132 66 
Bjurbäeksälven 108-138 79 Dalbcrgsån 108-130 59 
Bjurumsån 108-142 72 Oalkarlsälven 108-138 82 
Bjurånaålven 108- 132 67 Dalslands kanal 108- 131 60 
Bjärsjöbäckcn 108-142 72 Dalsälven 108-132 69 
Björka älv 108-134 91 Dalån 108 56 
Björkan 108-134 91 Dammälven 108-134 95 
Björkaån 92 18 Dammälven 108-138 82 
Björkeredsbäckcn 98 27 Degerå 98 31 
Björkeån 108 57 Djuprämmsälvcn 108-138 83 
Björkönaå 98 29 Ojupskorbckken 108-135 105 
Björnåsebäcken 110 11 2 Djuran 108-140 76 
Blankan 98 27 Dofsan 108-142 72 
Blommaälven 108-131 62 Drägvedsån 103 42 
Boarpsbäcken 101 36 Dypån 11 3 11 5 
Bodaneälven 108-130 59 Dysjöälven 108-135 100 
Bodaån 98 32 Dälpan 108-130 59 
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Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

Dänningcn I 08- 143 58 Glomma 11 3 11 5 
Dävelsbäcken 108- 137 84 Glosc å 108/109 107 
Dömleälven I 08-135 97 Glumman 108 95 
Edenbergaån 98 26 Glöta I08- 135 53 
Edsälvcn 108-13 l 61 Gnyltån 98 33 
Ekälven 108- 132 69 Gottarsbyäl ven 108-131 61 
Elglla 108-135 106 Granncbyån 108/109 107 
Elovsbyälven 108-132 66 Granån 108-134 90 
Elta 108-135 105 Granån 108- 134 90 
Emsälvcn 108- 133 86 Gravån 108-135 97 
Engera 108- l 35 105 Gravälvcn 108- 132 66 
Enningdalsälven 112 114 Greånsälvcn 108- 132 67 
Enån I 08- 135 97 Grimmavadet 98 33 
Eriksdalsälven 108-138 83 Grimån 112 l 14 
Fageredsån 103 42 Grissleån 10 1 38 
Pinnälven J 08-134 91 Grorudsälven 108- 131 61 
Fjcllborga 11 3 116 Grubberödsäl ven 11 2 114 
Fjällboälven 108-132 67 Grundan 108- 135 lOJ 
Fjäl I dalsbäcken I 08- 135 101 Grytån 98 27 
Fjällcvadsbäcken 11 0 I 11 Gräddån 108 56 
Fjällsälven 108- 133 86 Gröckcsälven 108- 135 101 
Fjölån 112 11 4 Gröna 108-135 105 
Flagerån 108-130 59 Grönå 108 56 
Flatsbäckcn 108- 131 60 Grönå 108 56 
Flera 108- 135 105 Grötclsbäcken 108-131 61 
Flian 108- 142 72 Grötåa 108- 135 106 
Flyt bäcken 108-133 87 Gullbergsån 108 55 
Flytebäckcn I 08-132 67 Gullsjöälven 108- 132 66 
Flyälven I 08-134 9 1 Gullspångsälven 108- 138 78 
Fläsebäckcn 98 30 Gullusbäckcn 108 95 
Forsnäsån 108 64 Gundlcboån 109 109 
Forsnäsån 108-134 89 Gunncbybäcken 108 64 
Forsviksån 108 71 Gunnebybäcken 108/109 107 
Forsån 108 56 Guntjugälven I 08- 138 79 
Forsån 108 56 Gussboån 101 37 
Friaån 108-139 77 Gunorpsån l05 47 
Prändcforsån 108- 130 59 Gårdaån 108 57 
Futten kanalen I 08- 130 59 Gårdsjöälven 108-135 97 
Fylleån 100 34 GårdsåsUlven 108-132 69 
Fåmåsälven 108- 131 62 Gåröström 10 1 38 
Pägrcbäckcn 108- 140 76 Gällingsälven 108-138 82 
Fälån 106 48 Gällälven 108-135 99 
Fämtan 108-135 103 Gärdsrudsbäcken 108 60 
Färgån 101 37 Gärcbäcken 108-140 76 
Färlcv älv 11 0/111 11 2 Gärån 106 48 
Fönhultaån 105 46 Görsen 94/95 20 
Föskeforsäl ven 108-135 101 Görsjöbäcken 108- 135 99 
Genevadån 99 34 Görslövså 94/95 20 
Gerisån l 08-135 101 Göta älv 108 so 
Gerumsälvcn 110/ 111 112 Göleneån 108-141 74 
Gctabrobäckcn 108-142 73 Götån 108-135 102 
Getavadån 103 43 Hagälven 108- l 35 99 
Getbroälven 108-13 1 62 Hajumsälven 110 1 I 1 
Gctån 108-142 73 Hakerudsäl ven 108- 130 59 
Gisselån 106 48 Hakån 11 0 112 
Glasälven 108-132 67 Halgån I 08- 135 102 
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Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

Hallabäcken 95 2 1 Hämmensån 111 11 3 
Hallcrudsäl ven 11 2 114 Hämnäsälven 108-131 62 
Halåa 113 11 5 Härebilckcn I 08-142 73 
Halån 113 115 HärlingLorpskannlcn 108-142 72 
Hamborgsån 98 31 Härydsån 101 38 
Hammelsslrömmen 108-131 60 Härän 98 25 
Hasslan 108-134 93 Häd\n 110 111 
Hasslarpsån 95 2 1 Hästgångsån 98 33 
Hasslcbäcken 102 39 HäLLälvcn 108-138 81 
Hasslebiicken 108- 139 77 Höcklingsbäcken 11 3 11 5 
Hattabäckcn I 08-140 77 Högvadsån 103 4 1 
Havrabäckcn 108-140 77 Höje å 92 17 
Havsjöälven 108-135 99 Höksjöälvcn I 08-138 83 
Havsvallen 108- 135 105 Höljan l08- l35 104 
Havån 108- 135 104 Hörbyån 96 22 
Hedån 105 46 Igelälven 108-138 83 
Himlcån 104 44 Iglabäckcn 108 57 
Hjorsctån 98 32 lglabäckcn 108-134 95 
Hjulån 108 55 Imälven 108-138 82 
HjLirlaredån 103 42 Ivarsbyälven 108-131 63 
Hogarälvcn 110/111 11 2 Jangstilven 108-134 93 
Hognerudstilven 108 64 Jolaälvcn 108-134 92 
Hokaån 98 33 Jorälven 11 0/11 I 11 2 
Holbckkcn 108-13 1 62 Jungån 108- 142 73 
Holcnnorcl 108-135 101 Jälmån 103 43 
Holrnskogsäl ven 108-138 83 Järpcrudsäl ven l08- l32 69 
Holmsån 108 60 Jörlovsälvcn 111 11 3 
Holtancälvcn 108-131 61 Jössbäcken 98 33 
Hornborgaå_n 108-142 72 Jösseälvcn 108- 132 65 
Hornå 105 46 Jösscälvcn 108-132 68 
Hovaån 108-138 79 Kall bäcken 108-I 32 66 
Hovgårdsån 102 39 Kalvån 103 42 
Hovmanncån 105/106 47 Karnpetås bäck 108 56 
Hulabäcken 98 29 Kanalen 101 37 
Hullesjöbäcken l 10 111 Kanalen 108-135 100 
Hultån 98 26 Karlandabäckcn 108- 131 62 
Hulubäckcn IOl 38 Karlsforsälvcn 108-13 I 61 
Humlcbäckcn 95 2 1 Karstorpsbäcken 96 23 
Hundån !08- 134 95 Kasenbergsån 108 64 
Husån 105 47 Katebrobäckcn 108-142 73 
Hydda 11 3 11 6 Kedjan 108-138 80 
HyllcLoftaån 98 32 Kcsnacksäl ven 108-13 l 62 
Hyltcån 101 38 Kilan 101 36 
Hynnan 108-135 105 Kilandaån 108 56 
Hynningsälven 108-132 66 Kilaälvcn 108-132 65 
Hyttälvcn 108-135 99 Kilstubäckcn 108- 138 80 
Hyltälven 108- J 36 96 Kindsjöån 108- 135 103 
Hyttälven 108- 138 80 Kivilampälvcn 108-132 68 
Hyllälven I 08-138 80 Kjerkesjåa 108-134 91 
Håkan bäcken 108-134 95 Klammälvcn 108-135 100 
J-lålsaxabäckcn 96 24 Klar!il vcn 108- 135 50 
Häbbäcken 106 48 Kleveån 108/109 108 
Häggån 105 47 Klingavälsån 92 19 
Hällcrcdsån 106 48 Kl ingslorpablickcn 96 24 
Hällsjöälven 108-132 67 Klubbån 101 37 
Hältorpsån 108 56 Klämrnabäckcn 108-140 76 
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Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

Klättbäcken 108-134 92 Lagan 98 32 
Klövabäcken 96 24 Laggälvcn 108-135 100 
Knappåsälven 108-134 92 Lanebergsån 109/110 109 
Knarrbyån 108 64 Lannaån 108- 142 72 
Knoälven I 08-135 100 Lannaån 108-143 58 
Kolåa l08- l35 105 Laxån 108 55 
Kolån 108-130 59 Lem bergsä I wn 108-134 94 
Kolån 108- 132 67 Lerbodaäl ven 108-133 87 
Korså 109 109 Lerbäcken 96 23 
Kroksån 105 46 Lerdalsälven 11 0 111 
Kroksälvcn 108-131 62 Lerumsån 108 57 
Krokåa 113 l 15 Lcrån 108/109 107 
Krokån 98 26 Lerä1ven 108- I 34 91 
Krokån 108-130 59 Lerälven 108-138 82 
Kroppaälvcn 108- 138 80 Lcsjöforsälvcn 108-138 83 
Kråkåsälven 108- 134 92 Lcuan 108- 135 103 
Kräftån 108-140 76 Lelälven 108- 138 78 
Kullaån 108 55 Lianeälven 108-131 62 
Kullån 108- 138 79 Liancälvcn 108-13 I 62 
Kungsbackaån 107 49 Lidabäcken 108-140 77 
Kungsskogsbäcken 108 85 Lidan I 08- 142 7 1 
Kungsätcrsån 105 46 Lidan (fr Eriksberg) 108-142 73 
Kuntljärnsälvcn 108- 132 69 Lidan (fr. Groskcn) 108-142 73 
Kusabäcken 108 74 Lidan (fr. Brugnum) 108-142 74 
Kushålsälven 108- 13 I 60 Lidhul tsån 98 29 
Kvarnabäckcn 103 42 Likan 108-135 103 
K varnabäckcn 103 42 Liljcndalsälvcn 108-138 83 
K varnabäcken l 08- 140 76 Lill-Fämtan 108-135 103 
K varnatorpsån 103 43 Lill-Halgån 108-135 102 
Kvarnbäcken l08- l3 I 63 Lilla Häggån 105 47 
Kvarnbäcken 108-135 97 Li lla S1ensån 97 24 
Kvarnbäcken 108-135 101 Lilla å 103 41 
K varntorpsbäckcn 108- 138 79 Lillckälvcn 108-132 69 
Kvarntorpsån 108-135 97 Li Il forsäl ven I 08-132 68 
Kvarnån 98 29 Lillån 98 26 
Kvarnån I 08-135 104 Lillån 98 27 
Kvarnälven 108-132 69 Lillån 98 27 
Kvarnälven 108- 135 100 Lillån 98 27 
Kvcsarumsån 96 24 Lillån 98 29 
Kvänumsån 108-142 73 Lillån 98 29 
Kyllingsån 108 56 Lillån 98 29 
Kymsälven 108-134 90 Lillån 98 30 
Kynne älv 112 114 Lillån 98 30 
Kyrkån 108-135 104 Lillån 98 31 
Kållcredsbäckcn 108 54 Lillån 98 31 
Kåtån 98 28 Lillån 98 32 
Kägleån 96 23 Lillån 98 33 
Källcrydsån 101 38 Lillån 98 33 
Källingabäckcn 92 18 Lillån 98 33 
Kärraboån 98 32 Lillån 100 35 
Kärraån 109/110 109 Lillån 10 1 36 
KäLtarpsån 103 42 Lillån (Bosgårdsån) 101 36 
Kävlingeån 92 18 Lillån 101 37 
Kölan 108- 135 102 Lillån 10 1 38 
Kölaälven LOS- 132 65 Li lUln 103 42 
Lagan 98 25 Lillån 103 42 
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Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

Lillån 103 42 Mangälven I 08-133 86 
Lillån 103 43 Mansån 108- 135 97 
Li llån 103 44 Marbäckcn 92/93 19 
Lillån 105 46 Marbäcken 103 43 
Lillån 105 46 Maricdalsån 108 74 
Li llån l05 47 M ariehol mskana len 98 30 
Li llån 105 47 Markabäcken 108-142 74 
Lillån 105 47 Medskogsån 11 3 11 5 
Lillån 107 49 Mellanån 11 3 11 5 
Li llån 108 57 Mcllanälven 108-131 63 
Li llån 108 57 Mellbyån 108 55 
Li llån [08- 130 59 Men lösabäcken 98 26 
Li llån 108- 134 93 Midtskogsåa 11 3 115 
Li llån 108-134 94 Mjögan 108-132 69 
Li llån l 08-140 76 Mjögan 108-134 91 
Li llån I 08- 140 77 Mjölån 108-143 58 
Lillån I 08-140 77 Mjösjöbäcken 98 29 
Li llån 108-143 58 Mjösjöbäckcn 108-134 94 
Li llån 108-143 58 Movadsbäckcn 98 33 
Lillån 11 0 11 1 Mugga I 08- 135 106 
Li llälven 108-132 66 Munkcdalsälven 11 0 11 0 
Li llälvcn 108-132 68 Munkån 105 47 
Lillälvcn 108-132 70 Murån 98 28 
Lillälven 11 2 11 4 Musån 103 41 
Lillälven 11 2 11 4 Musån 103 41 
Lindomeån 107 49 Musån 103 43 
Livcrödälvcn 11 2 11 4 Musån 108-135 100 
Liälvcn 108-138 78 Mångsälven 108-138 82 
Ljungaån 98 30 Månstadsån 103 43 
Ljungaån 105 46 Mölndalsån 108 54 
Lj usnan 108-134 88 Mörlandaån 108 56 
Lortan 108-134 92 Mörtbäcken 108- 135 102 
Lovisebergsälven 108- 135 98 Mörlcbäckcn 108- 132 68 
Lundaboån 105 46 Mörtcbäckcn 108- 132 70 
Lundsbcrgsälven 108- l 38 80 Mörtälven 108-132 69 
Lungälven 108-138 81 Mörtälven 108-132 69 
Luttran 108-140 76 Nissan 101 35 
Lutua 108-135 105 Nolbyälven I 08-131 62 
Lysan 108-134 92 Nolån 106 48 
Lysjöån 105 47 Nordancälvcn 11 2 11 4 
Långebäck 108-131 63 Nordmarksäl ven 108-138 80 
Långevallsäl ven 11 2 11 4 Nordrc älv 108/109 107 
Långgropen 93 20 Nordån 106 48 
Lärjcån 108 56 Nordån 107 49 
Lärkerödsån 96 23 Norcl 108- 133 86 
Löftaån 105/106 47 Norct 108- 135 101 
Lötån I 08-135 105 Noreälven 108-132 65 
Lötälvcn 108 84 Norhammarsälven 108-138 79 
Lövhergsåa 108-134 93 Norkbäcken 108-134 93 
Lövsjöälven 108-138 82 Norsbäckcn 108- 138 81 
Lövån 108-135 101 Norsälvcn 108-134 88 
Mad gropen 94/95 20 Norumsälven 108-136 96 
Malmabäcksån 98 26 Nossan I 08-143 58 
Malsjöån 108 87 Nygllrdsbäckcn 108 64 
Mangcnvassdragcl 108-132 65 Nygårdsbäcken 108 85 
Mangslidälvcn 108-134 94 Nyrebäcken 101/102 39 
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Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

N~ickån 108-135 103 Röglaån 96 23 
Näsån 108- 135 101 Röjdan 108- 134 93 
Näsälvcn 108- 135 97 Rölandaån l 10 111 
Olerudälven I 08-131 62 Rönnc å 96 22 
Olljärnsbäckcn 108- 133 86 Rönälven 108- 134 94 
Osabäcken 108- 140 77 Rördalsån 108/109 107 
Oselva 108- 131 60 Rössjöholmsån 96 23 
Osån 98 30 Röval len 108-135 104 
Oxbroälvcn 108- 133 86 Röälvcn 108- 138 83 
Penlaälven 108- 132 68 Salaholmsbäckcn 108- 142 73 
Pcrstorpsbäckcn 96 24 Sandaä1ven 108- 131 61 
Pi lsåkcrsbäcken 92 18 Sandsjöälven 108-135 100 
Pineboån 103 44 Sandsjöälven 108- 138 81 
Pinnån 96 23 Sandån 108- 132 67 
Porsån 103 43 Sannarpsån 103 41 
Porsån 108/109 107 Saxhyttälven 108-138 82 
Portilaån 108 87 Saxån 93 19 
Prostgårdsälven 108- 136 96 Sege å 90 17 
Prästbäcken 108- 138 81 Scgcrstadsån 98 29 
Pösan 108- 142 72 Segmoälven 108 85 
Radan 101 38 Sikforsån 108- 138 82 
Rambergsån 11 2 114 Sikvi llcn 108- 134 95 
Ramnaån 102 39 Sikåa 108- 132 68 
Ramsjökanalcn 103/ 104 44 Si lbodalsälven 108- I 3 1 61 
Ranån 108- 135 97 Silån 108- 14 1 74 
Rallsjöälvcn 108- 135 103 Silån 108-141 74 
Rattån 108- 134 94 Sittån 108- 135 105 
Rclälvcn 108- 131 61 Sjöaredsbäcken 98 27 
Reva 108- 135 106 Sjöbäcken 108-135 102 
Revlinga I 08-135 106 Sjöråsån 108-141 74 
Ringsån 108- 135 10 1 S kagcrshol msån 108-138 79 
Rinnan 108- 132 70 Skatchäcken 103 42 
Rinnforsälvcn 108- 133 87 Ska ve bäck 95 21 
Rinnälven 108- 132 70 Skeppsbrobäcken 108-140 76 
Risabäcken 98 29 Skiftcboån 100 35 
Risbäckcn 108- 130 59 Skillcrälvcn 108-138 80 
Risån 109 108 Skintan 10 1/102 39 
Rolf sån 106 48 Skuggälven 111 11 3 
Rommenäsälven 108- 131 60 Skuttran 105 45 
Rosån 108- 140 76 Skymmelån 108-135 97 
Rotbcrgsåa 108- 134 93 Skålån 98 30 
Rotna 108- 134 90 Skårsälvcn 108-131 63 
Rottnan 108- 134 90 Skärbergsälven 108-134 92 
Rotån 108- 135 10 1 Skärboälven 110/1 11 112 
Ruskftn 98 33 Skärgesälven 108-135 97 
Rydsbäcken 103 43 Skärjbäckcn 108-138 80 
Råmmån 108 74 Skärkcå 101 37 
Råmyrabäcken 108-134 92 Skärshultaån 103 42 
Rångcdalaån 105 47 Skärån 96 24 
Råån 94 20 Slafsan 108-142 72 
Rämmån 108- 138 83 Silen 102 39 
Rämnebäckcn 11 2 114 Slipån 108-142 72 
Rämänaälven I 08- 132 67 Slissån 102 39 
Räxedälven 108- 132 68 Slobyälvcn 108-133 86 
Röa 108- 135 53 Slorudsälvcn l08-133 86 
Röbackaån 108 57 Slottsån 105 46 
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Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

Slumpån 108 57 Sulcdsälven 108- 131 62 
Slöan 108 85 SundsbyUI ven 108- 131 62 
Smedjeån 98 26 Sundstorpsån 106 48 
Smedserudsbäcken 110 111 Surnåshäcken 110 111 
Smålarpsån 96 24 Surtan JOS 46 
Smörån 11 3 11 5 Suseån 102 39 
Snertu 108-135 105 Suscån (norra) 102 39 
Snibcrupsån 92 19 Svanån 101 38 
Snällerödsån 96 24 Svanån 101 38 
Solbergsån 108 56 Svarelva 11 2/1 13 115 
Sollumsån 108 57 Svartavadsbäckcn 99 44 
Solviksälvcn 108- 131 62 Svartbäcken 108- 134 90 
Sorka l 08- 135 ]06 Svarttjärnsä I ven 108-138 81 
Sorkan 108 84 Svartån 108 56 
Sorkan 108- 134 94 Svartån 108 85 
Sorkan 108- 134 94 Svartån 108-135 98 
Spadå 103 43 Svarlån 108- 140 77 
Spräckabäckcn 103 4 1 Svarlån 108- 141 74 
Spångån 103 43 Svartfo 108- 141 74 
Stallbackaån 108 57 Svartånuälvcn 108- 133 87 
Stamnåraälven 108-131 62 Svartlilven 108- 138 78 
Stampån 103 42 Svartälven 108- 138 83 
Stampälvcn 108-130 59 Sågbäcken 108 7 1 
Stcnbuån 108- 135 98 Såghultsbäcken 112 I 14 
Stenbybäcken 108- 132 66 Sågån 109 109 
Stcncbybäckcn 11 0 111 Sängcsälvcn I 08- 135 99 
S tcnebyäl ven 108- 131 6 1 Säby å I 08/109 108 
Stensjöbäcken 108- 134 93 Sällerhögsån 108 56 
Stcnsjöälven 108- 135 101 Säl sjöbäcken I 08-137 84 
Slensjöiil ven 108- 138 82 Sämån 103 43 
Stensån 97 24 Sännan 10 1 36 
Stensälven 108- 138 79 Sätersälven 108-132 66 
Stcnån 104 44 Sätuna kanal I 08- 142 72 
Stockaån 107/108 49 Säveån 108 54 
Stora Stensån 97 24 Säveån 108 56 
Stora Tandån I 08-135 105 Sävsjöån 98 32 
Stora Även 105/106 47 Sävsjöälvcn 108-132 68 
Stordals bäcken 108- 133 86 Sävälvcn 108-138 82 
Stordiket 108 95 Sölna I 08-135 106 
Storebergsän 108- 143 58 Sömåa 108-135 106 
Storflcna 108- 135 105 Sörbohedsälven 108-132 67 
StorforsUlven 108- 138 80 Sörån 106 48 
Storån 98 28 Sörån 108 57 
Storån 98 30 Tandsjöån 108- 135 106 
Storån 106 48 Tannsjöälven 108- 135 99 
Storån 108- 130 59 Tannåa 108-135 105 
Strömma bäcken 98 27 Tannsälvcn 108 85 
Strömshultsån 101 37 Tarmsälvcn 108-131 62 
Strömsån 105 46 Taske å 109/11 0 109 
SLrömsån 11 J I 13 Tassbyälven 108-131 62 
Stångån 103 42 Tcåkersälven 108- 130 59 
Stångån 103 43 Tidan 108- 140 75 
Stödstorpaån 98 33 Timsälven 108-138 79 
Stöpsjöälvcn 108- 138 81 Tjärnsälven 108- 135 97 
Slöpiilven 108-134 91 Tobyälven 108- 133 86 
Sularpsbäcken 92 19 Toftaån 98 31 
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Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

Toftaån 98 32 Valneviksälvcn 108 85 
Tolcrudsbäckcn 108- 134 89 Valpån 108-134 91 
Tolitaälvcn 108-134 89 Valundabäckcn 108- 137 84 
Tollebytjärnbäcken l08/109 107 Valån 101 38 
Tolångaån 92 18 Valån 108-138 79 
Torestorpsån 105 46 Varnan 108 84 
Torpabäcken 1()8- 142 72 Varån 108- 135 105 
Torpaån 98 28 Vasabäcken 108- 140 77 
Torpaån 105/106 47 Vege il 95 2 1 
Torpcbäckcn I JO 111 Verkälven 108 64 
Torpcdalsälvcn 108- 13 1 63 Vcssingcån 99 34 
Torrebergabäcken 90 17 Viggan 108- 134 94 
Torrotsbäckcn 108- 134 92 Vikarälven 108- 132 68 
Torsk nå bäcken I 08- 138 83 Vimlcån 108- 143 58 
Torvån 108 56 Vinglin 108- 135 103 
Tranebergsälven 108- 135 100 Vinån 103 41 
Treskogsälven 108- 132 69 Viskan 105 45 
Trettondetjärnsbåcken 108- 138 80 Viskebäcken I 08- 143 58 
Trysi lclva 108- 135 52 Visman 108- 137 83 
Träppjaån 10 1 37 Visslaån 108 57 
Trönningcån 100 35 Vitlandaån 108 64 
Trörösla I 08- 135 105 Vitsandsälvcn 108- 133 87 
Trösälven 108- 138 80 Vollsjöån 92 19 
Tufsinga 108- 135 106 Vrigstadsån 98 30 
Tukkuclva 108- 131 60 Vrångsälven 108- 132 69 
Tvååkcrs kanal 103/104 44 Vågsätcrsbäckcn 11 0 111 
Tvällälven 108-134 90 Vångan 108-135 102 
Tvärgrundan 108- 135 101 Vårforsen 108- 132 68 
Tvärlikan I 08-135 103 Våtsjöån 108- 134 95 
Tvärån 108 54 Vägån I 08- 134 94 
Tvärån 108- 134 9 1 Välabäckcn 93 20 
Tvärån 108- 134 94 Välingcsundet 108 95 
Tvärälvcn 108- 138 8 1 Välån 108-135 98 
Tvärälvcn 108-138 82 Yiimmcsån 98 32 
Tyskåu 11 3 11 5 Vänncån 98 27 
Tådåsbäckcn 108/109 108 Värån 108- 134 94 
Tångdn 108- 135 97 Värån 108- 135 102 
Tåsan 108-135 104 Västerbroån 108- 141 74 
Tällån 108-135 103 Västerån 98 30 
Töflcdalsån 110 I 12 Yästerån 101 36 
Törlan l 03/ I 04 44 Västcrån 101 38 
Ulcviksbäckcn 108- 13 1 61 Väslgötbäckcn 108 85 
Ulvsnäsabäckcn 100 35 Västra Jolen 108- 134 92 
Ulvåa 108- 135 106 Västra Rotån 108- 135 101 
Ulvån 108- 134 91 Vättlandaån 111 113 
Uppcrudsäl ven 108-131 60 Väirnn 108- 132 70 
Upprämmsälvcn 108-138 83 Yabcrgsån 101 37 
Uvan 108- 135 98 Yan 108-140 77 
Yadbäckcn 107 49 Ybbarpsån 96 24 
Vadälvcn 108-132 70 Ysjöälven 108-132 66 
Vadälvcn I 08-133 87 Åmålsån 108 64 
Vaggeälvcn I 08-132 68 Årbolsälvcn 108- 13 I 61 
Yalboån 110 11 0 Årosälven 108-135 98 
Vallby å 108/109 107 Årån 98 30 
Vallen 108- 135 104 Åsa bäcken 101 38 
Vallälven 108- 135 100 Åsakabäcken 103 44 
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Vattendrag Avr.omr Sida Vattendrag Avr.omr Sida 

Åsarpsån 103 43 Ölebäcken 108-140 76 
Åsebyälvcn 108-131 62 Öl man 108 84 
Åsjöälvcn 108-138 80 Ölmbäckcn 108 85 
Åssjöälvcn 108- 135 102 Ömboån 108- 140 76 
Åsumån 92 18 Ömsån I 08-140 76 
Åtorpsälvcn 108-132 66 Örbäck 105 47 
Älgsjöbäcken 108- 135 98 Örbäckcn 108- 135 99 
Älgåbäcken 108- 131 62 Öre bäcken 97 24 
Älgån 101 38 Örcdalsån 108 74 
Älgån 108- 132 68 Örekilsälvcn l JO 11 0 
Älgån 108-134 91 Örsbäcken 98 27 
Ämtan 108-134 89 Örsjöbekken 108- 135 106 
Ämtcnån 108- 135 100 Örs j öen vassd ragct 112 114 
Ängcbäcken 110/111 I 12 Örån 108-135 104 
Ängån 101 37 Örån 108- 135 104 
Änskån 108 56 Ösan I 08- 140 76 
Ätran 103 40 Östcrån 98 28 
Ävjan 108- 134 89 Östcrån 101 37 
Ödsmålsån 108/1 09 108 Östra Jolcn I 08-J 34 92 
Öjenäsbäcken 108-132 69 Östra Rotån 108- 135 101 
Öjcån l 08-134 94 Övrck varnsäl ven 108 84 
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